
Centrální zadavatel 

česká republika—Ministen vovnitra 

Li.: MD/8061/2024 

SMLOUVA NA POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB KIVS-CMS 

mezi 

Městem Duchcov 

na straně jedné 

a 

společností ha-vel internet s.r.o. 

na straně druhé 



Centrálnízadavatel 

Česká republika—Ministerstvo vnitra 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku následující smluvní strany: 

Město Duchcov, se nám. Republiky 20/5, PSČ: 419 01 Duchcov, IČO: 00266299, zastoupené Mgr. 
Zbyňkem Šimberou,Starostou 

č. j.: MD/8061/2024 

(dále také jednotlivě jako „Pověřující zadavatel" a společně jako „Pověřující zadavatelé") 

na straně jedné 

a 

společnost ha-vel Internet s.r.o., se sídlem: Olešňí 587/11a, 712 00 Ostrava Muglinov, IČO: 
25354973, DIČ: CZ25354973, zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, 
vložka 9719, zastoupená:ing. Pavlem Halfarem, jednatelem (dále jen „Poskytovatel") 

na straně druhé 

(Pověřující zadavatel a Poskytovatel dále jednotlivě také jako „Smluvní strana" a společně jako 
„Smluvní strany") 

uzavřely v souladu s § 1746 odst: 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „NOZ" ), tuto 

Smlouvu na poskytování služeb KIVS - CMS 

(dále jen „Smlouva") 

VZHLEDEM KTOMU, ŽE: 

A) Vláda české republiky přijala dne 30. května 2012 usnesení Č. 385, o koncepci nákupu datových 
a hlasových služeb Komunikační infrastruktury veřejné správy v období po 27. březnu 2013 
(dále jen „Usnesení"); 

B) Nazákladě Usnesení provádí česká republika—Ministerstvo vnitra, se sídlem Nad Štolou 936/3, 
170 34 Praha 7 — Letná, iČO: 00007064, (dále také jako „Centrální zadavatel" nebo 
„Ministerstvo"), ve smyslu § 9 odst. 1 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve zněn( pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ"), centralizované zadáváni spočívající 
vtom, že Centrální zadavatel zavedl dynamický nákupní systém (dále jen „DNS") za účelem 
zadávání veřejných zakázek na poskytování datových a hlasových služeb Komunikační 
infrastruktury veřejné správy (dále jen „I0VS"), vymezených Usnesením a Centrálním 
zadavatelem, a to na účet jednotlivých ústředních orgánů státní správy, organizačních složek 
státu a jejich příspěvkových organizací a jiných subjektů veřejné správy; 

C) Centrální zadavatel je oprávněn pořizovat v rámci centralizovaného zadávání předmětné služby 

Zadávací dokumentace Veřejné zakázky 

„Poskytování služeb KIVS -2017 -2041" 

Strana 2z celkového počtu 45 



Centrální zadavatel 

česká republika—Ministerstvo vnitra 

KIVS i pro sebe. V případě, že je Centrální zadavatel současně jediným příjemcem Služeb podle 
této Smlouvy, neplatí pro tuto Smlouvu písm. E) této preambule; 

D) Centrální zadavatel zavedl DNS vzadávacím řízení vsouladu se ZZVZ avsouladu s relevantní 
právní úpravou zařadil Poskytovatele do DNS; 

E) Centrální zadavatel a Pověřující zadavatelé spolu uzavřeli Dohodu o centralizovaném zadávání, 
jejímž předmětem je závazek Centrálního zadavatele provádět zadávací řízení a centrálně 
zadávat veřejné zakázky na poskytování služeb KIVS na účet těchto Pověřujících zadavatelů 
(dále jen „Dohoda o centralizovaném zadávání"). Text pod písm. E) této preambule se použije 
pouze ve vztahu k těm přfemcům Služeb podle této Smlouvy, kteří nejsou současně Centrálním 
zadavatelem; 

F) V návaznosti na vymezení konkrétních služeb KIVS poptávaných Pověřujícími zadavateli a, není-
li Centrální zadavatel současně jediným příjemcem Služeb podle této Smlouvy, také 
v návaznosti na uzavření Dohody o centralizovaném zadáván(, zahájil Centrální zadavatel dne 
25.4.2024 zadávací řízení na veřejnou zakázku (dále jen „Veřejná zakázka") na služby KIVS, 
jejichž bližší specifikace je obsažena v Příloze Č. 1 a Příloze Č. 2 Smlouvy (dále Jen „Služby"), 
a následně vtomto zadávacím řízení (dále jen „Zadávací řízení") vybral nabídku Poskytovatele 
jako ekonomicky nejvýhodnější; v případě, že Smlouva sdružuje Službyspecifikované ve dvou a 
více Poptávkových listech vymezených v čl. 3.1. Smlouvy, považují se Služby vymezené 
v každém jednotlivém Poptávkovém listu za jednu Veřejnou zakázku; 

G) Poskytovatel je oprávněn poskytovat Služby dle Smlouvy; 

SMLUVNÍ STRANY SE DOHODLY NA NÁSLEDUJÍCÍM: 

1. PŘEDMĚT, ÚČEL, DOBA TRVÁNÍA MÍSTO PLNĚNÍSMLOUVY 

1.1. Předmět Smlouvy 

Předmětem Smlouvy je závazek Poskytovatele poskytovat Pověřujícímu zadavateli příslušné 
Služby. 

1.2. Účel Smlouvy 

Účelem Smlouvy je dosažení cílů stanovených v Usnesen( a zajištění řádného poskytování 
Služeb Pověřujícímu zadavateli 

1.3. Doba trváníSmlouvv 

Smlouva je pro Smluvní strany závazná od okamžiku její účinnosti dle čl. 13.2. Smlouvy a po 
celou dobu jejího trvání, tj. Po Dobu zavedení Služby (čl. 5.5. Smlouvy) a po Dobu poskytování 
Služby (čl.13.1. Smlouvy). 

1.4. Místo piněn( Smlouvy 

Místem piněníSmlouvyje území České republiky. 

2. POVĚŘUJÍCÍ ZADAVATEL A CENTRÁLNÍ' ZADAVATEL 

2.1. Pověřuiícizadavatel 

Pověřující zadavatel dle této Smlouvy je příjemcem Služeb a současně koncovým uživatelem 
ve smyslu § 2 písm. c) zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a o změně 

Zadávací dokumentace Veřejné zakázky 
„Poskytování služeb KIVS -2017-  2041" 

Strana 3 z celkového počtu 45 



Centrátnf zadavatel 

Česká republika —Ministerstvo vnitra 

některých souvisejících zákonů (zákon o elektronických komunikacích), ve zpění pozdějších 
předpisů (dálejen „ZEl ). 

2.2. Vztah Pověřuiícího zadavatele a Centrálního zadavatele, oprávnění Centrálního zadavatele 

Centrální zadavatel je ústředním orgánem státní správy pro vnitřní věci dle § 12 odst.1 zákona 
Č. 2/1969 Sb., o zřízení ministerstev a jiných ústředních orgánů státní správy české republiky, 
veznění pozdějších předpisů, a mimo jiné piní koordinační úlohu pro informační a komunikační 
technologie. 

V případě, že Centrální zadavatel není současně příjemcem Služeb podle této Smlouvy a 
nenáleží mu práva 'a povinnosti Pověřujícího zadavatele podle této Smlouvy, je oprávněn za 
účelem pinění koordinační úlohy pro informační a komunikační technologie vykonávat pro 
účely této Veřejné zakázky pouze ty činnosti a náleží mu pouze ta oprávnění, na kterých se 
Smluvní strany ve Smlouvě výslovně dohodly nebo která vyplývají přímo z právních předpisů. 

Smluvní strany se zavazují, že budou pinit vtéto Smlouvě specifikované povinnosti vůči 
Centrálnímu zadavateli a že Centrálnímu zadavateli dále přiznávají v této Smlouvě vymezená 
oprávněni: 

Je-li Centrální zadavatel současně příjemcem Služeb podle této Smlouvy, náleží mu kromě 
vtéto Smlouvě vymezených oprávnění Centrálního zadavatele také vtéto Smlouvě vymezená 
oprávnění a povinnosti Pověřujícího zadavatele a veškerá ustanovení podle této Smlouvy, 
která se týkají Pověřujícího zadavatele, se vztahují na Centrálního zadavatele. 

3. CENA ZA SLUŽBY A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

3.1. Cena za' Služby poskytované Poskytovatelem dle Smlouvy 

Cena za Služby poskytované Poskytovatelem dle Smlouvy vychází zcenové nabídky 
Poskytovatele podané v Zadávacím řízení, uvedené pro konkrétní Služby na předtisku (dále 
jen „Poptávkový list"), obsahujícím detailní specifikaci poptávaných Služeb, jejich kódy, 
množství, místo a Dobu poskytování Služby a cenu (Příloha č. 1). 

Cena za Služby podle předchozí věty je cena konečná a nepřekročitelná a zahrnuje zejména 
veškeré výlohy, výdaje a náklady vzniklé Poskytovateli v souvislosti se zavedením 
a poskytováním Služeb dle této Smlouvy, s výjimkami stanovenými dále v textu Smlouvy 
(zejména v či. 4 Smlouvy). 

3.2. Cena za zavedení Služby (zřizovací poplatek) pra stejné Služby 

V případě, že Pověřujícímu zadavateli byla ke dni předcházejícímu zavedení Služby 
poskytována Poskytovatelem stejná služba (přičemž není rozhodné, zda Poskytovatel 
poskytoval Pověřujícímu zadavateli stejnou službu na základě dřívější smlouvy uzavřené 
v zadávacím řízení v rámci DNS nebo na základě jiné smlouvy), není Poskytovatel oprávněn 
účtovat za zavedení takové Služby dle Smlouvy zřizovací poplatek. Stejnou službou se rozumí 
služba, která svými technickými parametry odpovídá parametrům definujícím v Poptávkovém 
listu Poskytovatelem zaváděnou Službu, včetně shodné konfigurace těchto parametrů a 
použitých HW komponent, nedohodne-li se Pověřující zadavatel s Poskytovatelem jinak. Tímto 
ustanovením není dotčeno právo Poskytovatele neúčtovat zřizovati poplatek v případech, kdy 
tak uzná za vhodné nebo kdy se tak písemně dohodne s Pověřujícím zadavatelem. 

Zadávací dokumentace Veřejné zakázky 
„Poskytování Služeb KIVS -2017-2041" 

Strana 4 z celkového počtu 45 



Centrálnizadavatel 

česká republika—Mináterstvovnitra 

33. Zúčtovací období 

S ohledem na potřebu jednotného systému placení a kontroly se pro účely Smlouvy stanovuje 
zúčtovací období, za něž Poskytovatel vyúčtuje ceny za poskytnuté Služby, jež odpovídá 
kalendářnímu měsíci, nedohodnou-li se Smluvní strany jinak. 

3.4. Daně a Doolatkv 

Pokud nenívýslovně stanoveno jinak, nezahrnuje žádné ujednáni o ceně obsažené ve Smlouvě 
daň z přidané hodnoty ani jiné daně a poplatky, jež se mohou na Služby poskytované dle 
Smlouvy v daném okamžiku v souladu s účinnými právními předpisy vztahovat. Nestanoví-li 
pro konkrétní daň nebo poplatek obecně závazný právní předpis výslovně jinak, platí, že 
takovou daň nebo poplatek hradí Poskytovatel. 

3.5. Úhrada ze strany Pověřujícího zadavatele 

Cenu za Služby dle Smlouvy hradí Poskytovateli příslušný Pověřující zadavatel, není-li písemně 
dohodnuto jinak. U Služeb sdílených více Pověřujícími zadavateli hradí Služby zcela nebo zčásti 
Pověřující -zadavatel (i) uvedený v příslušném Poptávkovém listu dané Služby, (ii) o němž to 
stanoví Smlouva, nebo (iii) který" to písemně sdělí Poskytovateli (a pro informaci též 
Centrálnímu zadavateli) po uzavřeníSmlouvy. 

Nárok Poskytovatele na úhradu ceny za každou jednotlivou Službu dle Smlouvy vzniká od 
okamžiku, kdy Jsou Poskytovatelem předány všechny Služby obsažené v Poptávkovém listu, 
jehož je Služba součástí (tj. od počátku Doby poskytování Služby dle čl. 5.6., resp. čí. 13.1. 
Smlouvy), není-li Poskytovatelem a Pověřujícím zadavatelem písemně dohodnuto jinak. 

3.6. Vvmezenf cenu ooskvtnutých Služeb iednotlivým Pověřuiícím zadavatelům 

Poskytovatel bude vystavovat daňový doklad, který" bude obsahovat příslušné identifikační 
údaje poskytovaných Služeb obsažené v rámci Poptávkového listu (tj. vždy alespoň KIVS ID 
Služby, číslo jednací Smlouvy, lokalizace, kapacita Služby) jednotlivě na vrub každého 
Pověřujícího zadavatele. Nebude-II Pověřující zadavatel písemně požadovat jinak, vystaví 
Poskytovatel daňový doklad souhrnně pro všechny Služby dle Poptávkového listu, které byly 
v příslušném období poskytnuty konkrétnímu Pověřujícímu zadavateli. V případě žádosti 
Pověřujícího zadavatele je Poskytovatel dále povinen: 

(i) jednotlivé odebrané Služby daným Pověřujícím zadavatelem definovat podle místa 
poskytnutí Služby; a 

(ii) u Služby sdílené více Pověřujícími zadavateli rozdělit fakturované Služby podle 
jednotlivých Pověřujících zadavatelů v poměru určeném (i) v příslušném Poptávkovém 
listu dané Služby, (ii) ve Smlouvě, nebo (iii) v písemném sdělení Poskytovateli (a pro 
informaci též Centrálnímu zadavateli) po uzavření Smlouvy. 

3.7. Požadavky na zajištění sledování vlastních nákladů Pověřujících zadavatelů 

Pověřující zadavatel nebo Centrální zadavatel jsou oprávněni Poskytovateli písemně sdělit 
požadavky na sledování nákladů ve vztahu ke Službám poskytovaným jednotlivému 
Pověřujícímu zadavateli. Poskytovatel je vtakovém případě povinen ve vztahu ktakovému 
Pověřujícímu zadavateli vystavovat pouze daňové doklady obsahující podrobný rozpis Služeb 
poskytnutých ze strany Poskytovatele Pověřujícímu zadavateli v příslušném kalendářním 
měsíci. Takový podrobný rozpis Služeb musí odpovídat Pověřujícím zadavatelem nebo 
Centrálním zadavatelem oznámeným požadavkům na sledování vlastních nákladů daného 
Pověřujícího zadavatele. Pokud Pověřující zadavatel nebo Centrální zadavatel nesdělí 
Poskytovateli své požadavky na sledován( vlastních nákladů, platí, že rozpis poskytnutých 
Služeb bude respektovat členěni dle Poptávkového listu. 

Zadávací dokumentace Veřejné zakázky 
„Poskytování služeb KIVS -2017-  2041" 

Strana 5 z celkového počtu 45 



Centrální zadavatel 

Česká republika—Ministerstvo vnitra 

3.8. Splatnost ceny 

Cena za Služby poskytované Poskytovatelem Pověřujícímu zadavateli dle Smlouvy bude 
hrazena zpětně za každý kalendářní měsíc, v němž byly příslušné Služby poskytnuty, s tím, že 
cena je splatná třicet (30) dní poté, co Poskytovatel doručí Pověřujícímu zadavateli daňový 
doklad na příslušhou částku. V případě doručení daňového dokladu v období od 10. prosince 
do 31. března bude cena za Služby splatná šedesát (60) dnů od doručení daňového dokladu. 

3.9. Obsah daňového dokladu 

Jakýkoliv daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti stanovené právními předpisy, 
bude vystaven a doručen Pověřujícímu zadavateli nejpozději do sedmnáctého (17.) dne 
kalendářního měsíce bezprostředně následujícího po skončeni příslušného kalendářního 
měsíce a bude obsahovat podrobný rozpis Služeb poskytnutých ze strany Poskytovatele 
Pověřujícímu zadavateli v příslušném kalendářním měsíci, včetně označení čísla jednacího 
Smlouvy, Služby (vždy prostřednictvím KIVS ID, lokalizace a kapacity Služby dle Poptávkového 
listu), paušální platby, instalačního poplatku, slevu za nedodržení Kvalitativních ukazatelů 
vdaném měsíci, jakož i dalších náležitostí stanovených ve Smlouvě nebo dohodnutých 
písemně s Pověřujícím zadavatelem. Cenu za Služby poskytované Poskytovatelem 
Pověřujícímu zadavateli dle Smlouvy nebude Poskytovatel v rámci daňového dokladu žádným 
způsobem zaokrouhlovat; v opačném případě se jedná o vadu faktury a Pověřující zadavatel je 
oprávněn postupovat dle čl. 3.10. Smlouvy. 

K první vystavené faktuře za poskytované Služby je Poskytovatel povinen připojit kopii 
Předávacího protokolu, dle vzoru v Příloze č. 5, která tvoří nedílnou součást této Smlouvy. 

V případě nespinění povinnosti Poskytovatele dle tohoto odstavce Smlouvy je Poskytovatel 
povinen uhradit Pověřujícímu zadavateli smluvní pokutu ve výši a za podmínek blíže určených 
v č1.12.3. Smlouvy, a to za každé jednotlivé porušen( uvedené povinnosti. 

3.10. Vady fakturace a ieiich vliv na splatnost ceny 

Pověřujícízadavatel je oprávněn vrátit Poskytovateli přede dnem splatnosti příslušnou fakturu 
(daňový doklad) bez zaplacení, pokud taková faktura nemá náležitosti uvedené ve Smlouvě 
nebo má jiné závady v obsahu nebo formě stanovené obecně závaznými právními předpisy, 
a to s uvedením důvodu vráceni. Poskytovatel je povinen po vrácení faktury vyhotovitfakturu 
novou, a to do patnácti (15) dnů ode dne doručení vráceného daňového dokladu nebo výhrad 
k němu. Důvodným vrácením přestává běžet původní lhůta splatnosti faktury (daňového 
dokladu). Nová lhůta splatnosti běží ode dne dořučení opravené nebo nově vystavené faktury 
(daňového dokladu). 

V případě nespinění povinnosti Poskytovatele dle tohoto odstavce Smlouvy je Poskytovatel 
povinen uhradit Pověřujícímu zadavateli smluvní pokutu ve výši a za podmínek blíže určených 
v č1.12.3. Smlouvy, a to za každé jednotlivé porušeni uvedené povinnosti, 

3.11. Vypořádání vadné fakturace 

V případě, že Pověřující zadavatel uhradí částku, která však byla Poskytovatelem nesprávně 
vyúčtována, je Poskytovatel povinen provést vypořádání vadné fakturace formou daňového 
dokladu, obsahujícího mj. i vymezení jednotlivých Služeb (vždy prostřednictvím KIVS ID, čísla 
jednacího Smlouvy, lokalizace a kapacity Služby dle Poptávkového listu), na které byla 
provedena vadná fakturace s vyznačením nesprávných i správných částek, které byly uhrazeny 
a které měly být správně uhrazeny, případně další údaje dle požadavku Pověřujícího 
zadavatele. Pro vyloučení pochybností Smluvní strany konstatují, že Pověřující zadavatel není 
za Služby, které byly nesprávně vyúčtovány, povinen platit cenu nebo její část. 

Zadávací dokumentace Veřejnézakázky 

„Poskytování služeb KIVS-2017-2041" 

Strana 6 z celkového počtu 45 



Centrálnízadavatel 

Česká republika—Ministerstvo vnitra 

3.12. Způsob úhrady ceny 

Cena za Služby poskytované Poskytovatelem Pověřujícímu zadavateli dle Smlouvy hude 
hrazena bezhotovostním převodem na účet Poskytovatele uvedený ve Smlouvě, nebo 
Poskytovatelem písemně oznámený Pověřujícímu zadavateli. 

3.13. Prodlení s úhradou ceny 

Jestliže Pověřující zadavatel neuhradí Poskytovateli řádně a včas jakoukoliv část ceny řádně 
uplatněné daňovým dokladem, bude Pověřující zadavatel povinen zaplatit Poskytovateli úrok 
z prodlení z dlužné čášti ceny, a to za každý započatý den prodlení. Výše úroku z prodlení se 
řídí příslušnými právními předpisy. 

3.14. Předběžná kontrola řakturace 

Pověřujícímu zadavateli, který" to Poskytovateli písemně sdělí, je Poskytovatel povinen 
elektrotlicky doručit nejpozději do pěti (5) pracovních dnů po ukončení příslušného 
zúčtovacího obdob( podklad pro vyúčtování ceny za Služby poskytnuté tomuto Pověřujícímu 
zadavateli v uplynulém zúčtovacím období. Tento podklad musí splňovat náležitosti daňového 
dokladu dle příslušných právních předpisů a obsahovat údaje o identifikaci poskytnutých 
Služebve smyslu čl. 3.9'. této Smlouvy. Pověřující zadavatel je po doručení podkladů oprávněn 
nejpozději do pěti (5) pracovních dnů doručit Poskytovateli připomínky kdoručeným 
podkladům. Na základě těchto připomínek Poskytovatel ve vztahu kpříslušnému Pověřujícímu 
zadavateli upraví dané vyúčtování ceny za příslušné zúčtovací období, pokud uzná tyto 
připomínky jako oprávněné. Tímto není dotčena povinnost Poskytovatele vystavit daňový 
doklad v řádném termínu v souladu s příslušnými právními předpisy. Doručením či 
nedoručením připomínek ze strany Pověřujícího zadavatele k příslušným podkladům nejsou 
dotčena práva Pověřujícího zadavatele na [eklamaci vyúčtované ceny za danou Službu a dané 
zúčtovací období, práva zvad pinění Poskytovatele, včetně případných práv na poskytnutí 
slevy z ceny, uplatnění sankcí apod. Případné reklamační řízení se řídí příslušnými 
ustanoveními ZEK. 

V případě nespinění povinnosti Poskytovatele dle tohoto odstavce Smlouvy, je Poskytovatel 
povinen uhradit Pověřujícímu zadavateli smluvní pokutu ve výši a za podmínek blíže určených 
v č1.113. Smlouvy, a to za každé jednotlivé porušení uvedené povinnosti. 

3.1S. Elektronické doručení daňového dokladu 

Jakýkoliv řádný nebo opravný daňový doklad, vč. případného vypořádání fakturace daňovým 
dokladem dle čl. 3.11. Smlouvy, doručený dle Smlouvy příslušnému Pověřujícímu zadavateli, 
musí být současně doručen Pověřujícímu zadavateli také v elektronické podobě, podepsaný 
uznávaným elektronickým podpisem osoby oprávněné za Poskytovatele jednat, a to na 
elektronickou adresu určenou tímto Pověřujícím zadavatelem. 

3.16. Zálohové platby 

Pověřující zadavatelé neposkytují zálohové platby na cenu Služeb. 

4. WHRAZENÉ ZMĚNY ZÁVAZKU 

4.1. Právo Pověřuiících zadavatelů uplatňovat změnové požadavky 

Vzhledem ktomu, že uspokojování potřeb veřejného zájmu a piněn( činnosti Pověřujících 
zadavatelů s sebou nese dynamické nároky Pověřujících zadavatelů na zajišťování Služeb, jež 
není s ohledem na standardní průběh zadávacího řízení možné smluvně zajistit bezodkladně, 

Zadávací dokumentace Veřejné zakázky 
„Poskytováni služeb KIVS -2017-  2041" 

Strana 7z celkového počtu 45 



Centrální zadavatel 

česká republika— Ministerstvo vnitra 

a s ohledem na povahu Služeb, vyhradil Centrální zadavatel d_le § 100 odst. 1 ZZVZ v zadávací 
dokumentaci Veřejné zakázky oprávnění Pověřujícího zadavatele během účinnosti Smlouvy 
písemně uplatnit u Poskytovatele změnové požadavky ohledně Služeb specifikovaných 
v Poptávkovém listu, které jsou dle Smlouvy poskytovány Pověřujícímu zadavateli, a to 
zejména co do počtu přípojek, rychlosti nebo jiných parametrů Služeb (dále jen „Vyhrazené 
změny"). Vyhrazené změny budou Pověřujícím zadavatelem uplatněny v případech potřeby 
změn Služeb vyvolaných zejm. v důsledku nutnosti přijetí bezpečnostních opatření (např. 
opatření vyplývající ze zákona Č. 181/2014 Sb., o kybernetické bezpečnosti či opatření 
vsouvislosti se správou prvků kritické infrastruktury, ve znění pozdějších předpisů), 
vpřípadech vyvolaných v důsledku úprav a optimalizace infrastruktury státu vodvětví 
komunikačních a informačních systémů (zejm. stěhování, stavební úpravy, rušení koncových 
bodů Služeb, navyšování a snižování kapacit Služeb při rozšiřování a zužování personálních 
kapacit), následná dohoda Smluvních strano absenci důvodů pro úhradu zřizovacího poplatku. 
Poskytovatel je povinen Vyhrazenou změnu uplatněnou Pověřujícím zadavatelem provést, 
neznamená-li její provedení mimořádné technické nároky. Mimořádnými technickými nároky 
na zavedení příslušné služby se rozumí okolnosti, pro které Poskytovatel postupující 
svynaložením odborné péče není schopen zdůvodů, za něž není Poskytovatel odpovědný, 
dodržet maximální Dobu zavedení Služby dle Smlouvy. Uplatnění Vyhrazené změny je 
Pověřující zadavatel oprávněn učinit v souladu a v rozsahu upraveném ZZVZ, ,Smlouvou a 
zadávacími podmínkami Zadávacího řízení. 

4.2. Maximální rozsah Vyhrazené změny 

Na základě Vyhrazené změny může být celková cena Služeb dle Poptávkového listu 
specifikovaných ve vztahu k určitému Pověřujícímu zadavateli navýšena či snížena nejvýše o 
30 % výchozí hodnoty. Výchozí hodnotou je cena Služeb, jěž byla nabídnuta Poskytovatelem 
v nabídce v Zadávacím řízení na Veřejnou zakázku v rámci DNS, o níž Centrální zadavatel 
rozhodl jako o ekonomicky nejvýhodnější; uplatnění Vyhrazené změny nemá na určení výchozí 
hodnoty vliv. Cena za Služby poskytované po uplatnění Vyhrazené změny bude stanovena 
způsobem dle Smlouvy, resp. bude vycházet z výchozí hodnoty Služeb nabídnuté 
Poskytovatelem v nabídce podané v2adávacím řízení. 

4.3. Organizační vyhrazené změny 

Pověřující zadavatel je oprávněn opakovaně uplatňovat Vyhrazené změny, které jsou vyvolány 
organizačními změnami ve struktuře Pověřujícího zadavatele (dálejen „Organizačnívyhrazené 
změny"), včetně snížení množství Služeb, změny kvality Služeb, změny místa poskytování 
Služeb, převedení práv na poskytování Služeb (či jen některých z nich) na jiného Pověřujícího 
zadavatele apod. Uplatnění Organizační vyhrazené změny musí být doloženo řádným 
odůvodněním Pověřujícího zadavatele. Předpokládá-li realizace Organizační vyhrazené změny 
změnu poštovní adresy poskytování Služby, provede Poskytovatel s příslušným Pověřujícím 
zadavatelem technické šetření. Cena za Služby poskytované po ,uplatnění Organizační 
vyhrazené změny bude stanovena způsobem dle Smlouvy. 

4.4. Nové služby 

Pověřující zadavatel si vyhrazuje právo použít jednací řízení bez uveřejnění pro poskytnutí 
nových služeb Poskytovatelem dle § 100 odst. 3 ZZVZ a za podmínek stanovených v § 66 ZZVZ. 
Novými službami se rozumí obdobné služby odpovídající Veřejné zakázce. Předpokládaná 
hodnota nových služeb nepřevýší 30 % předpokládané hodnoty Veřejné zakázky. Cena za tyto 
nové služby nepřesáhne o vlče než 30 % jejich předpokládanou hodnotu ani nepřesáhne 30 % 
ceny uhrazené za Veřejnou zakázku. Nové služby mohou být sjednány v rozsahu 
odpovídajícímu výši předpokládané hodnoty nových služeb a poskytovány po dobu, která se 

Zadávací dokumentace Veřejné zakázky 
„Poskytování služeb KIVS -2017 -2041" 

Strana 8 z celkového počtu 45 



centrální zadavatel 

Česká republika—Ministerstvo vnitra 

odvíjí od sjednaného rozsahu nových služeb a předpokládané hodnoty nových služeb, to vše 
s přihlédnutím ke. stanovené hranici ceny za nové služby dle věty čtvrté tohoto odstavce. 
Pověřující zadavatel je oprávněn zahájit jednací řízení bez uveřejnění do 3 let ode dne uzavřen( 
Smlouvy. 

Následující ustanovení Smlouvy o Vyhrazených změnách se použijí též pro poskytováni nových 
služeb, není-li ve Smlouvě výslovně stanoveno jinak. 

4.5. Centrální rettistrvvhrazených změn KIVS 

Smluvní strany souhlasí s tím, že všechny Vyhrazené změny musí být uplatněny následujícím 
způsobem. Identifikuje-li Pověřující zadavatel potřebu Vyhrazené změny, je povinen takovou 
změnu a její realizaci projednat s Poskytovatelem, včetně vlivu na cenu Služeb poskytovaných 
na. základě Smlouvy. Následné Pověřující zadavatel prostřednictvím portálu KIVS zašle 
Centrálnímu zadavateli písemný požadavek na změnu Smlouvy, ke kterému přilož( souhlas 
Poskytovatele s provedením změny Smlouvy, jeho cenovou nabídku na poskytování Služeb 
vsouladu se změnou Smlouvy a požadované datum reálizace Vyhrazené změny. Centrální 
zadavatel zaznamená požadavek do své evidence (dále jen „Centrální registr vyhrazených 
změn KIVS") a po jeho vyhodnocení z hlediska přípustností dleZZVZ připraví návrh dodatku ke 
Smlouvě, který předloží Pověřujícímu zadavateli a Poskytovateli k podpisu. Centrální registr 
vyhrazených změn klVS administruje Centrální zadavatel a shromažďuje v něm všechny 
změnové požadavky Pověřujících zadavatelů uplatněné dle Smlouvy. Údaje shromážděné 
v Centrálním registru vyhrazených změn KIVS, které se týkají příslušného Pověřujícího 
zadavatele, jsou tomuto Pověřujícímu zadavateli zpřístupněny v portálu KIVS. 

4.6. Účinnost Vyhrazené změny 

Pokud není v rámci Vyhrazené změny uplatněné Pověřujícím zadavatelem požadováno 
pozdější provedení změny Služby nebo nové služby, je Poskytovatel povinen zavést 
požadovanou změnu Služby nebo novou službu nejpozději ve lhůtě odpovídající příslušné Době 
zavedení Služby, která běží od okamžiku doručení požadavku na uplatněni Vyhrazené změny 
Poskytovateli, Dojde-li uplatněním Vyhrazené změny k rušení Služby, je Poskytovatel povinen 
poskytování Služby zrušit nejpozději ke konci měsíce, pokud mu byl požadavek na zrušení 
Služby doručen do patnáctého (15.) dne p"redmětného měsíce, jinak od patnáctého (15.) dne 
měsíce následujícího po doručení požadavku na zrušení Služby. 

4.7. Zřizovací poplatek při uplatnění Vyhrazené změny 

Poskytovatel je oprávněn účtovat zřizovací poplatek při uplatnění Vyhrazené změny 
maximálně ve výši odpovídající rozdílu mezi zřizovacím poplatkem za změněnou nebo novou 
službu a zřizovacím poplatkem za dosavadní Službu, a to pouze v případě, že změněná nebo 
nová služba neodpovídá svými technologickými parametry původní Službě. 

Od tohoto ustanovení je možné se odchýlit na základě písemné dohody mezi Pověřujícím 
zadavatelem a Poskytovatelem, pokud Poskytovatel předloží Pověřujícímu zadavateli 
zdůvodněný požadavek na uhrazení zřizovacího poplatku při uplatnění Vyhrazené změny a 
Pověřující zadavatel tento požadavek schválí; uvedené platí i pro případ, že změněná nebo 
nová služba bude odpovídat svými technologickými parametry původní Službě. 

4.8. Postoupeni Vyhrazených změn 

Každý Pověřující zadavatel je oprávněn uplatňovat Vyhrazenou změnu v povoleném rozsahu 
pouze ve vztahu ke Službám, které odebírá, ledaže mu jiný Pověřující zadavatel postoupí své 
právo na uplatnění Vyhrazených změn dle Smlouvy v rozsahu, jakým k okamžiku postoupení 
práva disponuje; postoupit lze pouze právo na uplatnění Vyhrazených změn, kterým jiný 

Zadávací dokumentace Veřejné zakázky 
„Poskytování služeb KIVS -2017 -2041" 

Strana 9z celkového počtu 45 



centráinízadavatel 

Česká republika— Ministerstvo vnitra 

Pověřující zadavatel disponuje vrámci této Veřejné zakázky. Postoupení musí být uplatněno 
následujícím způsobem. Pověřující zadavatelé, kteří mají zájem mezi sebou provést postoupení 
práva na uplatněn( Vyhrazených změn, musejí spolu takové postoupení, jeho podmínky a 
realizaci projednat. Následně Pověřující zadavatel, jenž má zájem být postupníkem, 
prostřednictvím portálu KIVS zašle Centrálnímu zadavateli písemný požadavek na postoupení 
práva na uplatněn( Vyhrazených změn, ke kterému přiloží souhlas Pověřujícího zadavatele, 
jenž má zájem být postupitelem. Centrální zadavatel po vyhodnocení zaslaného požadavku 
z hlediska přípustnosti dle ZZVZ připraví písemnou dohodu o postoupení, jejíž uzavřeni je 
oprávněn zprostředkovat. O čerpání Vyhrazených změn jednotlivými Pověřujícími zadavateli a 
rozsahu postoupení práva na uplatnění Vyhrazených změn vede Centrální zadavatel evidenci 
v Centrálním registru vyhrazených změn KIVS. 

4.9. Poskytování Služeb dle Vyhrazených změn 

Nabytím účinnosti dodatku ke Smlouvě mezi Pověřujícím zadavatelem a Poskytovatelem o 
uplatnění Vyhrazených změn vzniká povinnost Poskytovatele k poskytování Služeb 
Pověřujícímu zadavateli vpožadovaném rozsahu. Pověřující zadavatel a Poskytovatel jsou 
povinni potvrdit den realizace Vyhrazených změn, od nějž Poskytovatel zaháj( či zahájil 
poskytování Služeb v rozsahu dotčeném uplatněním Vyhrazené změny, a to oběma Smluvními 
stranami podepsaným předávacím protokolem o převzetíSlužeb, který tvoří přílohu č.5, jehož 
kopii Pověřující zadavatel neprodleně vloží do portálu KIVS ke každé převzaté Službě. 

4.10. Změny závazku mimo režim Vyhrazených změn 

Oprávněním Pověřujícího zadavatele k uplatněni Vyhrazené změny dle Smlouvy není dotčeno 
právo Pověřujícího zadavatele a Poskytovatele dohodnout se o změně Služeb poskytovaných 
die Smlouvy za podmínek stanovených v ZZVZ, zejména v § 222 ZZVZ. 

4.11. Specifické požadavky Pověřujících zadavatelů 

Pověřující zadavatelé jsou oprávněni u jednotlivých Služeb uvést své požadavky na jejich 
poskytování dané zejména zvláštními technickými podmínkami u příslušného Pověřujícího 
zadavatele. Poskytovatel je povinen k těmto požadavkům při poskytování Služeb přihlédnout. 

S. UJEDNÁNÍ O ÚROVNI A MONITORINGU SLUŽEB 

5.1. Kvalitativní ukazatele Služby 

Poskytovatel je povinen poskytovat služby s příslušnou odbornou péčí a s využitím posledního 
stavu techniky. Poskytovatel je povinen poskytovat Služby v souladu s požadavky zadávací 
dokumentace (především v souladu s Katalogovými listy Služeb). Služba musí být předána 
vsouladu stechnickými podmínkami zadávací dokumentace. Za správnost poskytovaných 
Služeb odpovídá v piném rozsahu Poskytovatel. Poskytovatel rovněž zajistí dodržován( 
kvalitativních ukazatelů Služby dle Poptávkového listu (dále jen „Kvalitativní ukazatele"). 
Kvalitativními ukazateli, které jsou měřeny a jejichž porušení je sankcionováno, jsou 
dostupnost (SLA) a Doba zavedení Služby (jak je tento pojem dále definován), pokud není 
sjednáno jinak. Při zjišťování, zda byly dodrženy Kvalitativní ukazatele, nebudou brány v úvahu 
pro Poskytovatele nepříznivé hodnoty: 

(i) vzniklé v důsledku nedodržení povinností ze strany Pověřujícího zadavatele (ať již 
vyplývajících ze zákona nebo ze Smlouvy); nebo 

Zadávací dokumentace veřejně zakázky 

„Poskytování služeb KIVS -2017- 2041" 

Strana 10 z celkového počtu 45 



centrálnízadavatel 

česká republika—Ministerstvo vnitrá 

(ii) vzniklé v důsledku jakékoliv události nebo okolnosti, již nemohl Poskytovatel 
s vynaložením odborné péče rozumně předpokládat ani jí zcela nebo zčásti zabránit; 
nebo 

(iii) vzniklé v důsledku plánované provozní výluky poskytované Služby, o které musí 
Poskytovatel předem informovat odpovědné pracoviště Pověřujícího zadavatele, se 
kterým navržený termín plánované výluky musí být prokazatelně písemně odsouhlasen. 
Hlášení plánovaných provozních výluk ze strany Poskytovatele budou obsahovat řádnou 
specifikaci Služeb, jichž se výluka týká, tj. mínimálně KIVS ID, číslo jedňací Smlouvy, 
lokalizaci a kapacitu Služby dle Poptávkového listu. 

V případě nespinění povinnosti Poskytovatele dle tohoto odstavce Smlouvy je 
Poskytovatel povinen uhradit Pověřujícímu zadavateli smluvní pokutu ve výši a za 
podmínek blíže určených v čl.12.3. Smlouvy, a to za každé jednotlivé porušení uvedené 
povinnosti. 

Kvalitativní ukazatele budou posuzovány vždy odděleně pro jednotlivé Služby poskytované, dle 
Poptávkového listu jednomu Pověřujícímu zadavateli. 

5.2. Měření Kvalitativních ukazatelů Poskytovatelem 

Poskytovatel bude nepřetržitě měřit veškeré Kvalitativní ukazatele, vést prokazatelným 
zpdsobem evidenci o těchto měřeních a zpracovávat výkazy, přehledy a výstupy z měřeni a 
provozního sledování tak, aby z nich byla zřejmá úroveň pinění Kvalitativních ukazatelů 
(v podobě přesných hodnot výsledků měření Kvalitativních ukazatelů), a to za období každého 
kalendářního měsíce poskytování Služeb. Poskytovatel zajistí úpinost, správnost a pravdivost 
takové evidence, výkazů a výstupů a bude udržovat tyto informace na svých nosičích dat po 
dobu trvání Smlouvy, nedohodne-li se Poskytovatel s Pověřujícím zadavatelem na delší době 
uchování. 

V případě nespinění povinnosti Poskytovatele dle tohoto odstavce Smlouvy, je Poskytovatel 
povinen uhradit Pověřujícímu zadavateli smluvní pokutu ve výši a za podmínek blíže určených 
v č1.12.3. Smlouvy, a to za každé jednotlivé porušení uvedené povinnosti. 

5.3. Vykazování Kvalitativních ukazatelů 

Poskytovatel je povinen{ a to po celou dobu trvání Smlouvy k žádosti Pověřujícího zadavatele 
a/nebo Centrálního zadavatele, popř. osoby pověřené ze strany Centrálního zadavatele nebo 
Pověřujícího zadavatele sledováním dodržování Kvalitativních ukazatelů, sdělit bez zbytečného 
odkladu, nejpozději do jednoho (1) pracovního dne, aktuální hodnoty Kvalitativních ukazatelů. 
Do sedmi (7) dnů od konce každého kalendářního měsíce Poskytovatel zpřístupní příslušnému 
Pověřujícímu zadavateli a/nebo Centrálnímu zadavateli, popř. osobě pověřené ze strany 
Centrálního zadavatele nebo Pověřujícího zadavatele sledováním dodržování Kvalitativních 
ukazatelů, souhrnné výkazy a přehledy pinění Kvalitativních ukazatelů v právě uplynulém 
kalendářním měsíci, které budou obsahovat řádnou specifikaci Služeb, tj. minimálně vymezení 
KIVS ID, čísla jednacího Smlouvy, lokalizace a kapacity Služby, dle Poptávkového listu. 
Souhrnné výkazy a přehledy pinění dle tohoto odstavce Smlouvy je Poskytovatel povinen 
předkládat v přehledné formě tak, že jejich obsahem budou výlučně údaje ke Službám, které 
jsou poskytovány na základě této Smlouvy. 

V těchto výkazech a přehledech bude rovněž specifikován výpočet smluvních pokut 
uplatnitelných v důsledku nespinění Kvalitativních ukazatelů, dle vzoru, který" tvoří Přílohu č. 6 
této Smlouvy. V případě, že má Pověřující zadavatel nebo Centrální zadavatel, popř. osoba 
pověřená ze strany Centrálního zadavatele nebo Pověřujícího zadavatele sledováním 
dodržování Kvalitativních ukazatelů, oprávněné pochybnosti o úpinosti, správnosti či 

Zadávací dokumentace Veřejné zakázky 

„Poskytování služeb KIvS - 2017- 2041" 

Strana liz celkového počtu 45 



Centrální zadavatel 

česká republika— Ministerstvo vnitra 

pravdivosti takovýchto výkazů či přehledů, je Poskytovatel povinen doložit zde uvedené údaje 
dodatečnými údaji tak, aby umožnil jejich ověřeníztěchto hledisek. 

V případě nespiněn( povinností Poskytovatele dle tohoto odstavce Smlouvy je Poskytovatel 
povinen uhradit Pověřujícímu zadavateli smluvní pokutu ve výši a za podmínek blíže určených 
v č1.12.3. Smlouvy, a to za každé jednotlivé porušení takové povinnosti. 

5.4. Vlastní měření Centrálního zadavatele 

Žádné ustanovení ve Smlouvě neomezuje možnost Centrálního zadavatele, Pověřujícího 
zadavatele, popř. osoby pověřené ze strany Centrálního zadavatele nebo Pověřujícího 
zadavatele sledováním dodržován( Kvalitativních ukazatelů, provádět vlastní nezávislé měření 
Kvalitativních ukazatelů, k čemuž je Poskytovatel povinen poskytnout nezbytnou součinnost. 
V případě rozdílných hodnot měření a vykazování Kvalitativních ukazatelů ze strany 
Poskytovatele je rozhodný výsledek měření Centrálního zadavatele nebo Pověřujícího 
zadavatele. 

5.5. Doba zavedení Služby 

Poskytovatel je vždy povinen postupovat tak, aby zahájení poskytování Služby Pověřujícímu 
zadavateli plynule a bezproblémově navázalo na dosavadní poskytování Služby Pověřujícímu 
zadavateli. Poskytovatel je povinen zahájit řádné poskytování Služby nejpozději na konci lhůty 
k tomu stanovené (dále jen „Doba zavedení Služby") (i) v zadávacích podmínkách Zadávacího 
řízeni (zejména v příslušném Katalogovém listu Služby), (ii) ve Smlouvě nebo (iii) v písemné 
dohodě (individuálním harmonogramu) sjednané na základě Smlouvy mezi Pověřujícím 
zadavatelem a Poskytovatelem. Odlišné ujednání Doby zavedení Služby v rámci individuálního 
harmonogramu (viz výše bod iii) bude aplikováno přednostněpřed stanovením Doby zaveden( 
Služby v příslušném Katalogovém listu Služby. 

5.6. Běh Doby zavedení Služby 

Není-li ve Smlouvě stanoveno jinak, počíná Doba zavedeni Služby běžet nabytím účinnosti 
Smlouvy, a končí okamžikem, kdy Poskytovatel zahájil řádné poskytování všech Služeb 
obsaženýchv Poptávkovém listu, jehož je Služba součást(, Pověřujícímu zadavateli a Pověřující 
zadavatel je schopen a oprávněn Službu v piném rozsahu odebírat, tj. dnem podepsání 
Předávacího protokolu, který tvoří Přílohu č. 5 této Smlouvy, ze strany Poskytovatele a 
Pověřujícího zadavatele, nejpozději však uplynutím Doby zavedení Služby, bez ohledu na to, 
zda je Poskytovatelem Služba skutečně zavedena a zda je tedy Pověřující zadavatel schopen a 
oprávněn Službu v piném rozsahu odebírat. Doba poskytováníSlužby dle č1.13.1. Smlouvy běží 
od okamžiku, kdy jsou Poskytovatelem předányvšechnySlužbyobsaženév Poptávkovém listu, 
jehož je Služba součástí. Doba poskytování Služby se zkracuje o dobu, o kterou skutečná doba 
zavedení Služby přesáhne Dobu zavedeni Služby dle této Smlouvy. 

Zaveden( Služby musí být potvrzeno Poskytovatelem a Pověřujícím zadavatelem na 
Předávacím protokolu, který tvoří Přílohu č. 5 této Smlouvy. Den následujíc( po dni podpisu 
Předávacího protokolu ze strany Poskytovatele a Pověřujícího zadavatele nebo uplynutím 
Doby zavedení Služby začíná běžet Doba poskytování Služby dle čl. 13.1. této Smlouvy. 
Poskytovatel je povinen alespoň patnáct (15) pracovních dnů přede dnem plánovaného 
zavedení Služby, tedy podepsán( Předávacího protokolu dle věty první, zaslat Pověřujícímu 
zadavateli harmonogram postupu při zavedení Služby tak, aby mohla být zajištěna maximální 
součinnost při zavedení Služby a podepsání Předávacího protokolu ze strany Pověřujícího 
zadavatele. 

Pověřující zadavatelje povinen předatPředávací protokol podepsaný Pověřujícím zadavatelem 
a Poskytovatelem Centrálnímu zadavateli, a to do sedmi (7) dnů od jeho podpisu 

Zadávací dokumentace veřejné zakázky 
„Poskytování služeb KIVS -2017 -.2041" 

Strana 12 z celkového počtu 45 



Centrální zadavatel 

česká republika—Ministerstvo vnitra 

prostřednictvím e-mailu KIVS, a dále je povinen vložit podepsaný Předávací protokoiobsahující 
specifikaci data zaveden( Služby do provozu do portálu KIVS. 

5.7. Stavení Doby zavedení Služby 

Po dobu, kdy Pověřujícízadavatel neposkytnul potřebnou součinnost pro zahájení poskytování 
Služby v Době zavedení Služby a Poskytovatel na neposkytnutí této součinnosti bezodkladně 
Pověřujícího zadavatele a Centrálního zadavatele písemně upozornil, včetně uvedení důsledků 
neposkytnutí vymezené součinnosti (tj. staven( běhu Doby zavedení Služby), neběž( Doba 
zavedení Služby. Po odpadnutí prodlení Pověřujícího zadavatele běh Doby zavedení Služby 
pokračuje (tj. od skončení prodlení Pověřujícího zadavatele neběží nová Doba zavedení Služby, 
nýbrž pokračuje stavená dosavadní Doba zavedeni Služby). 

5.8. Měřící protokol 

Poskytovatel je povinen pro každou zřízenou a předávanou Službu předložit měřící protokoly, 
které budou prokazovat, že Služba je zřízena v souladu s podmínkami zadávací dokumentace 
KIVS 2017-2041 (především vsouladu stechnickými parametry Služby uvedenými vtzv. 
Katalogovém listu Služby a v Poptávkovém listu Služby). Po vyhotovení daného měřícího 
protokolu, na základě provedeného měření a kontroly u konkrétní zřízené Služby, bude tento 
měřicí protokol zaslán v elektronické formě na určené kontaktní osoby ke kontrole a schválení. 
Měřící protokol bude vždy součástí Předávacího protokolu, který tvoří Přílohu č.5 této 
Smlouvy, k dané zřízené a předávané Službě. 

V případě nespinění povinnosti Poskytovatele dle tohoto odstavce Smlouvy je Poskytovatel 
povinen uhradit Pověřujícímu zadavateli smluvní pokutu ve výši a za podmínek blíže určených 
v čI.12.3. Smlouvy, a to za každé jednotlivé porušen( uvedené povinnosti. 

6. INTERCONNECT CMS 

6.1. Připoiení do InterConnectu Centrálního místa služeb 

Poskytovatel je před zahájením poskytování Služeb povinen zřídit a provozovat propojení sítě 
tohoto Poskytovatele do InterConnectu Centrálního místa služeb (dále jen „CMS"). Technická 
specifikace pro realizaci propojení sítě Poskytovatele je blíže specifikována v Příloze č. 8 
Smlouvy. V případě, že Poskytovatel po dobu trvání Smlouvy připojení do InterConnectu CMS 
řádně a včas neprovozuje, je Pověřující zadavatel oprávněn Smlouvu vypovědět s výpovědní 
dobou ke konci měsíce, v němž bude výpověď Poskytovateli doručena. 

6.2. Vytíženost propojeni do InterConnectu CMS 

Pokud bude na základě sledování provozních charakteristik zjištěno, že průměrná vytíženost 
kapacity propojení do InterConnectu CMS za poslední kalendářní měsíc jev době od 7:00 hod. 
do 16:00 hod. vyšší než 75 % kapacity tohoto propojení, je Poskytovatel povinen na základě 
jednání s Ministerstvem navýšit přiměřeně kapacitu propojení. Vytížením propojení do 
InterConnectu CMS je rozuměno vytížení propojení mezi Poskytovatelem a InterConnectem 
CMS. Analýza vytížení propojení Poskytovatele a InterConnectu CMS je prováděna na základě 
dat poskytnutých provozovatelem CMS (tzn. osoby poskytující služby CMS pro Ministerstvo) a 
Poskytovatelem, který má povinnost zřídit propojen( do InterConnectu CMS. V případě 
rozdílných analýz vytížení propojení do InterConnectu CMS ze strany provozovatele CMS á 
Poskytovatele je pro určení výše průměrné vytíženosti kapacity propojen( do InterConnectu 
CMS ve smyslu tohoto ustanovení rozhodující údaje naměřené provozovatelem CMS. Cena za 
vybudování přípojky Pověřujícího zadavatele do Centrálního místa služeb dle předchozí věty, 
resp. za navýšení její kapacity je zahrnuta v ceně Služeb poskytovaných Poskytovatelem 

Zadávací dokumentace Veřejné zakázky 

„Poskytování služeb KIVS - 2017-2041" 

Strana 13z celkového počtu 45 



Centrální zadavatel 

Česká republika—Ministerstvo vnitra 

Pověřujícímu zadavateli dle Smlouvy a jakékoli případné dodatečné náklady související 
s vybudováním uvedené přípojky Pověřujícího zadavatele do Centrálního místa služeb půjdou 
k tíži Poskytovatele. 

6.3. Pracovní skupinalnterConnectu CMS 

Vzhledem ke komplexní problematice propojení Poskytovatele a jiných subjektů do 
InterConnectu CMS zřídilo Ministerstvo pracovní skupinu InterConnectu CMS, do níž je 
Poskytovatel povinen nominovat jednoho specialistu na MPLS technologie. Tato pracovní 
skupina se bude scházet ad hoc dle potřeb Ministerstva nebo k žádosti Poskytovatele či jiných 
subjektů a bude si vzájemně předávat implementační technické informace pro připojení, 
provoz a diagnostiku v rámci prostředí InterConnectu CMS. Pracovní skupina InterConnectu 
bude rovněž vyhodnocovat vytíženost kapacity propojení do InterConnectu CMS; 
kvyhodnoceníje Poskytovatel povinen poskytovat potřebnou součinnost Ministerstvu. 

7. CENTRÁLNÍ DOHLEDOVÉ MÍSTO A SER VICEDESK 

7.1. Centrální dohledové místo 

Centrální zadavatel je oprávněn zřídit centrální dohledové místo, jehož prostřednictvím budou 
jakékoli incidenty a závady ve vztahu ke Službám poskytovaným dle Smlouvy Pověřujícím 
zadavatelům hlášeny příslušnému Poskytovateli. Poskytovatel se zavazuje, že bude 
centrálnímu dohledovému místu poskytovat aktuální informace o Službách poskytovaných 
Poskytovatelem dle Smlouvy Pověřujícím zadavatelům, a to v elektronické formě (formát 
XML), a umožní centrálnímu dohledovému místu, resp. Centrálnímu zadavateli nebo 
Pověřujícímu zadavateli přímý přístup do systému Poskytovatele obsahujícího aktuální 
(on-line) informace o Službách poskytovaných Poskytovatelem dle Smlouvy Pověřujícím 
zadavatelům. Pokud nebude sjednáno jinak, bude mít centrální dohledové místo přímý přístup 
do systému Poskytovatele obsahujícího aktuální (on-line) informace o Službách poskytovaných 
Poskytovatelem dle Smlouvy minimálně v rozsahu umožňujícím: (i) ověřování fakturace za 
Služby poskytované Poskytovatelem dle Smlouvy, (ii) ověřování informace o poskytovaných 
Službách danému Pověřujícímu zadavateli, a to dle Poptávkového listu, minimálně vymezením 
KIVS ID, čísla jednacího Smlouvy, lokalizace a kapacity Služby a dni zahájení Doby poskytování 
Služby, (iii) sledování změn Služeb poskytovaných Poskytovatelem dle Smlouvy, a to vč. údajů 
o doručení požadavku na změnu, stavu změny a datu provedení změny a (iv) ověřování 
incidentů a závad ve vztahu ke Službám poskytovaným Poskytovatelem dle Smlouvy 
a sledováníjejich řešeni (servicedesk). Bez ohledu na existenci centrálního dohledového místa 
a jeho činnost při sledováni závad a incidentů bude Poskytovatel po dobu trvání Smlouvy 
průběžně prostřednictvím švých dohledových systémů preventivně kontrolovat  monitorovat 
poskytování  zajištění Služeb dle Smlouvy, a to za účelem prevence incidentů a závad a jejich 
případného odstranění ještě před nahlášením ze strany centrálního dohledového místa. 
V případě, že centrální dohledové místo nevznikne, je Poskytovatel povinen Centrálnímu 
zadavateli a Pověřujícím zadavatelům dálkovým přístupem do vlastního systému zpřístupnit 
alespoň informace uvedené v tomto článku Smlouvy. Poskytovatel je povinen zřídit přístup pro 
dohledový systém centrálního dohledového místa Centrálního zadavatele na CPE zařízeních 
Poskytovatele umístěných u Pověřujících zadavatelů. 

7.2. Povinnosti Pověřujícího zadavatele 

Pověřující zadavatel poskytne Poskytovateli v nezbytném rozsahu (a v závislosti na charakteru 
incidentu či závady) rozumnou součinnost, jež je potřebná kdodržení závazků Poskytovatele 
ohledně dodržení Kvalitativních ukazatelů, zejména pak veškeré nezbytné informace a přístup 

Zadávací dokumentace Veřejné zakázky 
„Poskytování Služeb KIVS -2017-  2041" 

Strana 14z celkového počtu 45 



Centrální zadavatel 

Česká republika— Ministerstvo vnitra 

do vlastních prostor. Pověřující zadavatel bude rovněž v dostatečném předstihu Poskytovatele 
informovat o veškerých opatřeních na své straně, jež by mohly míti vliv na poskytování Služeb 
dle Smlouvy, zejména pak ve vztahu k předpokládanému rozsahu využití Služeb ze strany 
Pověřujícího zadavatele a softwarovým a hardwarovým .aplikacím a zařízením Pověřujícího 
zadavatele. 

7.3. Bezplatnost řešeni incidentů 

V případě, že bude ze strany centrálního dohledového místa nahlášen Poskytovateli incident 
či závada, které se nepotvrdí být incidentem či závadou, nebude centrální dohledové místo, 
Pověřujicízadavatel ani Centrální zadavatel povinen Poskytovateli uhraditjakékoli náklady, jež 
Poskytovatel v souvislosti s nahlášeným incidentem či závadou vynaložil (tj. zejména náklady 
na analýzu a vyhodnocení incidentu či závady a veškeré ostatní aktivity slim související). 

7.4. Řešeni incidentů a závad Služeb 

Evidence incidentů a závad Služeb a jejich řešení a sledování se řídí dle následujících 
ustanoven(, a to,po celou dobu trvání Smlouvy: 

(i) Poskytovatel je bezodkladně po nabytí účinnosti Smlouvy povinen písemným 
vyjádřením adrešovaným všem příslušným Pověřujícím zadavatelům uvést telefonní 
číslo a další kontaktní údaje, na kterém bude existovat non-stop služba, která bude 
zaznamenávat všechny hlášené incidenty Pověřujících zadavatelů; 

(ii) evidence hlášených incidentů bude obsahovat minimálně vymezení KIVS ID, čísla 
jednacího Smlouvy, lokalizace a kapacity Služby dle Poptávkového listu a dále informaci 
o začátku a konci trvání incidentů včetně uvedení příčiny incidentu, přičemž tyto 
informace budou vždy vzájemně písemně odsouhlaseny Pověřujícím zadavatelem a 
Poskytovatelem. Evidenci hlášených incidentů jsou Pověřující zadavatel a Poskytovatel 
povinni provádět s využitím Přílohy č. 6 této Smlouvy; 

(iii) v případě, kdy Pověřující zadavatel zjistí závadu poskytované Služby, již se rozumí 
nesoulad (zhoršení) poskytovaných parametrů Služeb se sjednanými parametry Služby, 
bez zbytečného odkladu ji nahlásí Poskytovateli na jeho kontaktní údaje; 

(iv) Poskytovatel je povinen po nahlášení závady provést bez zbytečného odkladu analýzu 
závady včetně provedení záznamu o začátku incidentů, a pokud zjistí, že je závada na 
straně Poskytovatele, závadu odstranit vsouladu sčl. 12.4. Smlouvy, kde po 
oboustranném odsouhlasení ukončení závady incident uzavře; 

(v) v případě,že Po nahlášenízávady Poskytovatel zjisti, že příčina nahlášené závady spoč(vá 
vjednání Pověřujícího zadavatele nebo třetích osob, bez zbytečného odkladu po tomto 
zjištění jej vyzve k realizaci kroků, které závadu odstraní, jsou-li mu známy nebo měly-li 
by mu býtznámy s přihlédnutím kjeho odborným schopnostem a znalostem; 

(vi) incident nebo závada Služby se považují za vyřešené okamžikem, kdy dané řešení 
incidentu nebo závady Služby bude vzájemně písemně odsouhlaseno Pověřujícím 
zadavatelem a Poskytovatelem. Incident nebo závada Služby se nepovažují za 
odstraněné, jestliže se ve lhůtě jedné (1) hodiny od jejich odstranění opětovně 
vyskytnou či se Služba z jakéhokoli jiného důvodu stane opětovně nefunkční; 

(vii) Pověřující zadavatel a Poskytovatel vzájemně písemně odsouhlasí odstranění incidentu 
nebo závady Služby vždy nejdříve v okamžiku, kdy uplynula jedna (1) hodina 
nepřetržitého provozu Služby bez incidentů a závad. Toto odsouhlasení se provádí 
zpětně k okamžiku odstranění incidentu nebo závady Služby, po němž následovala jedna 
(1) hodina nepřetržitého provozu Služby bez incidentů a závad. 

Zadávací dokumentace Veřejné zakázky 

„Poskytováni služeb KIVS -2017-  2041" 

Strana 15 z celkového počtu 45 



Centrálnízadavatel 

česká republika—Ministerstvo vnitra 

V případě nespiněni povinností Poskytovatele dle tohoto odstavce Smlouvy je Poskytovatel 
povinen uhradit Pověřujícímu zadavateli smluvní pokutu've výši a za podmínek blíže určených 
V č1.12.3. Smlouvy, a to za každé jednotlivé porušení takové povinnosti. 

7.5. Kontaktní údaje Smluvních stran pro účely HelpDesk/ServiceDěsk 

Pověřující zadavatel: 

Název Pověřujícího 
zadavatele: 

Ostatní 
komunikační kanály: 

Město Duchcov 

Poskytovatel: 

Název 
Poskytovatele: 

Ostatní komunikační 
kanály: 

ha-vel internet s.r.o. 

B. KOORDINACE, INTEGRACE, MIGRACE 

8.1. Koordinace Služeb poskytovaných na základě Smlouvy 

Koordinaci Služeb poskytovaných na základě Smlouvy a služeb v rámci KIVS poskytovaných na 
základě dalších smluv uzavřených s poskytovateli zařazenými do DNS provádí primárně každý 
Pověřující zadavatel samostatně, popř. tak činí osoba určená Pověřujícím zadavatelem 
a oznámená Poskytovateli. Centrální zadavatel na základě pokynů Pověřujících zadavatelů 
závazně stanoví požadavky na poskytované Služby z hlediska koordinace, integrace a migrace, 
a to již ve výzvě k podání nabídek na uzavření Smlouvy. Koordinace Služeb poskytovaných na 
základě Smlouvy je prováděna z hlediska vzájemného souladu služeb poskytovaných v rámci 
KIVS a dále též z hlediska vzájemného souladu těchto služeb v rámci jednotlivých 
komunikačních infrastruktur Pověřujících zadavatelů. Zvláštní požadavky na Služby 
poskytované dle Smlouvyz hlediskajejich koordinace sjinými službami poskytovanými v rámci 
KIVS či v rámci komunikačních infrastruktur Pověřujících zadavatelů budou ve vztahu ke 
Službám poskytovaným na základě Smlouvy vždy uvedenyveSmlouvě. 

8.2. Integrace Služeb poskytovaných na základě Smlouvy 

Služby poskytované na základě Smlouvy budou integrovány do komunikačních infrastruktur 
Pověřujících zadavatelů a tyto umožní, aby komunikační infrastruktury Pověřujících zadavatelů 
mohly být integrovány do KIVS. Smluvní strany se zavazují vyvinout úsilí nezbytné k tomu, aby 
veškeré komunikační infrastruktury Pověřujících zadavatelů byly pině integrovány do KIVS. Při 

Zadávací dokumentace Veřejné zakázky 
„Poskytování služeb KIVS-2017-2041" 

Strana 16 z celkového počtu 45 



Centrální zadavatel 

Česká republika—Ministerstvo vnitra 

shora popsaném procesu integrace komunikačních infrastruktur Pověřujících zadavatelů do 
KIVS budou Smluvní strany brát ohled na stávající řešení komunikačních infrastruktur 
Pověřujících zadavatelů (včetně existujících sítí) s clem účelného využití již vynaložených 
prostředků (investic) na straně Pověřujících zadavatelů (ochrana investic), na provozní potřeby 
Pověřujících zadavatelů a bezpečnostní politiku komunikačních infrastruktur Pověřujících 
zadavatelů. Zvláštní požadavky na Služby poskytované dle Smlouvy z hlediska jejich integrace 
do komunikačních infrastruktur Pověřujících zadavatelů a z hlediska integrace komunikačních 
infrastruktur Pověřujících zadavatelů do KIVS budou ve vztahu ke Službám poskytovaným na 
základě Smlouvy vždy uvedeny ve Smlouvě. 

8.3. Migrace Služeb při změně ieiich poskytovatele 

Poskytovatel je povinen poskytnout, a to i po skončení poskytování Služeb Pověřujícímu 
zadavateli, maximáinísoučinnost novému poskytovateli a Pověřujícímu zadavateli při migraci 
(převodu) Služeb na služby v rámci KIVS dle nově uzavřené smlouvy s jiným poskytovatelem 
tak, aby kontinuita poskytování služeb Pověřujícímu zadavateli nebyla narušena. Sdělí-li 
Pověřující zadavatel takový požadavek Poskytovateli, jsou Poskytovatel a nový poskytovatel 
povinni bezodkladně po uzavření příslušné smlouvy s novým poskytovatelem zpracovat návrh 
migrace Služeb a předat jej Pověřujícímu zadavateli k odsouhlasení navrhovaného termínu. 
Pověřující zadavatel, Poskytovatel a nový poskytovatel dohodnou organizaci ukončení 
stávajících a zahájení poskytování nových služeb tak, aby nedocházelo k čerpání finančních 
prostředků ze státního rozpočtu dvakrát, a to z důvodu dvojí fakturace stávajících a nově 
zřízených a předaných služeb. 

8.4. Migrace, změna Služeb stávaiícím Poskytovatelem 

Poskytovatel zajistí, aby kontinuita služeb poskytovaných Pověřujícímu zadavateli při změně 
nebo migraci nebyla narušena. Sdělí-li Pověřující zadavatel takový požadavek Poskytovateli, je 
Poskytovatel povinen bezodkladně po uzavření příslušné nové smlouvy nebo při uplatnění 
změny zpracovat zdarma návrh migrace nebo změny Služeb a předat jej Pověřujícímu 
zadavateli. Pověřující zadavatel a Poskytovatel dohodnou organizaci ukončení stávajících 
a zahájen( poskytování nových nebo měněných Služeb tak, aby nedocházela kčerpání 
finančních prostředků ze státního rozpočtu dvakrát a to z důvodu dvojí fakturace stávajících 
a nově zřízených a předaných služeb. 

8.5. Součinnost Poskytovatele před migrací Služeb, zápis o podmínkách migrace Služeb 

Na výzvu pověřeného zástupce příslušného Pověřujícího zadavatele je Poskytovatel povinen 
zajistit účast svého zástupce na osobní schůzce s osobou nebo osobami pověřenými 
Pověřujícím zadavatelem, za účelem dohodnutí konkrétních podmínek migrace Služeb. 
Zástupce Poskytovatele je povinen poskytnout součinnost při vyhotovení zápisu z uvedeného 
osobního jednání, který bude obsahovat závazně dohodnuté podmínky migrace Služeb, 
a opatřit jej svým podpisem (dále jen „Zápis"). Nezávazný vzor Zápisu je Přílohou č. 7 této 
Smlouvy. Výše uvedenou povinnost Poskytovatel nemá, dohodně-li se s příslušnými 
Pověřujícími zadavateli, že spinění uvedené povinnosti nebude vyžadováno. 

8.6. Kontaktní osoby 

Níže uvedené osóby jsou kontaktními osobami za Pověřujícího zadavatele a Poskytovatele pro 

účely provádění migrací Služeb: 

Pověřující zadavatel: 

Zadávací dokumentace Veřejné zakázky 
„Poskytování služeb KIVS -2017-  2041" 

Strana 17 z celkového počtu 45 



Centrálnizadavatel 

Česká republika— Ministerstvo vnitra 

Poskytovatel: 

9. SPOLUPRÁCE CENTRÁLNÍHO ZADAVATELE, POSKYTOVATELE A POVĚŘUJÍCÍHO ZADAVATELE 

9.1. Vzájemná spolupráce 

Po celou dobu trvání Smlouvy si budou Smluvní strany vzájemně poskytovat součinnost 
a informace,,jež jsou potřebné ke spinění jejich závazků dle Smlouvy. Smluvní strany se nadto 
zavazují poskytovat nezbytnou součinnost a informace v rozsahu dle této smlouvy také 
Centrálnímu zadavateli. 

Poskytovatel se zavazuje poskytnout Pověřujícímu zadavateli součinnost při provádění 
bezpečnostních opatřeni a hlášení kybernetických bezpečnostních incidentů padle zákona 
Č. 181/2014 Sb., o kybernetické bezpečnosti a o změně souvisejících zákonů (zákon 
o kybernetické bezpečnosti), ve znění pozdějších předpisů, a jeho prováděcích právních 
předpisů, resp. v návaznosti na opatření vydaná Národním bezpečnostním úřadem. 
Poskytovatel je tak zejména povinen zdarma k žádosti Pověřujícího zadavatele navrhnout bez 
zbytečného odkladu způsob implementace příslušných bezpečnostních opatření a/nebo 
opatření vydaných Národním bezpečnostním úřadem do poskytování Služeb a umožnit 
Pověřujícímu zadavateli (po dosažení dohody o pinění a příslušné ceně) navýšit bezpečnostní 
parametry Služeb způsobem dle čI. 4 Smlouvy nebo provést jiná související pinění; tím není 
dotčeno provedení bezpečnostních opatřeni a/nebo opatření vydaných Národním 
bezpečnostním úřadem ze strany Poskytovatele v případech, kdy je osobou povinnou ve 
smyslu výše uvedených právních předpisů. 

9.2. Možnost poddodávek 

Poskytovatel je oprávněn, pokud nebude dohodnuto jinak, k poskytováníSlužeba pinění svých 
dalších závazků dle Smlouvy používat jako poddodavatele třetí osoby. V případě použití 
poddodavatele je Poskytovatel povinen přiložit k Předávacímu protokolu (Příloha č. 5 Smlouvy) 
Prohlášení poskytovatele, jehož vzor je Přílohou č. 9 smlouvy. Pověřující zadavatel může v 
návaznosti na dohodnutou bezpečnostní politiku nebo zjiného důležitého důvodu stanovit 
závazná omezení týkající se používání poddodavatelů ze strany Poskytovatele, zejména pakve 
vztahu k přístupu do prostor nebo informačních systémů Pověřujícího zadavatele. V případě 
použití poddodavatele není jakkoli dotčena odpovědnost Poskytovatele za případné nespinění 
či vadné pinění příslušných závazků. 

I v případě, že Poskytovatel použije k poskytování Služeb a pinění svých závazků dle Smlouvy 
poddodavatele, jakákoli oznámení, žádosti či jiné sdělen( činí vůči Pověřujícímu zadavateli a 
Centrálnímu zadavateli Poskytovatel. 

Zadávací dokumentace Veřejné zakázky 

„Poskytování služeb KIVS-2017-2041" 

Strana 18 z celkového počtu 45 



Centrální zadavatel 

česká republika— Ministerstvo vnitra 

9.3. Využiti poskytovaných Služeb 

Smluvní strany se dohodly a souhlasí, že Služby poskytované ze strany Poskytovatele na 
základě Smlouvy budou určeny k využití v rámci zákonem stanovené činnosti příslušných 
Pověřujících zadavatelů, zejména pak k výkonu a zajištění výkonu veřejné správy 

a 

dalších 
činností, jež s výkonem veřejné správy souvisí. Jednotliví Pověřující zadavatelé v přiměřeném 
rozsahu zajistí, aby takových Služeb nebylo zneužíváno k jiným účelům, než ke kterým mají být 
ve smyslu předchozí věty ze strany Poskytovatele poskytovány. 

9.4. Kontaktní osobv 

Vzájemný styk mezi Poskytovatelem a Pověřujícími zadavateli dle Smlouvy bude na pracovní 
úrovni probíhat prostřednictvím Kontaktních osob, jejichž totožnost a kontaktní údaje (např. 
telefonní číslo, číslo datové schránky, emailovou adresu a poštovní adresů) si Poskytovatel a 
Pověřující zadavatel vzájemně ba zbytečného odkladu písemně oznámí (totéž platí i pro 
jakékoli změny Kontaktních osob, popř. jejich kontaktních údajů). 

9.5. Interní předpisy Pověřujících zadavatelů 

Poskytovatel se zavazuje při poskytování Služeb dle Smlouvy postupovat sodbornou péčí 
a dodržovat též existující interní předpisy příslušného Pověřujícího zadavatele (např. 
bezpečnostního, technického a provozního charakteru), které mají vliv na poskytování Služeb 
dle Smlouvy 

a s 

nimiž bude Poskytovatel ze strany jednotlivých Pověřujících zadavatelů 
seznámen. 

10. DŮVĚRNOST INFORMACÍ, ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ A OCHRANA DUŠEVNÍHO 
VLASTNICTVÍ 

10.1. Veřeinost Smlouvy 

Smluvní strany prohlašují, že žádné ustanovení Smlouvy nepodléhá obchodnímu tajemství ani 
není jinak chráněné právními předpisy z hlediska důvěrnosti. Znění Smlouvy lze v piném 
rozsahu zveřejnit. 

10.2. Zpracování osobních údaiů 

Smluvní strany se zavazují zpracovávat osobní údaje fyzických osob, které zaštupují jednotlivé 
Smluvní strany v rámci pinění 

a 

postupů dle této Smlouvy (dále jen „Osobní údaje"), v souladu 
s obecně závaznými právními předpisy, zejména v souladu s nařízením Evropského parlamentu 
a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyžckých osob vsouvislosti se 
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES 
(obecné nařízení o ochraně osobních údajů; dále jen „Nařízení'. Tento závazek platí i po 
ukončení smluvního vztahu dle této Smlouvy, pokud přetrvává jiný právní důvod pro 
zpracování osobních údajů stanovený v čl. 6 odst.1 Nařízení. 

Smluvnístrany prohlašují, že veškeré Osobní údaje, kteréjedna Smluvnístrana poskytne druhé 
Smluvní straně nebo se kterými přijde Smluvní strana do styku v souvislosti s piněním svého 
závazku podle této Smlouvy, nebudou využívány k jiným účelům, než k jakým byly Smluvní 
straně jinou Smluvní stranou poskytnuty nebo Smluvní stranou pro účely pinění této Smlouvy 
shromážděny. 

Smluvní strany mohou vést pro účely zpracování Osobních údajů databázi Osobních, údajů. 

Smluvní strany jsou povinny zajistit ochranu a bezpečnost Osobních údajů. Smluvní strany jsou 

zejména povinny zajistit, že nedojde k náhodnému nebo protiprávnímu přístupu k Osobním 

Zadávací dokumentace Veřejné zakázky 

„Poskytování služeb KIVS -2017-2041" 

Strana 19 z celkového počtu 45 



centrálnizadavatei 

česká republika— Ministerstvo vnitra 

údajům, kjejich zničení, ztrátě, pozměněn( neoprávněnému zpracování nebo přenosu, jakož i 
k jinému zneužit( Osobních údajů, a že Osobní údaje, jakmile pomine účel jejich zpracování, 
budou náležitě zlikvidovány. 

Osobní údaje jsou oprávněni zpracovávat pouze zaměstnanci Smluvních stran a jiné osoby, 
které zpracovávají Osobní údaje na základě smlouvy s konkrétní Smluvní stranou. 

Smluvní strany jsou povinny zachovávat mlčenlivost o Osobních údajích a nesmí je zpřístupnit 
žádné třetí osobě ani je použít v rozporu s účelem zpracování, ledaže se jedná o: 

a) Osobní údaje, které jsou veřejně přístupné, nebo 

b) případ, kdy je zpřístupnění Osobního údaje vyžadováno zákonem nebo závazným 
rozhodnutím orgánu veřejné moci. 

Tato povinnost mlčenlivosti trvá i po ukončeni smluvního vztahu dle této Smlouvy. Smluvní 
strany jsou povinny zajistit, aby se zaměstnanci Smluvních stran a jiné osoby, které 
zpracovávají Osobní údaje na základě smlouvy s konkrétní Smluvní stranou, zavázali 
k povinnosti mlčenlivosti dle tohoto odstavce, pokud se na ně již nevztahuje povinnost 
mlčenlivosti stanovená zákonem. 

Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu, nejpozději do 8 dnů, vzájemně si 
písemně oznamovat jakoukoli změnu v Osobních údajích. Tuto povinnost mají Smluvní strany 
jak v případě změny v osobách, které zastupují Smluvní stranu, taky případě změny samotných 
Osobních údajů. Písemná forma je zachována i v případě prosté elektronické pošty bez 
nutnosti připojení kvalifikovaného, uznávaného či jiného typu elektronického podpisu ve 
smyslu zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve 
znění pozdějších předpisů. 

Informace o způsobu a rozsahu zpracování osobních údajů ze strany Centrálního zadavatele, 
včetně rozsahu práv subjektů údajů souvisejících se zpracováním jejich osobních údajů, je 
Přílohou č. 10. této Smlouvy. Smluvnístrany jsou povinny s touto informací seznámit příslušné 
osoby, jejichž osobní údaje jsou zpracovávány. Poskytovatel spinění této povinnosti dokládá 
předložením Záznamu o seznámení se sobsahem dokumentu Snázvem: Informace 
o zpracování osobních údajů, podepsaného příslušnými osobami na jeho straně. 

10.3. Ochrana duševního vlastnictví 

V případě, že výsledkem Služeb poskytovaných Poskytovatelem dle Smlouvy bude jakýkoliv 
nehmotný statek, jenž nevznikl (pině či částečně) v důsledku duševní tvůrčí činnosti 
Centrálního zadavatele, Pověřujícího zadavatele či třetí osoby a jenž je předmětem jakýchkoliv 
práv duševního vlastnictví (zejména autorského práva), pak si Poskytovatel v maximálním 
povoleném rozsahu stanoveném platnými právními předpisy ponechá taková práva 
a Centrálnímu zadavateli a Pověřujícímu zadavateli udělí pouze nepřevoditelnou, nevýhradní 
a na dobu trvání Smlouvy omezenou licenci užívat daný nehmotný statek k účelu, k němuž byl 
Poskytovatelem ve prospěch Centrálního zadavatele či Pověřujícího zadavatele v předmětné 
souvislosti vytvořen (taková licence však bude vždy umožňovat využití licencovaného 
duševního vlastnictví v rámci KIVS, a to po dobu trvání Smlouvy). Má se za to, že odměna za 
takovou licenci je již zahrnuta v ceně za Služby poskytované ze strany Poskytovatele na základě 
Smlouvy (nedojde k navýšení ceny za Služby o částku odpovídající odměně za licenci). Pokud 
se však bude Centrální zadavatel či Pověřující zadavatel v souvislosti s poskytováním Služeb dle 
Smlouvy podílet na vytvoření jakéhokoliv nehmotného statku, jenž je předmětem jakýchkoliv 
práv duševního vlastnictví (zejména autorského práva), budou se práva a povinnosti 
vyvstávající v souvislosti řídit platnými právními předpisy. 

Zadávací dokumentace Veřejné zakázky 
„Poskytování služeb KIVS - 2017-2041" 

Strana 20 z celkového počtu 45 



Centrální zadavatel 

Česká republika—Ministerstvo vnitra 

11. PROHLÁŠENÍ POSKYTOVATELE 

11.1. Prohlášení Poskytovatele 

Poskytovatel bere na vědomí, že Pověřující zadavatelé při uzavírání Smlouvy berou mimo jiné 
v úvahu rozsah a pravdivost níže uvedených prohlášení Poskytovatele. Poskytovatel tímto 
prohlašuje, že ke dni uzavření Smlouvy: 

(i) Poskytovatel je společnost( řádně založenou a platně existující podle právních předpisů 
české republiky; 

(ii) Poskytovatel má nezbytná schválení jednotlivých orgánů Poskytovatele, popř. jiných 
subjektů, aje způsobilý kuzavření Smlouvy a krealizaci pinění zamýšleného Smlouvou, 
a to za podmínek dle Smlouvy, a že osoby podepisující Smlouvu jménem nebo za 
Poskytovatele jsou ktomuto řádně oprávněny; 

(iii) Poskytovatel splňuje kvalifikační předpoklady a ostatní podmínky stanovené v zadávací 
dokumentací v Zadávacím řízen(; 

(iv) Poskytovatel není v platební neschopnosti a podle nejlepšího vědom( Poskytovatele 
neprobíhají žádná řízení týkající se likvidace, úpadku, exekuce, prodeje podniku 
Poskytovatele nebo jeho části nebo jiná řízení ve smyslu zákona č. 182/2006 Sb., 
o úpadku a způsobech jeho řešení, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „insolvenční 
zákon'], včetně smírčího řízení, insolvenčního řízeni nebo ujednání s věřiteli ve vztahu 
k likvidaci, exekuci, prodeji podniku nebo části podniku nebo jiné řízení o úpadku ve 
vztahu k Poskytovateli. Podle nejlepšího vědomí Poskytovatele nebyly podniknutyžádné 
kroky kvynucení jakéhokoliv zajištění majetku Poskytovatele a nedošlo k žádné události, 
která by zakládala právo takové zajištění vynucovat; výrazem „nejlepší vědomí 
Poskytovatele" se ve Smlouvě rozumí informace, které management a odpovědní 
pracovníci Poskytovatele mají nebo by měli mít či znát při postupu s péčí řádného 
hospodáře; 

(v) Poskytovatel je na základě veškerých nezbytných úkonů, které učinil řádně a platně, 
oprávněn k tomu, aby uzavřel a pinil Smlouvu po celou dobu jej( účinnosti, a pokud 
Smlouva výslovně nestanoví jinak, nebude za tímto účelem nutný žádný souhlas, 
zproštění, schválení, licence, jmenování ani oprávnění či jakékoli prohlášení, oznámení 
o učinění, podání jakékoli osobě nebo instituci, a nezakládá se tím ani nebude založeno 
žádné porušení ujednání či dohody, rozsudků, rozhodčích nálezů a právních předpisů, 
kde je Poskytovatel jednou ze stran nebo jimiž je vázán Poskytovatel či jakákoliv část 
jeho majetku; 

(vi) Smlouva představuje platný a právně závazný závazek Poskytovatele, který je vůči 
Poskytovateli vynutitelný v souladu s podmínkami Smlouvy; 

(vii) dle nejlepšího vědomí Poskytovatele udržuje Poskytövatel v platnosti ve všech zásadních 
ohledech licence, souhlasy, povolení a další oprávnění požadovaná právními předpisy 
platnými pro poskytování Služeb dle Smlouvy a nehrozí, že by platnost takové licence, 
souhlasu, povolení a oprávnění byla ukončena; 

(viii) Poskytovatel si jevědom všechskutečností, faktických i právních, které mají vliv na řádné 
poskytování Služeb podle této Smlouvy a o nichž s ohledem na své postavení, odborné 
znalosti či na zněn( zadávacích podmínek Veřejné zakázky věděl nebo měl či mohl vědět. 

11.2. Nepravdivost prohlášeni Poskytovatele 

V případě, že se jakékoli prohlášení Poskytovatele dle Smlouvy ukáže jako nepravdivé, platí, že 
Poskytovatel'vtakovém případě porušil Smlouvu podstatným způsobem ve smyslu čl. 13.5. 

Zadával dokumentace Veřeínézakázky 
„Poskytování služeb KIVS - 2017- 2041" 

Strana 21 z celkového počtu 45 



Centrální zadavatel 

Česká republika— Ministerstvo vnitra 

písm. e) Smlouvy, přičemž Poskytovatel dále nahradí Pověřujícímu zadavateli veškerou škodu 
nebo újmu, která Pověřujícímu zadavatelivzniknev důsledku takového stavu. 

11.3. Závazek na zajištění pravdivosti a platnosti prohlášení Poskytovatele 

Poskytovatel se zavazuje vyvinout dostatečné úsilí pro to, aby prohlášení Poskytovatele dle 
Smlouvy zůstala pravdivá a v platnosti po celou dobu účinnosti Smlouvy. Každý Pověřující 
zadavatel nebo Centrální zadavatel jsou oprávněni skutečnosti uvedené v čl.11.1. Smlouvy 
nezávisle ověřit nebo požádat Poskytovatele, aby zdarma poskytl Pověřujícímu zadavateli 
nebo Centrálnímu zadavateli doklad potvrzující tvrzené skutečnosti. 

12. SMLUVNÍ POKUTY, SLEVA Z CENY A NÁHRADA ŠKODY 

12.1. Smluvní pokuta pro nedodržení Dob" zavedení Služby 

Pokud Poskytovatel ve vztahu ke Službě poskytované dle Smlouvy Pověřujícímu zadavateli 
nespiní Kvalitativní ukazatel „Dobo zavedení Služby tak, jak je tento vymezen v čl. 5.5. 
Smlouvy, a dostane se tak do prodlení se zavedením Služby, je Poskytovatel povinen uhradit 
Pověřujícímu zadavateli smluvní pokutu, jejíž výše bude vypočtena podle následujícítabulky: 

Tabulka č.1 

5% z měsíční ceny dané Služby při prodlení do 3 pracovních dnů včetně 

10% z měsíční ceny dané Služby při prodlení 4-10 pracovních dnů včetně 
20% z měsíční ceny dané Služby při prodlení 11-28 pracovních dnů včetně 
1% z měsíční ceny dané Služby, počítáno 
od prvního dne prodlení, a to za každý 
pracovní den prodlení 

při prodlení 29 a více pracovních dnů 

Pro účely výpočtu smluvní pokuty dle výše uvedené tabulky se jednotlivé sazby smluvní pokuty, 
stanovené vjednotlivých řádcích tabulky, nesčítají. V případě nedodržení Kvalitativního 
ukazatele„Doba zavedení Služby"u jednotlivé Služby se vždy použije jen jedna ze stanovených 
sazeb smluvní pokuty. 

12.2. Smluvní pokuta pro nedodržení dostupnosti 

Pokud Poskytovatel ve vztahu k Službě poskytované dle Smlouvy Pověřujícímu zadavateli 
nespiní Kvalitativní ukazatel „dostupnost" tak, jak je tento vymezen v příslušném Poptávkovém 
listu, je Poskytovatel povinen uhradit Pověřujícímu zadavateli smluvní pokutu, jejiž výše je 
uvedena mže, a to i opakovaně za každé rozhodné období, v němž nedosáhl definované 
hodnoty. Dostupnost pro jednotlivé Služby je měřena na předávacím rozhraní Služby a bude 
vypočtena podle následujícího vzorce: 

(M — N)/M) x 100 

kde: 

M —je měsíční období poskytování Služby (kalkulováno jako 30 dnů = 720 hodin) 

N —je celková doba nedostupnosti Služby v uvedeném období M měřená v hodinách. 

Stanovení výše smluvní pokuty: 

1. 10% z měsíční ceny dané Služby při poklesu SLA nejméně o 0,1% a méně než 0,2%, 

2. 20% z měsíční ceny dané Služby při poklesu SLA nejméně o 0,2% a méně než 0,5%, 

Zadávací dokumentace Veřejné zakázky 

„Poskytovánislužeb KIVS -2017- 2041" 

Strana 222 celkového počtu 45 



Centrální zadavatel 

Česím republika—Ministerstvo vnitra 

3. 40% z měsíční ceny dané Služby při poklesu SLA nejméně o 0,5% a méně než 0,7%, 

4. 50% z měsíční ceny dané Služby při poklesu SLA nejméně o 0,7% a méně než 1%, 

5. 60% z měsíční ceny dané Služby při póklesu SLA nejméně o 1% a méně než 1,5%, 

6. 80%z měsíční ceny dané Služby při poklesu SIA nejméně o 1,5% a méně než 2%, 

7. 100% z měsíční ceny dané Služby pří poklesu SLA nejméně o 2%, je-li doba 
nedostupnosti dané Služby v rozhodném období kratší než 24 hodin, 

8. jednorázová smluvní pokuta ve výši 5.000 Kč za každých 24 hodin, po které byla daná 
Služba v rozhodném období nedostupná. 

Při určeni celkové doby nedostupnosti Služby nebudou brány v úvahu pro Poskytovatele 
nepříznivé hodnoty uvedené v čl. 5.1. Smlouvy. 

12.3. Další smluvní pokuty stanovené vpřípadě porušeni jiných povinností stanovených v této 

Smlouvě 

(i) Vpřípadě nespinění povinnosti stanoveně včl. 3.9. této Smlouvy je Poskytovatel 
povinen Pověřujícímu zadavateli uhradit smluvní pokutu ve výši 500; Kč za každé 
jednotlivé porušení takové povinnosti. 

(ii) V případě nespinění povinnosti stanovené v čl. 3.10. této Smlouvy je Poskytovatel 
povinen Pověřujícímu zadavateli uhradit smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každé 
jednotlivé porušeni takové povinnosti. 

(iii) V případě nespinění povinnosti stanovené v čl. 3.14. této Smlouvy je Poskytovatel 
povinen Pověřujícímu zadavateli uhradit smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každé 
jednotlivé porušenítakové povinnosti. 

(iv) V případě nespiněn( povinnosti stanovené v čl. 5.1, odst. (iii). této Smlouvy je 
Poskytovatel povinen Pověřujícímu zadavateli uhradit smluvní pokutu ve výši 500; Kčza 
každé jednotlivé porušení takové povinnosti. 

(v) V případě nespinění povinnosti stanovené v čl. 5.2. této Smlouvy je Poskytovatel 
povinen Pověřujícímu zadavateli uhradit smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každé 
jednotlivé porušení takové povinnosti. 

(vi) V případě nespiněni povinnosti stanovené v čl. 5.3. této Smlouvy je Poskytovatel 
povinen Pověřujícímu zadavateli uhradit smluvní pokutu ve výši 500; Kč za každé 
jednotlivé porušení takové povinnosti. 

(vii) V případě nespinění povinnosti stanovené v čl. 5$. této Smlouvy je Poskytovatel 
povinen Pověřujícímu zadavateli uhradit smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každé 
jednotlivé porušení takové povinnosti. 

(viii) V případě nespinění povinnosti stanovené v čl. 7.4. této Smlouvy je Poskytovatel 
povinen Pověřujícímu zadavateli uhradit smluvní pokutu ve výši 500; Kč za každé 
jednotlivé porušení takové povinnosti. 

12.4. Odstranění závady Služby 

Poskytovatel je povinen odstranit závadu Služby, pro niž jsou v Poptávkovém listu stanovena 
SLA, ve lhůtách stanovených SLA dané Služby, a závadu Služby, pro niž není v Poptávkovém 
listu uvedeno SLA, do sedmi (7) kalendářních dnů od nahlášení závady, nedohodnou-li se 
Pověřující zadavatel a Poskytovatel jinak. Pokud Poskytovatel ve lhůtách pro odstranění vady 
příslušnou závadu Služby neodstraní, ztrácí nárok na zaplacení poměrné části měsíčního 

Zadávací dokumentace Veřejné zakázky 
„Poskytování služeb KIVS -2017-  2041" 

Strana 23 z celkového počtu 45 



Centrální zadavatel 

Česká republika—Ministerstvo vnitra 

poplatku (ceny) za tuto Službu, odpovídající ceně Služby za dobu, poniž byla překročena lhůta 
pro odstranění závady Služby. 

12.5. Sleva z ceny Služby 

Nesdělí-li Pověřující zadavatel Poskytovateli jinak, závazek Poskytovatele zaplatit smluvní 
pokutu zanikne (v rozsahu a v okamžiku), poskytne-li Poskytovatel slevu z ceny Služby 
příslušnému Pověřujícímu zadavateli ve výši smluvní pokuty, a to pro období, k němuž se 
smluvní pokuta vztahuje, nebo pro období budoucí. 

12.6. Společná ustanovení o smluvních pokutách 

Pověřující zadavatel uplatní smluvní pokutu u Poskytovatele písemnou výzvou k uhrazení 
smluvní pokuty. 

Smluvní pokuta jesplatná ve lhůtě šedesáti (60) dnů ode dne, kdy Poskytovateli byla doručena 
písemná výzva Pověřujícího zadavatele. Poskytovatel uhradí smluvní pokutu bezhotovostním 
převodem na bankovní účet uvedený v písemné výzvě Pověřujícího zadavatele. Uvedený 
postup pro uplatnění smluvní pokuty se nepoužije tehdy, je-li smluvní pokuta za příslušný 
měsíc poskytování Služeb Poskytovatelem řádně vyčíslena a písemně odsouhlasena 
Pověřujícím zadavatelem a o její výši jev rámci příslušné faktury ponížena cena za Služby. 

Zánik primárního závazku Poskytovatele jeho pozdním spiněním neznamená zánik nebo 
omezení nároku Pověřujícího zadavatele na smluvní pokutuza prodleníPoskytovatele. Smluvní 
pokuty nejsou závislé na zavinění ani na tom, zda a vjaké výši vznikne druhé straně škoda. 
Uplatněním nebo zaplacením smluvní pokuty dle Smlouvy není dotčeno právo Pověřujícího 
zadavatele na náhradu škody ze stejného důvodu, a to v části přesahující uplatněnou nebo 
zaplacenou smluvní pokutu. 

12.7. Náhrada škody 

Při porušení své povinnosti ksoučinností je Poskytovatel odpovědný za škodu takto 
Pověřujícímu zadavateli a/nebo Centrálnímu zadavateli způsobenou. 

13. ÚČINNOST SMLOUVY, DOBA POSKYTOVQNťsLužsv,zÁNIKSMLOUVv 

13.1. Doba poskytování Služby 

Služby dle Smlouvy jsou poskytovány po dobu 36 měsíců. 

Doba poskytování Služby počíná běžet od okamžiku, kdy Poskytovatel zahájil řádné 
poskytování Služby Pověřujícímu zadavateli a Pověřující zadavatel je schopen a oprávněn 
Službu v piném rozsahu odebírat, nejpozději však okamžikem uplynut( Doby zavedení Služby. 

V případě, že uplyne Doba zavedení Služby, aniž Poskytovatel zahájí řádné poskytování Služby 
Pověřujícímu zadavateli a aniž je Pověřujíc( zadavatel schopen a oprávněn Službu v piném 
rozsahu odebírat, Poskytovatel není oprávněn požadovat uhrazení ceny za tuto Službu a 
Pověřující zadavatel je oprávněn požadovat po Poskytovateli uhrazení smluvní pokuty, jejíž 
výše se určí dle pravidel uvedených v čl. 12.1. Smlouvy, a to až do okamžiku zahájení řádného 
poskytování Služby. 

Je-li Služba součástí Poptávkového listu obsahujícího více Služeb, Doba poskytování Služby 
počíná běžet od okamžiku, kdy jsou Poskytovatelem předány všechny Služby obsažené 
v Poptávkovém listu, jehož je Služba součástí. Doba poskytování Služby se zkracuje o dobu, 
o kterou skutečná doba zavedení Služby přesáhne Dobu zavedení služby dle čl. 5.6. této 
Smlouvy. 

Zadávací dokumentace veřejné zakázky 
„Poskytování služeb KIVS- 2017-2041" 

Strana 24z celkového počtu 45 



Ce ntrá lni za davatel 

česká repubUI —Ministerstvo vnitra 

13.2. ÚčiňnostSmlouvv a dodatku ke Smlouvě 

Smlouva, jakož i každý uzavřený dodatek ke Smlouvě, se stává účinnou dnem jejího uveřejněni 
prostřednictvím registru smluv ve smyslu § 6 a 7 zákona Č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), veznění pozdějších předpisů. 

Je-li Pověřujícím zadavatelem subjekt, jenž dle § 3 zákona' č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, není povinen uveřejnit Smlouvu 
prostřednictvím registru smluv dle citovaného zákona (dále jen „Pověřující zadavatel 
s výjimkou"), nabývá Smlouva, jakož i každý uzavřený dodatek ke Smlouvě, účinnosti dnem 
podpisu Smlouvy, respektive dodatku, všemi Smluvnířni stranami. 

13.3. Uvéřeinění Šmlouvv a dodatku ke Smlouvěv registru smluv 

Pověřující zadavatel je povinen bez zbytečného odkladu, nejpozději do třiceti (30) línů od 
uzavření' Smlouvy nebo dodatku ke Smlouvě, zaslat Smlouvu, případně dodatek ke Smlouvě, 
správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Pokud Pověřující zadavatel 
vtéto lhůtě Smlouvu, případně dodatek ke Smlouvě, správci registru smluv nezašle, je povinen 
Smlouvu, případně dodatek ke Smlouvě, bez zbytečného, odkladu zaslat správci registru smluv 
kuveřejnění Poskytovatel. 

Smlouva, případně dodatek ke Smlouvě, bude v registru smluv uveřejněna pod číslem 
jednacím Pověřujícíhó zadavatele uvedeným v záhlaví této Smlouvy, případně dodatku ke 
Smlouvě. 

Pověřující zadavatel je dále povinen bez zbytečného odkladu, nejpozději do sedmí (7) dnů od 
uzavření Smlouvy, případně dodatku ke Smlouvě, zaslat kopii Smlouvy, případně dodatku ke 
Smlouvě, opatřené podpisy všech Smluvních stran, včetně kopií všech příloh, Centrálnímu 
zadavateli prostřednictvím emailové adresy ebo prostřednictvím datové 
schránky. 

Pověřující zadavatel je dále povinen bez zbytečného odkladu, zaslat po uveřejnění v registru 
smluv, anonymizovanou verzi Smlouvy, případně dodatku ke Smlouvě, včetně kopií všech 
příloh, Centrálnímu zadavateli prostřednictvím emailové adresy -nebo 
prostřednictvím datové schránky. 

Shora v tomto odstavci uvedené neplatí pro Pověřujícího zadavatele s výjimkou. Pověřující 
zadavatel s výjimkou je povinen bez zbytečného odkladu, nejpozději do sedmi (7) dnů od 
uzavření Smlouvy, případně dodatku ke Smlouvě, zaslat kopii Smlouvy, případně dodatku ke 
Smlouvě, opatřenou podpisy všech Smluvních stran, včetně kopií všech příloh, Centrálnímu 
zadavateli prostřednictvím emailové adresy kivs@mvcr.cz nebo prostřednictvím datové 
schránky. Pověřující zadavatel s výjimkou je dále ve lhůtě a způsobem dle předchozí věty 
povinen zaslat Centrálnímu zadavateli anonymizovanou verzi Smlouvy, případně dodatku ke 
Smlouvě, včetně kopií všech příloh. 

13.4. Zánik Smlouvy před uplynutím doby ieiího trvání 

Před sjednaným ukončením účinnosti Smlouvy lze Smlouvu ukončit: 

(i) na základě písemné dohody Smluvních stran, 

(ii) výpovědí ze strany Pověřujícího zadavatele s výpovědní dobou do konce měsíce, v němž 
byla výpověď Poskytovateli doručena, v případě, že Poskytovatel po dobu trvání 
Smlouvy řádně a včas neprovozuje připojení do InterConnectu CMS (čl. 6.1. Sm'louvy), 

Zadávací dokumentace Veřejné zakázky 
„Poskytování služeb KIVS-2017-2041" 

Strana 25 z celkového počtu 45 



Centrální zadavatel 

česká republika—Ministerstvo vnitra 

(iii) výpovědí ze strany Pověřujícího zadavatele svýpovědní dobou do konce měsíce, v němž 
byla výpověď Poskytovateli doručena, vpřípadě, že Poskytovatel poruší Smlouvu 
podstatným způsobem (čL13.5. Smlouvy), 

(iv) výpovědí ze strany Pověřujícího zadavatele s výpovědní dobou do konce měsíce, v němž 
byla výpověď Poskytovateli doručena, v případě, že Pověřující zadavatel využije své 
právo vypovědět Smlouvu z důvodu dle č1.13.6. nebo dle č1.13.7. Smlouvy, nebo 

(v) výpovědí ze straňy Pověřujícího zadavatele s výpovědní dobou do konce měsíce 
následujícího po měsíci, v němž byla výpověď Poskytovateli doručena, a to v rozsahu 
celé Smlouvy nebo Jen zčásti, v případě, že: 
a) Poskytovatel poruší svou povinnost poskytnout součinnost dle čl. 9.1. Smlouvy; 

nebo 

b) nedošlo k dohodě o ceně či jiných parametrech piněn( k proveden( bezpečnostních 
opatřen( a/nebo opatření vydaných Národním bezpečnostním úřadem dle čl. 9.1. 
Smlouvy; nebo 

c) provedení bezpečnostních opatření a/nebo opatření vydaných Národním 
bezpečnostním úřadem dle čl. 9.1. Smlouvy není realizovatelné za podmínek 
Smlouvy; nebo 

d) došlo k organizačním změnám ve struktuře Pověřujícího zadavatele v rozsahu, který 
neumožňuje uplatněni Organizačních vyhr zených změn Pověřujícím zadavatelem 
dle Smlouvy a který má za následek, že odpadl důvod odebírání Služeb tímto 
Pověřujícím zadavatelem. 

13.5. Podstatné ponišení Smlouvy 

Smluvní strany se dohodly a souhlasí, že pro účely Smlouvy je porušeni podstatné zejména, 
jestliže: 

a) Poskytovatel nezaháj( řádné poskytování Služby v Době zavedení Služby, 

b) Poskytovatel neposkytne maximální součinnost novému poskytovateli 
a Pověřujícímu zadavateli při migraci (převodu) Služeb na služby v rámci KIVS dle 
nově uzavřené smlouvy s jiným poskytovatelem tak, aby kontinuita poskytování 
Služeb Pověřujícímu zadavateli nebyla narušena (č1.8.3. Smlouvy), 

c) Poskytovatel nezajistí, aby kontinuita Služeb poskytovaných Pověřujícímu 
zadavateli při změně nebo migraci nebyla narušena (čl. 8.4. Smlouvy), 

d) Smluvní strana porušující Smlouvu věděla v době uzavření Smlouvy nebo v této 
době bylo rozumné předvídat s přihlédnutím k účelu Smlouvy, že jiná Smluvní 
strana nebude mít zájem na piněn( povinností při takovém porušení Smlouvy; 
uvedené se týká i případů poskytnutí vadného pinění a pinění, které jev rozporu se 
zadávací dokumentací KIVS 2017-2041, 

e} je tak dále stanoveno ve Smlouvě. 

13.6. VýoověďSmlouvv pro nevýhodnost 

Pokud jiný poskytovatel veřejných služeb elektronických komunikací než Poskytovatel: 

(i) bude nabízet ve svém veřejném a závazném ceníku služeb a reálně poskytovat služby 
rovnocenné (co do kvality, obsahu, rozsahu, technického řešení a smluvních podmínek) 
se Službami poskytovanými dle Smlouvy, za podmínek výhodnějších pro Pověřujícího 
zadavatele, než jaké jsou uvedeny ve Smlouvě, a _ 

Zadávací dokumentace Veřejné zakázky 
„Poskytování služeb KIVS - 2017-2041" 

Strana 26 z celkového počtu 45 



Ce ntrá lni zadavatel 

česká republika—Ministerstvo mitra 

(ii) bude objektivně důvodné předpokládat, že takový poskytovatel spi ňuje nebo je schopen 
spinit podmínky pro podání nabídky pro danou Službu, uvedené pro zařazení do DNS, 
vněmž byla Veřejná zakázka zadávána, a ve výzvě pro podání nabídek na Veřejnou 
zakázku; 

zavazuje se Poskytovatel do patnácti (15) kalendářních dnů od písemného upozornění 
Centrálního zadavatele a/nebo Pověřujícího zadavatele na tuto skutečnost, které bude 
obsahovat zejména popis a cenu příslušných služeb jiného poskytovatele, zahájit s Pověřujícím 
zadavatelem jednání o možnosti úprav podmínek pro poskytování ,Služeb dle Smlouvy 
výhodnějších pro příslušného Pověřujícího zadavatele, přičemž Centrální zadavatel bude 
vtěchto jednáních pinit koordinační funkci. 

Pokud Poskytovatel, po předchozím projednání příslušného upozornění Centrálního 
zadavatele a/nebo Pověřujícího zadavatele, písemně neakceptuje do patnácti (15) 
kalendářních dnů od doručení upozornění Centrálního zadavatele a/nebo Pověřujícího 
zadavatele, nedohodnou-li se Pověřující zadavatel a Poskytovatel jinak, návrh Centrálního 
zadavatele a/nebo Pověřujícího zadavatele upravit podmínky pro poskytování Služeb dle 
Smlouvy tak, aby svojí výhodností pro Pověřujícího zadavatele odpovídaly podmínkám jejich 
poskytování jiného poskytovatele veřejných telekomunikačních služeb ve smyslu tohoto 
článkusmlouvy, je Pověřující zadavatel oprávněn Smlouvu kdykoli potévypověděts výpovědní 
dobou ke konci měsíce, v němž byla výpověď doručena. 

13.7. VýpověďSmlouvy ve zvláštním případě 

Pokud bude Poskytovatel závazně nabízet a reálně poskytovat služby rovnocenné (co do 
kvality, obsahu, rozsahu, technického řešení a smluvních podmínek) se Službami 
poskytovanými dle Smlouvy, za cenu výhodnější, než jaká je uvedena ve Smlouvě (dále jen 
„Výhodnější cena', a uzavření smlouvy za Výhodnější cenu je pro potenciální uživatele služby 
defacto nárokové, zavazuje se Poskytovatel do patnácti (15) kalendářních dnů od písemného 
upozornění Centrálního zadavatele a/nebo Pověřujícího zadavatele na tuto skutečnost, které 
bude obsahovat zejména popis a cenu příslušných služeb, zahájits Centrálním zadavatelem a 
Pověřujícím zadavatelem jednáni o možnosti úprav podmínek pro poskytování Služeb dle 
Smlouvy výhodnějších pro příslušného Pověřujícího zadavatele. 

Pokud Poskytovatel, po předchozím projednání příslušného upozornění Centrálního 
zadavatele a/nebo Pověřujícího zadavatele, písemně neakceptuje do patnácti (15) 
kalendářních dnů od doručení upozornění Centrálního zadavatele a/nebo Pověřujícího 
zadavatele, nedohodnou-li se Pověřující zadavatel a Poskytovatel jinak, návrh Centrálního 
zadavatele 'a/nebo Pověřujícího zadavatele upravit podmínky pro poskytování Služeb dle 
Smlouvy tak, aby svojí výhodností pro Pověřujícího zadavatele odpovídaly podmínkám jejich 
poskytování Poskytovatelem vjiném případě, je Pověřující zadavatel oprávněn (i) Smlouvu 
kdykoli poté vypovědět s výpovědní dobou ke konci měsíce, v němž byla výpověď doručena, 
nebo (Ii) uplatnit svůj nárok příslušným způsobem a od měsíce následujícího hradit cěnu za 
příslušné Služby pouze ve výši odpovídají Výhodnější ceně. 

13.8. Účinky výpovědi Smlouvy 

Výpovědí Smlouvy ze strany konkrétního Pověřujícího zadavatele zanikají závazky ze Smlouvy 
pouze ve vztahu k tomuto Pověřujícímu zadavateli, výpověď Smlouvy ze strany tohoto 
Pověřujícího zadavatele nezpůsobuje zánik Smlouvy mezi Poskytovatelem a ostatními 
Pověřujícími zadavateli; stejné účinky nastávají v případě ukončení Smlouvy na základě 
písemné dohody mezi konkrétním Pověřujícím zadavatelem a Poskytovatelem dle čl. 134. 
odst. (i) Smlouvy. 

Zadávací dokumentace veřejně zakázky 
„Poskytování služeb KIVS -2017- 2041" 

Strana 27 z celkového počtu 45 



Centrálnlzadavatel 

Česká republika—Ministerstvo vnitra 

14. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENí 

14.1. Administrativní a koordinační role Centrálního zadavatele 

Smluvní strany berou na vědomí, že Centrální zadavatel po uzavření Smlouvy piní 
administrativní a koordinační roli pouze v rozsahu uvedeném v této Smlouvě. Řešení všech 
ostatních záležitostí týkajících se poskytování Služeb budou řešit samy Smluvní strany podle 
ustanovení této Smlouvy, případně podle ustanovení NOZ, ZZVZ a ZEK a dalších příslušných 
právních předpisů. 

14.2. Zastouoení Centrálního zadavatele 

Poskytovatel bere na vědomí, že Centrální zadavatel je oprávněn dle svého uvážení pověřit 
třetí osobu (dále jen „Administrátor"), aby jménem a na účet Centrálního zadavatele 
vykonával činnosti vsouladu s § 43 ZZVZ ve vztahu kZadávacímu řízení, svýjimkou úkonů 
uvedených v § 43 odst. 2 ZZVZ, tj. abyAdministrátor zejména: 

(i) zajistil veškeré úkony, jež má Centrální zadavatel provést ve smyslu příslušných 
ustanovenízzvzve vztahu kzadávacímu řízeni; a 

(ii) vedl komunikaci s Poskytovatelem zejména za účelem (i) zjištění požadavků na pořízení 
datových a hlasových služeb KIVS, (ii) získání verifikace požadavků Pověřujících 
zadavatelů a (iii) zajištění podpisu Smlouvy ze strany Pověřujících zadavatelů. 

14.3. Interpretace

Odkazy na ódstavice a články objevující se v textu Smlouvy (včetně jejích Příloh) jsou odkazy na 
odstavce a články Smlouvy, není-li uvedeno něco jiného. Definice uvedené v textu Smlouvy 
(včetně jejich Příloh) se použijí obdobně pro jednotná i množná čísla definovaných pojmů. Je-
li ve Smlouvě užíván výraz „včetně" nebo „zejména", položka nebo položky za takovým 
výrazem následující představují demonstrativní a nikoliv taxativnívýčet položek daného druhu. 
Nadpisy článků jsou do Smlouvy vloženyvýlučně z důvodu usnadnění orientace v jejím textu a 
tyto nemohou ovlivnit význam a smysl smluvních ujednání obsažených ve Smlouvě. 

14.4. Doručování

Jakékoli oznámení, žádost či jiné sdělení, jež má být učiněno či dáno Smluvní straně a/nebo 
Centrálnímu zadavateli dle Smlouvy, bude učiněno či dáno písemně; uvedené se nevztahuje 
na oznámení, žádost či jiné sdělení činěné v souvislosti s prováděním migrací Služeb dle čl. 8 
Smlouvy. Neoznámí-li Smluvní strana příslušnou změnu kontaktního údaje a je-li takový způsob 
z povahy komunikačního prostředku možný, doručuje Smluvní strana na následující kontaktní 
místa: 

Zadávací dokumentace Veřejné zakázky 
„Poskytování služeb KIVS —2017 - 2041" 

Strana 28z celkového počtu 45 



Centrální zadavatel 

Česká republika— Ministerstvo vnitra 

Pověřující zadavatel: 

Centrální zadavatel —v případě, že nenísoučasně příjemcem Služeb: 

Poskytovatel: 

Jakékoliv oznámení podle Smlouvy bude považováno za doručené: 

(i) dnem, o němž tak stanov( zákon č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech 
a autorizované konverzi dokumentů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZDS"), je-li 
oznámení zasíláno prostřednictvím datově zprávy do datové schránky ve smyslu ZDS; 
nebo 

(ii) dnem fyzického předání oznámení, je-li oznámení zasíláno prostřednictvím kurýra nebo 
doručováno osobně; nebo 

(iii) dnem registrovaného doručení, je-li oznámení zasíláno doporučenou poštou; nebo 

(iv) dnem doručení potvrzeným oznámením o doručení v čitelné a úpiné podobě 
v případech, kdy oznámení bylo doručováno datovou schránkou. 

Výše uvedené adresy a telekomunikační spojení mohou být měněna jednostranným písemným 
oznámením doručeným příslušnou Smluvní stranou a/nebo Centrálním zadavatelem ostatním 
Smluvním stranám s tím, že takováto změna se stane účinnou doručením takového oznámen(. 
Smluvní strany se dohodly, že Centrálnímu zadavateli či Pověřujícímu zadavateli může být 
jakékoli oznámení, žádost či jiné sdělení dle Smlouvy doručeno vedle doručení do datové 
schránky též elektronickou poštou. Takové oznámení, žádost či jiné sděleni bude považováno 
za řádně doručené pouze, pokud (i) bude opatřeno uznávaným elektronickým podpisem a (ii) 
bude doručeno do elektronické podatelny Centrálního zadavatele či Pověřujícího zadavatele. 

Zadávací dokumentace Veřejné zakázky 

„Poskytováni služeb KIVS - 2017-2041" 
Strana 29 z celkového počtu 45 



Centrální zadavatel 

česká republika—Ministerstvovnitra 

14.5. Účinnost právních jednání dle Smlouvy 

Spojuje-tj tato Smlouva s právním jednáním Smluvní strany (nebo s jeho doručením) vznik, 
změnu nebo zánik práva za předpokladu současného provedení takového právního jednání 
(nebo jeho doručeno rovněž jiné Smluvní strany, vznikne právo teprve provedením takového 
právního jednání posledním účastníkem (doručením poslednímu účastníkovi). 

14.6. Dopinění a změny Smlouvy 

Pokud není ve Smlouvě výslovně stanoveno něco jiného, může být Smlouva (včetně jejích 
Příloh) doplňována nebo měněna pouze ve formě písemných dodatků podepsaných všemi 
dotčenými Smluvními stranami. Přípravu a koordinaci písemného dodatku zajišťuje Centrální 
zadavatel. Jakákoliv Smluvní strana bude oprávněna iniciovat jednán( směřující k dopinění či 
změně Smlouvy prostřednictvím písemného oznámení zaslaného ostatním dotčeným 
Smluvním stranám, načež Smluvní strany provedou veškeré potřebné analýzy a v dobré víře 
povedou jednání o předmětné záležitosti v souladu se ZZVZ. 

147. Zákaz postoupení ze strany Poskytovatele 

Smluvní strany setímto dohodly, že Poskytovatel není bez předchozího výslovného písemného 
souhlasu Pověřujícího zadavatele oprávněn postoupit či převést jakákoliv svá práva či 
povinnosti vyplývající ze Smlouvy na jakoukoliv třetí osobu. 

14.8. Závaznost pro právní nástupce Smluvních stran 

;mluvní strany se dohodly a souhlasí s tím, aby veškerá práva a povinností Smluvních stran 
zavazovala rovněž jejich právní nástupce. V případě, že bude Pověřující zadavatel nebo 
Centrální zadavatel způsobem stanoveným právními předpisy zrušen, práva a povinnosti 
vyplývající ze Smlouvy přejdou na ten subjekt; kterému budou zákonem svěřeny kompetence 
Pověřujícího zadavatele nebo Centrálního zadavatele vyplývající mu z právních předpisů. 

14.9. Oddělitelnost 

Je-li nebo stane-li se některé ustanovení Smlouvy neplatným, nevymahatelným nebo 
neúčinným, nedotýká se tato neplatnost, nevymahatelnost či neúčinnost ostatních ustanovení 
Smlouvy. Smluvní strany se zavazují nahradit do třiceti (30) pracovních dnů od doručení výzvy 
jedné ze Smluvních stran ostatním Smluvním stranám neplatné, nevymahatelné nebo 
neúčinné ustanovení ustanovením platným, vymahatelným a účinným se stejným nebo 
obdobným obchodním a právním smyslem, případně uzavřít novou smlouvu. 

14.10. Podpis smlouvy 

Tato Smlouva je platná dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle 
§ 6 odst. 2 zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, 
ve znění pozdějších předpisů, poslední Smluvní stranou. 

14.11. Finanční kontrola 

Každý Poskytovatel bere na vědomí a souhlasí s tím, aby subjekty oprávněné dle zákona 
Č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon 
o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, provedly finanční kontrolu závazkového 
vztahu vyplývajícího ze Smlouvy s tím, že se každý Poskytovatel podrobí této kontrole, a bude 
působit jako osoba povinná ve smyslu 52 písm. e) citovaného zákona. 

14.12. Přílohy 

Nedílnou součástí Smlouvy jsou tyto její přílohy dle následujícího seznamu: 

Zadávací dokumentace Veřejné zakázky 
„Poskytování služeb KIVS-2017-2041" 

Strana 30 z celkového počtu 45 



Centrální zadavatel 

čěská republika—Ministerstvo vnitra 

Příloha č.1 — Poptávkový list - P1 Poptavkovy_list_40462-DATA VPN_25354973 
Příloha č. 2 —Aktuální Katalogový list Služby 
Příloha č. 3 —Seznam zkrateka definicí 
Příloha č.4 — Obchodní podmínky 
Příloha č.5 — Vzor Předávacího protokolu 
Příloha Č. 6 — Vzor SLA report 
Příloha č. 7 — Vzor zápisu zjednání s Poskytovatelem 
Příloha Č. 8 —Technická specifikace pro realizaci propojení do InterConnectu CMS 
Příloha Č. 9 — Vzor Prohlášení Poskytovatele ojoddodávice 
Příloha č.10 — Informacé o zpracování osobních údajů 

14.13. Jazyk

Smlouva je vyhotoveňa v českém jazyce a tato verze bude rozhodující bez ohledu na jakýkoli 
její překlad, který múže být pro jakýkoli účel pořízen. 

14.14. Řešení sporů 

Smlouva se řídí právním řádem české republiky, zejména příslušnými ustanoveními NOZ, ZZVZ 
a ZEK. Nestanoví-Ii2EKjinak, budou veškeré spory mezi Smluvními stranami vzniklé ze Smlouvy 
nebo v souvislosti s ní řešeny před obecným soudem místně příslušným dle sídla Pověřujícího 
zadavatele. 

14.15. Úpinost Smlouvy 

Smluvní strany tímto prohlašují, že neexistuje žádné ústní ujednání, smlouva či řízení některé 
Smluvní strany, které by nepříznivě ovlivnilo výkon jakýchkoliv práv a povinností dle Smlouvy. 
Zároveň Smluvní strany potvrzují svým podpisem, že veškerá ujištěni a dokumenty dle Smlouvy 
jsou pravdivé, platné a právně vymahatelné. 

NA DŮKAZTOHO, že Smluvní strany s obsahem Smlouvy souhlasí, rozumí jí a zavazují se k jejímu pinění, 
připojují své podpisy a prohlašují, že Smlouva byla uzavřena podle jejich svobodné a vážné vůle prosté 
tísně, zejména tísně finanční. 

Smlouva byla schválena usnesením Rady města Duchcova Č. 271/2024 dne 23.7.2024 

Jméno: Mgr. ZbyněkŠimbera 
Funkce: Starosta 
Datum: 
Místo: Duchcov 

Jméno: Ing, Pavel Halfar 
Funkce: jednatel 
Datum: 
Místo: Ostrava 

Zadávací dokumentace Veřejné zakázky 
„Poskytování služeb KIVS-2017-2041" 

Strana 312 celkového počtu 45 



Centrální zadavatel 

Česká republika— Ministerstvo vnitra 

PŘÍLOHA Č.1 SMLOUVY 

Poptávkový list 

P1_Poptavkovy_list 40462-DATA_VPN_25354973 

2adávaá dokumentace Veřejné zakázky 
„Poskytování služeb KIVS -2017-  2041" 

Strana 32 z celkového počtu 45 





Centrá lni zadavatel 

Česká republika—Ministerstvo vnitra 

PŘÍLOHA Č. 2 SMLOUVY 

Aktuální Katalogový list Služby 

P2_IP_VPN 001.03 
P2 IP VPN-QoS 001.01 

Zadávací dokumentace Veřejné zakázky 
„Poskytováni služeb KIVS -2017-  2041" 

Strana 33 z celkového počtu 45 



D listu:  DATA VPN_001.03 (poslední dvojčíslí označuje verzi listu) 
Označení služby IP MPLS VPN 

Stručný popis služby Připojení lokality koncového uživatele do prostředí IP MPLS VPN. 

Popis vlastností služby 

Trvalé připojení (pevná přípojka) lokality koncového uživatele do sítě IP MPLS VPN. Jednotlivé individuální parametry služby jsou 
definovány tímto KL. 

• Služba musí umožnit použití adresního prostoru zvoleného koncovým uživatelem. 
• Služba nesmí filtrovat zákaznický provoz. 
• Služba musí umožnit ochranu proti DDoS útokům (Distributed Denial of service). 
• Nedílnou součástí služby musí být koncové zařízení (CPE) spravované operátorem. 
• Koncové zařízení (CPE) disponuje BGP funkcionalitou, poskytuje minimálně 4 LAN rozhraní, splňuje požadovanou propustnost 

(rychlost přípojky — kapacitu) i při nasazení dynamického routingu a QoS. 
• Předávacím rozhraním služby je/jsou Ethernet port/porty koncového zařízení. 
• Služba musí splňovat IP MTU min 1450. 
• Služba musí obsahovat možnost poskytnutí reportů SLA a výkonnostních charakteristik. 

Použitelné technologie 

Pro realizaci služeb IP MPLS VPN je požadováno použití výhradně těchto přenosových technologií: 
- metalická vedení (služby s kapacitou K5-K40 není možno realizovat na agregovaných a asymetrických linkách prostřednictvím 

inverzního multiplexu), 
- optická vedení, 
- radiové spoje: 

o pro služby s parametrem SLA 99,5 % a vyšším musí být použita technologie pracující na kmitočtech s individuálním oprávněním 
o technologie pracující v pásmech se všeobecným oprávněním je povoleno používat pouze pro služby s parametrem SLA nižším 

než 99,5 % s výjimkou technologie WiFi v pásmu 2,4GHz a 5GHz. 
Lokalizace služby Adresa budovy, místnost, identifikátor adresního místa — povinný parametr, lokalita bude ověřena proti registru RUTAN 

Monitoring služby V závislosti na doplňkových službách 

Podmíněno službami N/A 

Maximální doba zřízení služby 90 kalendářních dní 

Název skupiny parametrů 
Kód parametru 
ID Parametru Popis 

Kapacita 
8192/512-1:50 
K1 

Asymetrické připojení s agregací maximálně 1:50 s kapacitou „do" 8192/512 kbit/s 
- Dostupné QoS profily: 

o Profil 1, Profil 2 a Profil 3 
8192/512-1:20 Asymetrické připojení s agregací maximálně 1:20 s kapacitou „do" 8192/512 kbit/s 

DATA_VPN_001.03 Strana 1/8 



K2 - Dostupné QoS profily: 
o Profil 1, Profil 2 a Profil 3 

16/1-1:50 
K3 

16/1-1:20 
K4 

Asymetrické připojení s agregací maximálně 1:50 s kapacitou „do" 16/1 Mbit/s 
- Dostupné QoS profily: 

o Profil 1, Profil 2 a Profil 3 
Asymetrické připojení s agregací maximálně 1:20 s kapacitou „do" 16/1 Mbit/s 
- Dostupné QoS profily: 

o Profil 1, Profil 2 a Profil 3 

20/2-1:20 
K50 

Asymetrické připojení s agregací maximálně 1:20 s kapacitou „do" 20/2 Mbit/s 
- Dostupné QoS profily: 

Profil 1, Profil 2 a Profil 3 

1M 
K5 

Symetrické neagregované připojení s kapacitou 1 Mbit/s 
- Dostupné QoS profily: 

o Všechny 

2M 
K6 

Symetrické neagregované připojení s kapacitou 2 Mbit/s 
- Dostupné QoS profily: 

o Všechny 

4M 
K7

Symetrické neagregované připojení s kapacitou 4 Mbit/s 
- Dostupné QoS profily: 

o Všechny 

6M 
K8 

Symetrické neagregované připojení s kapacitou 6 Mbit/s 
- Dostupné QoS profily: 

o Všechny 

8M 
K9 

Symetrické neagregované připojení s kapacitou 8 Mbit/s 
- Dostupné QoS profily: 

o Všechny 

10M 
K10 

Symetrické neagregované připojení s kapacitou 10 Mbit/s 
- Dostupné QoS profily: 

o Všechny 

12M 
K11 

Symetrické neagregované připojení s kapacitou 12 Mbit/s 
- Dostupné QoS profily: 

o Všechny 

14M 
K12 

Symetrické neagregované připojení s kapacitou 14 Mbit/s 
- Dostupné QoS profily: 

o Všechny 
16M Symetrické neagregované připojení s kapacitou 16 Mbit/s 

DATA _VPN 001.03 Strana 2/8 



K13 - Dostupné QoS profily: 
o Všechny 

18M 
K14 

Symetrické neagregované připojení s kapacitou 18 Mbit/s 

- Dostupné QoS profily: 
o Všechny 

20M 
K15 

Symetrické neagregované připojení s kapacitou 20 Mbit/s 

- Dostupné QoS profily: 
o Všechny 

25M 
K16 

Symetrické neagregované připojení s kapacitou 25 Mbit/s 

- Dostupné QoS profily: 
o Všechny 

30M 
KI7 

Symetrické neagregované připojení s kapacitou 30 Mbit/s 

- Dostupné QoS profily: 
o Všechny 

35M 
K18 

Symetrické neagregované připojení s kapacitou 35 Mbit/s 

- Dostupné QoS profily: 
o Všechny 

40M 
K19 

Symetrické neagregované připojení s kapacitou 40 Mbit/s 

- Dostupné QoS profily: 
o Všechny 

45M 
K20 

Symetrické neagregované připojení s kapacitou 45 Mbit/s 

- Dostupné QoS profily: 
o Všechny 

SOM 
K21 

Symetrické neagregované připojení s kapacitou 50 Mbit/s 

- Dostupné QoS profily: 
o Všechny 

60M 
K22 

Symetrické neagregované připojení s kapacitou 60 Mbit/s 

- Dostupné QoS profily: 
o Všechny 

70M 
K23 

Symetrické neagregované připojení s kapacitou 70 Mbit/s 

- Dostupné QoS profily: 
o Všechny 

80M 
K24 

Symetrické neagregované připojení s kapacitou 80 Mbit/s 

- Dostupné QoS profily: 
o Všechny 

90M Symetrické neagregované připojení s kapacitou 90 Mbit/s 

DATA_V P N_001.03 Strana 3/8 



K25 - Dostupné QoS profily: 
o Všechny 

100M 
K26 

Symetrické neagregované připojení s kapacitou 100 Mbit/s 
- Dostupné QoS profily: 

o Všechny _ 

120M 
K27 

Symetrické neagregované připojení s kapacitou 120 Mbit/s 
- Dostupné QoS profily: 

o Všechny 

140M 
K28 

Symetrické neagregované připojení s kapacitou 140 Mbit/s 
- Dostupné QoS profily: 

o Všechny 

150M 
K29 

Symetrické neagregované připojení s kapacitou 150 Mbit/s 
- Dostupné QoS profily: 

o Všechny 

200M 
K30 

Symetrické neagregované připojení s kapacitou 200 Mbit/s 
- Dostupné QoS profily: 

o Všechny 

250M 
K31 

Symetrické neagregované připojení s kapacitou 250 Mbit/s 
- Dostupné QoS profily: 

o Všechny 

300M 
K32 

Symetrické neagregované připojení s kapacitou 300 Mbit/s 
- Dostupné QoS profily: 

o Všechny 

350M 
K33 

Symetrické neagregované připojení s kapacitou 350 Mbit/s 
- Dostupné QoS profily: 

o Všechny 

400M 
K34 

Symetrické neagregované připojení s kapacitou 400 Mbit/s 
- Dostupné QoS profily: 

o Všechny 

500M 
K35 

Symetrické neagregované připojení s kapacitou 500 Mbit/s 
- Dostupné QoS profily: 

o Všechny 

600M 
K36 

Symetrické neagregované připojení s kapacitou 600 Mbit/s 
- Dostupné QoS profily: 

o Všechny 
700M Symetrické neagregované připojení s kapacitou 700 Mbit/s 

DATA _VPN 001.03 Strana 4/8 



K37 - Dostupné QoS profily: 
o Všechny 

800M 
K38 

900M 
K39 

Symetrické neagregované připojení s kapacitou 800 Mbit/s 
- Dostupné QoS profily: 

o Všechny 
Symetrické neagregované připojení s kapacitou 900 Mbit/s 
- Dostupné QoS profily: 

o Všechny 

1G 
K40 

Symetrické neagregované připojení s kapacitou 1 Gbit/s 
- Dostupné QoS profily: 

o Všechny 

2G 

K61 

Symetrické neagregované připojení s kapacitou 2 Gbit/s 
- Dostupné QoS profily: 

o Všechny 

3G 

K62 

Symetrické neagregované připojení s kapacitou 3 Gbit/s 
- Dostupné QoS profily: 

o Všechny 

5G 

K63 

Symetrické neagregované připojení s kapacitou 5 Gbit/s 
- Dostupné QoS profily: 

o Všechny 

lOG 

K47 

Symetrické neagregované připojení s kapacitou 10 Gbit/s 
- Dostupné QoS profily: 

o Všechny 
QoS QoS-NE 

QOSO 
Služba neumožňuje nasazení QoS modelu 

QoS-ANO 
QOS 1 

Služba umožňuje nasazení QoS modelu DATA_VPN-QOS _001.01 

Multiple VPN MVPN-NE 
MVPNO 

Služba neumožňuje vytvoření vzájemně oddělených VPN 

MVPN-TRUNK 
MVPN1 

Služba umožňuje vytvoření více vzájemně oddělených VPN — předání na jednom Ethernetovém portu v trunk módu 
(802.1Q) 

maximální počet VPN v rámci služby je 8 
minimální kapacita každé jednotlivé VPN je 512 kbit/s 
koncový uživatel definuje požadovaný počet VPN 

MVPN-FYZ 
MVPN2 

Služba umožňuje vytvoření více vzájemně oddělených VPN — předání na více fyzických Ethernetových portech RJ-45 
- maximální počet VPN v rámci služby je 8 

DATA_V P N_001.03 Strana 5/8 



- minimální kapacita každé jednotlivé VPN je 512 kbit/s 
- koncový uživatel definuje požadovaný počet VPN 

Multiple VPN — počet fyzických 
portů p 

MVPN-FYZ-POC 
MVPNPOC 

Parametr dostupný pouze pro kombinaci se službou ve variantě MVPN2. 
Koncový uživatel uvede včet VPN které mají b" realizován v danépřípojce. K dis dispozici e vypinění hodnot 2-8.  p 1~ být Y p J YP Y 
Jedná se o Ethernetové porty (fyzické vlastnosti budou odpovídat celkové kapacitě služby). 

Garantovaná dostupnost za 
kalendářní měsíc poskytování 
služby 

SLA-99,0 
SLA2 

Služba má garantovanou dostupnost minimálně 99% 

SLA-99,5 
SLA3 

Služba má garantovanou dostupnost minimálně 99,5% 

S LA-99,9 
SLA4 

Služba má garantovanou dostupnost minimálně 99,9% 

S LA-99,99 
SLAS 

Služba má garantovanou dostupnost minimálně 99,99% 

Záloha služby — kapacita ZALK-NE 
ZALKO 

Služba bez zálohy 

ZALK-25 
ZALK1 

Služba se zálohou o kapacitě 25% primární linky, Dostupné QoS profily: Profil 1-6 

ZALK-50 
ZALK2 

Služba se zálohou o kapacitě 50% primární linky, Dostupné QoS profily: Profil 1-6 

ZALK-75 
ZALK3 

Služba se zálohou o kapacitě 75% primární linky, Dostupné QoS profily: Profil 1-6 

ZALK-100 
ZALK4 

Služba se zálohou o kapacitě 100% primární linky, Dostupné QoS profily: Profil 1-6 

ZALK-ASYM4 
ZALKS 

Služba se zálohou o kapacitě „do" 4Mbps/256kbps s agregací maximálně 1:50 
- Dostupné QoS profily: 

- Profil 

ZALK-ASYM8 
ZALK6 

Služba se zálohou o kapacitě „do" 8Mbps/512kbps s agregací maximálně 1:50 

- Dostupné QoS profily: 
- Profil 

ZALK-ASYM16 

ZALK? 

Služba se zálohou o kapacitě „do" 16Mbps/1Mbps s agregací maximálně 1:50 
- Dostupné QoS profily: 

- Profil 
Záloha služby —technické 
provedení 

ZALT-NE 
ZALTO 

Použití pro službu bez zálohy (ZALKO). Služba je realizována jednou trasou. 

DATA VPN 001.03 Strana 6/8 



ZALT-BASIC 
ZALT1 

Použití pro službu se zálohou (není dostupné pro variantu ZALK0). Služba je realizována s použitím dvou nezávislých 

Přenosových tras (technologická nezávislost). Zakončena je jedním koncovým zařízením. V páteřní síti poskytovatele 
je zakončena na dvou páteřních routerech. 

ZALT-ENH 
ZALT2 

Použití pro službu se zálohou (není dostupné pro variantu ZALK0). Služba je realizována s použitím dvou nezávislých 
přenosových tras (technologická nezávislost). Zakončena je dvěma koncovými zařízeními. V páteřní síti poskytovatele 
je zakončena na dvou páteřních routerech (je vyžadováno zakončení na dvou páteřních routerech). 

ZALT-BASIC2 
ZALT3 

Použití pro službu se zálohou (není dostupné pro variantu ZALK0). Služba je realizována s použitím dvou nezávislých 
přenosových tras (technologická nezávislost). Zakončena je jedním koncovým zařízením s dynamickým směrováním. 
V páteřní síti poskytovatele je zakončena na dvou páteřních routerech. 

ZALT-ENH2 
ZALT4 

Použití pro službu se zálohou (není dostupné pro variantu ZALK0). Služba je realizována s použitím dvou nezávislých 
přenosových (technologická nezávislost) tras. Zakončena je dvěma koncovými zařízeními s dynamickým směrováním. 
V páteřní síti poskytovatele je zakončena na dvou páteřních routerech. 

Bezpečnost SEC-NE 
SEC0 

Bezpečnost je dá na charakterem služby 

SEC-1 
SEC1 

Bezpečnost služby je rozšířena nasazením access-control listů 

- poskytovatel garantuje provedení úpravy access-control listů do 2 pracovních dní 
- v ceně služby je úprava access-control listů maximálně 4x za kalendářní měsíc 

SEC-2 
SEC2 

Bezpečnost služby je rozšířena nasazením šifrování: 

- šifrování musí být nasazeno minimálně na dvou službách IP MPLS VPN, začleněných do téže VPN (musí být 
vytvořeny minimálně konec A a konec B) 

- šifrování je zajištěno minimálně šifrováním AES-256 
- službu může poskytovat pouze poskytovatel s certifikací dle ISO 27000 

SEC-1ENH 
SECIENH 

Bezpečnost služby je rozšířena nasazením šifrování pro zabezpečení ochrany důvěrnosti a integrity: 
- šifrování musí být nasazeno minimálně na dvou službách IP MPLS VPN, začleněných do téže VPN (musí být 

vytvořeny minimálně konec A a konec B) 
- šifrování je zajištěno minimálně šifrováním AES-256 

SEC-1ENH2 
SECIENH2 

Bezpečnost služby je rozšířena nasazením šifrování pro zabezpečení ochrany důvěrnosti a integrity: 
- šifrování musí být nasazeno minimálně na dvou službách IP MPLS VPN, začleněných do téže VPN (musí být 

vytvořeny minimálně konec A a konec B) 

- šifrování je zajištěno minimálně šifrováním AES-256 
- operátor odpovídá za aktuální bezpečnostní SW/update ve svém koncovém zařízení po celou dobu poskytování 

služby 
- předávací zařízení/router je předávám s aktuální podporovanou verzí software nebo firmware 

DATA_V P N_001.03 Strana 7/8 



Doplňkové služby 

Název skupiny parametrů 
Kód parametru 
ID Parametru 

Popis 

Performance monitoring PERF-NE 

PERO 
Monitorování výkonnostních charakteristik není požadováno 

PERF-ANO 
PER1 

Součástí služby je monitorování výkonnostních charakteristik 

- monitorované parametry jsou závislé na parametrice konektivitní služby 

Proaktivní dohled PROAKT-NE 

PROO 

Konektivitní služba není proaktivně dohledována 

- operátor negarantuje proaktivní zahájení odstraňování závady 

PROAKT-ANO 
PRO1 

Konektivitní služba je proaktivně dohledována operátorem 

- operátor zahajuje řešení incidentu i bez nahlášení ze strany uživatele služby 

- služba je za nedostupnou považována při zjištění stavu 30% Packed Loss a vyšším a zároveň tento stav trvá 

10 s a déle 

- operátor informuje zástupce uživatele o incidentu na službě do 10 minut od vzniku incidentu 

PROAKT-ANO 
PRO2 

Konektivitní služba je proaktivně dohledována operátorem 

- služba je za nedostupnou považována při zjištění stavu 10% Packed Loss a vyšším a zároveň tento stav trvá 

10s a déle 
- operátor zahajuje řešení incidentu i bez nahlášení ze strany uživatele služby 

- operátor informuje zástupce uživatele o incidentu na službě do 10 minut od vzniku incidentu 

IPv6 VPN IPv6-NE 
IPv6

Služba IP MPLS VPN nepodporuje využití adresního prostoru IPv6 

IPv6-ANO 
IPV1 

Služba IP MPLS VPN podporuje využití adresní ho prostoru IPv6 

WoL WoL-NE 
WoLO Služba nepodporuje funkci „Wake on LAN" —vzdálené zapnutí počítače 

WoL-ANO 

WoLi 
Služba podporuje funkci „Wake on LAN" — vzdálené zapnutí počítače 

DATA VPN 001.03 Strana 8/8 



I D listu:  DATA_VPN-QOS_001.01 (poslední dvojčíslí označuje verzi listu) 

Označení služby IP MPLS VPN - QoS 

Stručný popis služby Definice QoS pro služby v rámci KIVS 

Popis vlastností služby 

QoS model v rámci KIVS II umožňuje nasadit maximálně 7 tříd služeb. Dostupné třídy: 
- Class A — real-time (IP telefonie) 
- Class B — signalizace 
- Class C — video, videokonference 
- Class D — Business Critical aplikace 
- Class E — Business aplikace 
- Class F — ostatní aplikace 
- Class G — best-effort (zbytkové přenosové pásmo) 

Použitelné technologie 

Pro realizaci služeb IP MPLS VPN je požadováno použití výhradně těchto přenosových technologií: 
- metalická vedení 
- optická vedení 
- radiové spoje 

o pro služby s parametrem SLA 99,5 % a vyšším musí být použita technologie pracující na kmitočtech s individuálním oprávněním 
o technologie pracující v pásmech se všeobecným oprávněním je povoleno používat pouze pro služby s parametrem SLA nižším 

než 99,5 % s výjimkou technologie WiFi v pásmu 2,4GHz a 5GHz. 

Lokalizace služby N/A 

Monitoring služby N/A 

Podmíněno službami MPLS IP VPN 

Maximální doba zřízení služby N/A — dle listu Data_001 

Název skupiny parametrů 
Kód parametru 
ID Parametru 

Popis 

Společné vlastnosti tříd - Garance performance (výkonnostních) parametrů je možná pouze v kombinaci s objednáním doplňkové služby 
„Performance monitoring". Bez této doplňkové služby jsou hodnoty, uváděné u jednotlivých tříd pouze orientační. 

- V případě objednání doplňkové služby „Performance monitoring" dochází k rozšíření parametru dostupnosti (SLA) 

Vlastnosti 
i na uvedené performance parametry jednotlivých tříd. 

VLAS - Přenosová Kapacita každé jednotlivé třídy provozu je zadávána v % z celkové kapacity VPN přípojky. 
- Minimální přenosová kapacita dané třídy provozu je 5 % z celkové přenosové kapacity přípojky a zároveň 

minimálně 64 kbit/s u IP telefonie a signalizace. U video a videokonference je minimálně 512 kb/s. 
- Přenosovou Kapacitu jednotlivých tříd provozu je možné měnit po 5 % celkové přenosové kapacity VPN přípojky. 
- Součet kapacit všech tříd služeb je 95 %. 5% zbytkové přenosové kapacity linky je vyhrazeno pro kontrolní provoz 

DATA VPN-QOS 001.01 Strana 1/4 



I poskytovatele. 

Performance parametry 

Performance 
PPAR

V rámci QoS modelu, nasazeného v KIVS jsou za performance parametry považovány 

- Zpoždění (Latency) 

- JITTER (variabilita zpoždění) 
- Ztrátovost paketů (Packet Loss) 

Všechny hodnoty jsou měřeny pro smyčku (jedná se o obousměrné hodnoty — tzv. Round Trip Time) 

Měření performance parametrů 
Měření erf p

MPPA 

Měření performance parametrů probíhá mezi CPE (LAN ethernet portu koncového zařízení, kde je služba předávána) 
umístěným v lokalitě, na kterém je zakončení služby MPLS IP VPN a na rozhraní směrovačů InterConnect CMS 

Poskytovatele 
QoS třídy 

Class A 
CLS1 

- Real-time třída, určená pro provoz IP telefonie 
- Minimální šířka pásma je 5 % z celkové přenosové kapacity VPN přípojky a zároveň minimálně 64 kbit/s 

- Maximální šířka pásma je 50 % celkové přenosové kapacity VPN přípojky 

- Hodnoty performance parametrů: 

o Ztrátovost paketů — 0,25 % 
o JITTER — 20 ms 

o Zpoždění — 40 ms 
- Uvedené hodnoty platí v případě vytížení celkové přenosové kapacity VPN přípojky na 90 % a v případě, že 

nedochází k přehlcení třídy provozu Real-time. Měření je prováděno pakety s velikostí do 64 B. 

Class B 

CLS2 

- Prioritní třída, určená pro přenášení VoIP signalizace (vyžaduje-li koncový uživatel pro signalizaci samostatnou 

třídu služby) 
- Minimální šířka pásma je 5 % z celkové přenosové kapacity VPN přípojky a zároveň minimálně 64 kbit/s 

- Maximální šířka pásma je 20 % celkové přenosové kapacity VPN přípojky 

- Hodnoty performance parametrů: 

o Ztrátovost paketů — 0,25 % 
o JITTER — 20 ms 

o Zpoždění —40 ms 
- Uvedené hodnoty platí v případě vytížení celkové kapacity VPN přípojky na 90 % a v případě, že nedochází 

k přehlcení Prioritní třídy. Měření je prováděno pakety s velikostí do 64 B. 

Class C 
CLS3 

- Prioritní třída, určená pro přenášení video a videokonferencí 

- Minimální šířka pásma je 5 % z celkové přenosové kapacity VPN přípojky a zároveň minimálně 512 kbit/s 

- Maximální šířka pásma je 20 % celkové přenosové kapacity VPN přípojky 

- Hodnoty performance parametrů: 

- Ztrátovost paketů — 0,25 % 
- JITTER — 20 ms 
- Zpoždění — 40 ms 

- Uvedené hodnoty platí v případě vytížení celkové kapacity VPN přípojky na 90 % a v případě, že nedochází k 

DATA VPN-QOS 001.01 Strana 2/4 



Class D 
CLS4 

přehlcení Prioritní třídy. Měření je prováděno pakety s velikostí do 64 B. 

- Prioritní třída, určená pro Business Critical aplikace 
- Minimální šířka pásma je 5 % z celkové přenosové kapacity VPN přípojky a zároveň minimálně 64 kbit/s 
- Hodnoty performance parametrů: 

a Ztrátovost paketů — 0,5 % 
o JITTER — není garantován 
o Zpoždění — 100 ms 

Uvedené hodnoty platí v případě vytížení celkové přenosové kapacity VPN přípojky na 90 %. Měření je prováděno 
pakety s velikostí do 64 B. 

Class E 
CLSS 

- Prioritní třída, určená pro Business aplikace 
- Minimální šířka pásma je 5 % z celkové přenosové kapacity VPN přípojky a zároveň minimálně 64 kbit/s 
- Hodnoty performance parametrů: 

o Ztrátovost paketů — není garantována 
o JITTER — není garantován 
o Zpoždění —150 ms 

Uvedené hodnoty platí v případě vytížení celkové přenosové kapacity VPN přípojky na 90 %. Měření je prováděno 
pakety s velikostí do 64 B. 

Class F 
CLS6 

- Prioritní třída, určená pro ostatní aplikace 
- Minimální šířka pásma je 5 % z celkové přenosové kapacity VPN přípojky a zároveň minimálně 64 kbit/s 
- Hodnoty performance parametrů: 

o Ztrátovost paketů — není garantována 
0 JITTER — není garantován 
o Zpoždění — není garantováno 

Uvedené hodnoty platí v případě vytížení celkové přenosové kapacity VPN přípojky na 90 %. Měření je prováděno 
pakety s velikostí do 64 B. 

Class G 
CLS7 

- Best-effort třída, zbytkové přenosové pásmo 
- Přenosová kapacita minimálně 64 kbit/s 
- Přenosová kapacita určena v % z celkové přenosové kapacity VPN 
- Hodnoty performance parametrů: 

o Ztrátovost paketů — není garantována 
o JITTER — není garantován 
o Zpoždění — není garantováno 

Možnosti provozu QoS DCSP-TRANS 
DSCP1 _ 

Markování provozu provádí koncový uživatel v jeho síti (LAN) poskytovateli KIVS pak předává jím zvolené DSCP 
hodnoty. Poskytovatel tyto hodnoty transparentně přenáší přes WAN síť. 

DSCP-FIX 
DSCP2 

Markování provádí poskytovatel (a stanovuje hodnotu DSCP) na základě IP adres a portů, dodaných koncovým 
uživatelem. 

DATA VPN-QOS 001.01 Strana 3/4 



Profily QoS Profil 1 
PROF1 

V profilu jsou dostupné třídy: 
Class F a Class G 

Profil 2 
PROF2 

V profilu jsou dostupné třídy: 
- Class A a Class G 

Profil 3 
PROF3 

V profilu jsou dostupné třídy: 
- Class A, Class F a Class G 

Profil 4 
PROF4 

V profilu jsou dostupné třídy: 
- Class A, Class E, Class F a Class G 

Profil 5 
PROFS 

V profilu jsou dostupné třídy: 
- Class A, Class C, Class D. Class E, Class F a Class G 

Profil 6 
PROF6 

V profilu jsou dostupné třídy: 
- Class A, Class B, Class C, Class D, Class E, Class F a Class G 

DATA _VPN-QOS_001.01 Strana 4/4 



Centrálnř zadavatel 

česká republika —Ministerstvo vnitra 

PŘÍLOHA Č. 3 SMLOUVY 

Seznam zkratek a definicí 

Termín Definice 

ADSL 

ADSL2+ 

agregační 
poměr 

ATM 
b ezstavový 
paketový filtr 

BGP 

centrální 
Internet 
CGl 

JČiR 

CMS 

Asymetrická digitální uživatelská přípojka 

Asymetrická digitální uživatelská přípojka (26M bit) 

Agregační poměr se vypočte jako podíl mezi teoreticky maximální 

potřebou kapacity uživatelů přípojek v rámci daného agregačního bodu a 

skutečnou kapacitou 
Asynchronní přenosový režim 

Filtr povolující nebo blokující specifikované protokoly 

Protokol pra komunikaci routerů mezi sítěmi 

Centrální připojení do internetu 

Common Gateway Interface 

Smluvená datová propustnost CIR (Commited Information Rate) 

Centrální místo Služeb KIVS 

CPE router 

Diffsery 
Koncové zařízení - směrovač 

Model diferencovaných Služeb'(RFC2475) 

I 
1

DSCP Differentiated Service Code Point 
EPS Elektronický požární systém 

LES MTP 
ethernet 

konektivita 

Protokol ESMTP 
Nejrozšířenější technologie používaná pro komunikaci vlokálních sítích. 

Základní rychlost je 10 Mbit/s 

frame } 

relayf FR i 
ftp 

full rate~i 
H323 

Služba/protokol předávání datových rámců 

Protokol pro přenos souborů 

Plné pásmo 

Hlasový protokol 

~ ~ 

http 

IMAP4 

T1MAP54

IP 

1P VPN 
1P QoS 
IPSec 

ISP 

Protokol používaný pro komunikaci mezi www prohlížečem a www 1 
serverem  pracující nad protokolem IP j 
Internet Message Access Protocol version 4 

Bezpečný Internet Message Access Protocol version 4 

Mezisíťový (Internet) protokol 

Virtuální privátní sítě 1P 

Kvalita Služby 
Bezpečný mezisítový_protokol 
Poskytovatel internetu 

1 

1 Leased Line 
lokální 

Internet 

Pevné okruhy 

Místní připojení do internetu 

i 

Zadávací dokumentace Veřejné zakázky 
„Poskytováni služeb KIVS -2017-  2041" 

Strana 34 z celkového počtu 45 



Centr á[ní zadavatel 

Česká republika—Ministerstvovnitra 

manažovaný ' 
CPE 
MPLS 

NIXCZ 
PERL 
PHP 
skriotování 
POP3 
POPS3 
QOS 
R1-45 port 
SHDSL 
SIP
SLA 

SMTP 

SQL 

Spravovaný koncový prvek 

Multi Protocol Labe! Switching 
Neutrální výměnný uzel Internetu 
Programovací jazyk PERL 

Psaní skriptů v programovacím jazyce PHP 

Post Office Protocol version 3 
Bezpeč_ý Post Office Protocol version 3 
Řízení datových toků v síti (Quality of Service) 
PřípJgjka standardu RJ-45 
Symetrické DSL 
Session Initiation Protocol 
Smlouva o úrovni poskytovaných Služeb 
Protokol určený pro přenos zpráv elektronické pošty (Simple Mail Transfer 
Protocol)
Strukturovaný dotazovací jazyk 

[TCP  LTransmission Control Protocol 
UPS Zdroj nepřetržitého napájení 
User to 
Network 
Interface 
VPN 
WAN 
OPS 

SDP 

SDIC 

CMAS 

CE 

NOC 

TTR 

Rozhraní typu uživatel - síť 

Virtuální privátní síť 
územně rozsáhlá sít 
Odpovědný IT pracovník subjektu (rezortu, konečného uživatele), který je 
oprávněn nahlásit chybu. 

Service desk Poskytovatele (providera) 

Service desk InterConnectu 

Centrální emailová adresa subjektu 

Customer equipment (Koncové zařízení providera, které je umístěno u 
uživatele Služby) 

Network Operations Center 

total time repair —celková (maximální) doba opravy 

Zadávací dokumentace Veřejné zakázky 
„Poskytování služeb KIVS -2017 -2041" 

Strana 35 z celkového počtu 45 



Centrálnizadavatel 

česká republlka—Mlnisterstvo vnitra 

PŘÍLOHA Č. 4 SMLOUVY 

Obchodní podmínky 

Zadávací dokumentace Veřejné zakázky 
„Poskytování služeb KIVS -2017-  2041" 

Strana 36 z celkového počtu 45 



no -

vel 

CERTIFIED SYSTEM \ 1509001 ‚ iS014001 \ 1504EC27001 \ ISDl1EC 20 HY3-1 

Všeobecné podmínky poskytováni veřejně dostupných služeb elektronických komunikaci společnosti ha-vel Internet s.r.o. (dále 

jen 

Podmínky") vydané s úánností od 20.9.2020 

Obecná část Padminek 

i Předmět Podmínek 

1.1 Podmínky sc vztabup na Podcytovateie, ldstnla i žadatele. 

1.2 Podmínky Jmu rozděleny na dvě části. V praní, Obeahé části Podmínek, jsou stanoveny obecně platné podmínky poskytováni všedn Služeb. Obecná část 

Podmínek pleti, pokud není ve Zvláštní části Podmínek, Spe ifžad nebo Smlouvě stanoveno jinak Speciňeké části Zvláštní části Podmínek, které se dané 

skupiny Služeb netý,ajý nejsou pro danou skupinu Služeb relevantni. 

1.3 Všeobecné podmínky pro post kytbvánf konkrétnl Služby jsou tvořeny 0beahou část Podmínek a jeti, takt specifickou msti Zvláštn indi Podmínek, příslušnou 

ke lmnkrébií Službě. 

1.4 Pojmý definované v Podrrínlěch se nlahup na všuřuty Smluvní dokumenty. 

15 Všeobecné obchodní podrnínky jsou nedlrnu součástí Smlouvy o poskytování ve ejně dostupné služby elektron ckých komuntkr4 uzavírané mezi 

Poskytovatelem a Úmslaikem. 

L6 Právní vztahy ejet Poskytovatelem a Účastníkem založené příslušnou Smlouvou o poskytováni veřejně dostupně služby elektronických komunlanádn, v 

Podmfnkádt a Smlouvě o poskytováni veřejně dostupné služby elektorddkýdt kom unlmc clo blíže neupravené, se řídl příslušnými ustanoveními Zákona a 

ostahridt platných právních p'rsdp'rsů České republiky. 

2 Definice pojmů 

21 Data jsou jakékolty kombinace vldadnidt jednotek lnftrrnoce, které mají formu kódu, znaků, obrazů, zvuků a jejich souborů é kombinacř, jsou zachytitelné 

prostředky výpočetní techniky a jsou pcenositelné po sRkli. 
2.2 Datové batióky u služby ha-too mobil jsou samostatně prodejné objemy dat případné jejich kambmace se službami, přičern¢ pro jejich vyuňti platí, že 

Účastník musí mít od Poskytovatele povoleno využíváni přenoab Dal: (musí být vždy samostatně posouzeny Poskytovatelem). Přehled takovýchto balíčků, jsou-0 

reízeny, je na stránkách svww.ha-loo.a, stejně jako podrobný popis jejich obsahu, požadavků, cml, apod 

23 Datový provozu druhy ha-leo mobil znamená přenos Dat prostřednictvím služby ha-too mobil Poskytovatele. Přenos dat je podmíněn sdrválenim a atevad 

služby od Poskytovatele, který je navíc oprávněn v případě potřeby požadovat po Ůčastru'kovi složeni kauce, 8 aeívad služby odmdnout. Ceny za službu jsou 

definovány C.enrlrern služeb, připadně Prodejními bal iy. 

2.4 Důvěrné informace znamenají všechny informace, a kterých se smluvní strany dozví v rámci s duvn2io vztahu založeného Smlouvou a které jmu označené 

jalo důvěrné, nebo které na záldadě jiných okolnosti je tmžné pavažovatza obdnodnitajnnství druhé smhrvrrí strany. 

2.5 Kancové aňani Účastníka jeTelekomuníiační zařízeni Účastníka připojené přímo nebo nepřímo ke koncovému bodu Sítě Poskytovatele určené k přej hnání, 

vyslán, zpracovávání nebo uchováváni informed přenišmryds v souvislosti s využíváním Služby, prostřednictvím kterého se Účastru'k připojuje prostrednicl im 

Poskytovatele zejména na Síť intmnsk. Kancové zařízeni Účastníka must být ve shodě s technídcými požadavky ustanovenými zvláštními právními předpisy a 

požadavky Poskytovatele. 

2.6 Koncové mňzenl Poskytovatele je Telekmnunikačni zařízení Poskytovatele, ať už vlastni čt pronajaté, připojené Ic koncovému bodu Sítě Poskytovatele 

umné na přijímáni, vysíláni, zpracování nebo uchováni informaci přenášeným v souvislosti e využíváním Služby, p.,atiminlctvim Idsnilno se Účasin& přpoP 
prostřednictvím Poskytovatele zejména na Síť Internret 

2.7 Koncový bod Ůčstniko je ůčastníkern trčený prostor pro mstalat Telelmmunikaávho zařízeni Poskytovatele die Specifikace 

28 Koncový bed Služby je standardizované roz}rranř tra Telecemunike&r&n zařízení Poskytovatele, na které Účastník připojuje své koncové zařízení nebo svou 

privátní síť.. 

2.9 Minimální městhni piněni (dále též jen MMP) je pevná měsíční částka sjednaná mezi Úáást ikem a Poskytovatelem v příslušné Specifikaci Služby. Podpisem 

příslušné Speeňkace nužbyse Účastrik zavazuje čerpat minimálně měsíčně objem služeb, odpovfdetd MMP. 

2.10 Měsíční poplatekza vedeni SIM karty je u sl užby ha-too mobil poplatek Poskyiovatefl za udržování a správu $11.1 centy Účastníka. 

2.11 Měsianř paušál pro služby ha-leo představuje měsíční poplatní za sl užby v rimd akčních prodnjrůdn balčků či za služby,'agregované do prodejrčch balíčků 

Poskytovatele Přehled takovýchto ba8cdl, jmu-ti nabízeny, je na stánkách www.ha-loo.a, stejně jako podrobný popis jejich obsahu, pomdevků, cen, apod 

2.12 Neomezené voláni a SMS představuje balíček neomezeného voláni a zasílání SMS v daném měsíci na všechna geografická a mobilní číslo v rámci trii. 

Poskytovatel může zablokovat službu bez udáni důvodu a bez náhradyzejména v případě zneužívání Služby nad rámecbézně osobní potřeby (bod 12.21). 

213 Oprávněný zástupce snluvni ebeny je osoba oprávněná se za smluvní stranu zavazovat a uzavřít Smlouvu. Poked nejde o osobu oprávněiou zastupovat 

smluvní stanu podle zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v pletněti zněni, Oprávněný zástupce smluvni stany mue mit k uvedeným Snnosbsn platnou, 

notářsky ověřenou pinou moc. 

2.14 Podnik je osoba, která je oprávněna poskytovat st, službu, nebo stt' a službu v oblasti elektronických komunikaci. 

2.15 Porucha nebo též Závada je stav zaviněný chybou Sítě Poskytovatele, kdy Účastník vůbec nemůže využívat Službu, přičemž je stavem odlišným od stavu, který 

vznikle v důsledku konáni Poskytovatele v rozsahu dle d. 12 Podmínek nebo realizací opatřeni na řízeni provozu Poskymvatslem. Porubou je též poradna 

Koncového zeřízse Účastníka v záruce 

2.16 Poskytovatel je společnost ha-vel intemct er.o., která je v romhu licenci, Inďrriduálních povinni a všeobecných povolení vydaných Českým 

telekomunikařrním úřadem (dále jen ,Ůřaú) na zi,k nrkě oznámeni o podn'.káni dorséerého Úřadu dne 1.5. 2005 v souladu s ustanovením § 8 Zákona, 

oprávněna poskytovat veřejně dostupné služby eltictonickýdn komunikaci. 

2.17 Pověřený zástupce smluvní strany je osoba oprávněná za smluvní startu jednat ve věd Smlouvy a podpisovat Specifikace Služeb. Pokud Opmiva&ný 

zástupce smluvní strany neurči jinak, druhá strana poldidi za pověřeného zástupce osobu podlezákorna č 89/2012 Sb., občanský zákoník v piaeém zněni. 

2.18 Připojeni do Sítě Internet se označuje připojeni Kanknvého zařízeni Účastnila do Stě Poskytovatele, prostřednictvím kterého může Účastrůk bez výrazného 

omezeni využívat Službu v souladu se Smlouvou 

219 Přípojka je soubor technických prostředků. 

220 Přípojné vedeny je metalické, optické nebo betdrátovévedeniv objektu Koncového bodu Účastněn. 

2.21 Přístupový okruh je metalický, optický nebo bezdrátový okruh men pňpojným místem Poskytovatele a Kancovým boden tnfle. 

www.ha-vel.cz info@ha-vei,cz 

ha vel Internets.ro, I Olešn1587/11 ě, 71200 Ostrava J čá.:1919197919/2700,  Ií:25354973 i 

Zapsaná vobchodnlm rejstříku Krajskkéhosoudu v Ostravě v oddílu Ca vložce 9719 



ha-vel 
CERTIFIED SY51 í ,41 \ l5O 9004 ‚1$o14OO \ 15O11EC27eO1 \ iSOAEC 2OOOU-1 

2.21 Prodejní balte) y znamenají kombinace služeb á otíjtnds služeb pm drfmované období ri dc9novaný objem. Přetrlmi takavyttrto baeTi4 jseu-i nabizeny, jena 

chán &li vvvv,v.ba-bo.c4 stojičjeko po&Úkxý popis jejidr obsahu, poiadavk , ten, apoiL 

2.23 Rddamad se ronurni právní úkon tlčastuka, pil Idceém uplatřiujesvé nároky v&i Pnslcytovateli z vadně poskyůrutýdt Služeb. 

2_24 Revizí Podmínek se rnmmí změna jejich femry neix te>du, pop ňpadě jejrh mžš0ní, které nemá za násimiek2m&iu podmůrslc. 

2.25 Revotvin9 pravuje možnost prodotúmrí doby plabrosti Služby tun pAsobem, že v pnpadě poskytováni Su1eb na dobu urňtou ú asmtk p sennuu žádosti 

pořádá o prodloužení platnost Služby o dal ch 12 měsk8, a to do 3O•ti dd0 před ukončením doby p!abnosti Služby. Taken mBde dojit k prodbužéni Služby a tím 

I Smlouvy i opakovaně. 

Poskytovatel se v du s ustanoven m g 63 odst 10 Zákona svazuje informovat Účastruka, který je Spotřdsitelem, zpBsoben, který si zvdil pro zas$ání 

vyúčtovárrl, nejdřive 3a nejpozději l měac pied uplynutím účinnosti smlouvy sjealnané rta dobu urřlou, o liřzídm se ukončeni smlouvy a a možrostrs i, jejího 

- 

2.25.1, 3e-11 ve Spedli od, v ásti Ostatní sm!uvrrí ujednán, uveden pojem „výpověď s svým údajem, představuje tento nový údaj u smluv uzavřenými na dobu 
určitou lunu, kily nejpozději před uplynutím doby uran mOže tterákobv smluvní strana domřT druhé straně projev vále Smlouvu dále rheproduřavat 

226 Rozhraní jerňtstn mezi Síti Poskymvate e a Účasbula. Obvyiide se jedná o Koncový bod Služby. 

2.27 Sít' Poskytovatele je veřejná telefonní a datová b9elomuňdami sít Poskytovatele, tj. soustava ved, funkčně propojerýdr technických zaňzenř 
provomvarrých a pvu vzných Poskytovatelem pil poskytováni elektronické konasnikaři,i služby. 

2.28 Síť Internet se označuje meznárodrdveřejná Infonne&é datová elektronické komunikačnisiť. 
2.29 Služba je veřejně dostupná služba nebo soubor služeb eiekbonickýdi komunlad a skržby spojené s poskytováním takové služby, dodávané Poskytovatelem na 

základěSmlouvy a př slušré Spedfilaoesjelnané mezí Po  stolem a Účastníkem. 
2.30 Smlouva je přislušrá Smlouva o poskytováni věřeně dostupné Služby e]ek!mn deých komvm kal vixbrě veškmé smluvní dokumentace sosrrlouvou muvisejid, 

to vše uzavřené v souladu se Zákonem m® Poskytovatelem a Úťadlkem, týdaýd se poskytování Služeb. Poskytovatel a účastník, kteří spolu uzavřeli 
Smlouvu, se spo!éčně označuji trž jalo smluvní strany. 

231 smluvní dokumenty jsou Smlouva,'Specčikicr Podmínky, Ceesir, aj. dokumenty přislušejid k Službě a souvisejřd se Smlouvou, neboz jejich označeni jinak 
vyplývá, že se Smlouvou zvoň jeden celek 

2.32 Souhlasem je souhlas majitele objektu Koreovéhn teda Úča tn&a se zřízením Přípojky (umístěním a provozováním Telekomunikaáidh zaňzení, provedením 
peujeíntových, stavebrich a Irsslalabricn pral a v poskytnuti všcsdi ntzbytných podklad8 a c okladd ke zpracováni projektové ddarmentace a z kánř pňslii trýdi 
povoleni v tomto objektu). 

2.33 Spesifikace Služby (dáte jen .Spedfikace') je obetusbanrrě podepsaný dokument* popisujid koricrřtrii obchodní, teárridcé a servisní podmínky Služby pm 
daného účastnilo. 

2.34 Spotřebitel je každá fyzická osoba, která využívá nebo žádá veřejně dostupnou Službu elektronických lmmtmika l pm ůčoly m mo rámec její pkzirúlaetsd 
iinnastt 

2.35 Telekomunikačním aňzsním se rmmuri technické zaňzenl, včetně vedral pro vysrání, ponos, směrováni, spojováni a pojem informa č 
2.36 Ůč islníkje fyzická nebo právrnidká osoba, která užívá Službu a mls Poskytovatelem uzaÝ ěnou Smlouvu. V dokumentech označovaní též jako ,čienC. 
.37 Úhrada, nebo také Cena Služby, příp. Odplata jsou vedkere uplatňované nároky d hrazené platby ÚiasWlam Poskyrvatdi m piněn jeho závazld3 

stnnoverrých Smlouvou a Podmínkami. 
2.38 Výpadek je náhodný, neplánovaný stav, kdy pouI ovanáSlužby nejsou dostupné. 
2.39 Výpověď je právni úkon, kterým Úmsiriík nebo Poskytovatel projeví zájem ukončit ke dni uplynuti výpovědní doby Smlouvu uzavřenou na dobu udatou nebo 

Smlouvu uevřetiou na dobu heurčttW. Btž9 podmínky podáni Výpdvědi jsou sjednány ve Smlouvě, $pec kec a tíslrto Podnínkách. Délka vrypovčdní doby činni 
30 dni a pocená běžet dnem nádedujkim po dni domĎeei Výpovědi nIirvrá strany druhé 3r krmí straně. 

2.40 VyŠŠI mod se rozumí zejména: válečné události, nepokoje, stávky, tenoristidoé akty,áivelné pohromy, výboje statické elektřiny, technické poruchy na zařízeni 
a sřll jiného operátora, záplavy, vytopeni prostor, ěsploze, zříceni budovy a pontchy v dodávce elektrické energie 

2.41 Změnou Podmínek je věrná uměna, která se dotm Všeobecných podmínek pm poskytováni konkrrani Služby: 
242 Tyto Podmínky nabývali platnosti a účmnostl dne 7. 5. 2018 a nahrazují v piném mzsahu dříve platné Podmínky. 
2.43 Žadatel je osoba pnižadujid praužednlďvim vypiněného formuláře Poskytovatele, případně I jiným zpěsobem, z izenf Služby nebo technickou změnu Služby. 
244 Zákon je zákon č 127/2005 Sb., zákona elekronidcýd, komtmitdch v platném zněnE 

3 Práva a povinnosti smluvních stran zohledňující zejména Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2015/2120 ze dne 

25. 11. 2015 (dále také jen „Nařízení Ell"), zákon Č. 101,2000 Sb., a ochraně osobních údajů v platném znění (dále jen 

„Zákon o odíraně osobních ůdajů`), Nařízením Evropského parlamentu a Rady Č. 2016/679 ze dne 27. 4. 2016 (dále jen 

„GDPR`) a Zákon 

3.1 Povinností Poskytovatele 

aj zřídit a poskytovat požadovanou Službu v souladu se Smluvmírrri dokumenty každému, kdo o tuto Službu požádá a souhlasí s těmito dokumenty, kromě 
případě utřených v Podminkách a ve Smouvě. Poskytovatel má.právo odmítnout radost mdatce V případě, že tento nepleť nebo nepiní své závazky vi3á 
Poskytovateli nebo jiným osobám nebo pokud lze dervedně předpokládat, že své závazky nebude plňi 

b) nepozdě}jl při uzavření Smlouvy poskytnout Úšsbnikmá Informace o skutečnostech souvlsejicich s předmětnou Službou, zejména pak informace o formě, 
rozsahu a zpiabu předmětné Služby; 

c) na žádostlíbstnfka provést zraněnu Služby v souladu s Podmínkami a p!atoýml sm!uvrdml podmínkami; 
d) pokud je to možné, alespoň 5 kalatdářnich dně předem oznámí, a to jakýmkoliv vhodným zptsoyecn, Infomrovat Účastním a ornemenčch, p`rcrušeních, 

plánované údržbě, tj, ůdržbě ne delší než 480 minut m kalendářní moc, po Iderě mOže být poslcytnváni služeb přerušeno, a výpadcích poskytováni 

Služby. Poskytovatel nemá tuto povinnost ve stavu krizové sltaace a mimořádná události, lůy je spiněni tohoto zavazbf za strany Poskytovatele nemožné 

a v případě výkonu .prod potřebných pro provoz, údržbu, plánovanou údržbu a opravu Sítě Poskytovatele, jestliže jednotlivé souvislé přerušeni nebo 
omezení Poskytovatele Služby neprekkroči 15 minut V dóbě pro plánovanou údržbu nemusí &t služba  poskytována a tato doba není součástí drby trváni 

sllě&f v měsíc (a n®pořádal se do rekové dostvpnusi poskytované služby v mětkl, tzv. SLA). 

www.ha-ve€.cz €nfo@ha-ve€.cz 

ha-vel Internet s,ro. J Olešn1587/11 A,712 00 Ostrava [ č.í.1919191919/2700,  IC25354973 

Zapsaná v obchodním rejetiiku l(ra)skéhosoudu v Ostravě v oddOu Ca vložte 9719 

2 



CERiffIFD5y5TEM\ 1509001 \I5074001 \t5O/řcc27ů01 \150/IEC20000-1 

■ ifA l vei 

e) zahájit p"d na odstraněni Pony byteměho o'sdadupojainomámeniŮč tnitrsn; 

I) Poskýtowtd jevedadus'a iova ím§8záYonač141/19615b.,b zářádvptabiémziůd,tj. nazáldaděpkoinné žádostiorgán88nnýdrvbením 
řek pň pkř djeňh úkolů, a kje'vpňpadě, žeoalo anno 6«lo neizedasáhmoutjlnak, nebo by dosšad ohon (žilo bylo spojenos nepň'€enýml 

těžkostmi, porinný poskiinoutorgánům 5nnýmv bssbdm ř&enž pro Úč* besfiňro řaeni a jlněnu státrímu orgánu pn účely piněn! jeho ůbhv rozejet 
podle zaášb* h preiptsů údaje, MS jsou předmětem tdekon'Jnlimwlo tajemstvi pode pňdtthýdh hetaovad Zákona a jiných platných právnkh 

WedPhst4 

g) nejmdně1 měsíc ptal nabyt úampsb≥nC.gSmlavy a Podmtnelc uváejrút h"onnad o t&oZměně vkaňdé své provozovně a způeůeru unožňtďďm 
dálkový přistup; zároveň je Poskytowtd povinen ofomnwt o této ůněč Cčasbuka, a to včetně afomace b jeho práv ukončit Smouviih dni nabyti 
ůannasti ffio změny, a to bez sankce, jesiůš nové padat kly nebude úestdkalaepnvat; Infomad je Paskymvatd povinen poskytnout účastnlovl 

způsoben, kterýsi ůmsoů zvlň Vor zasláni v'aGuváni; právo ukončit Smlouvu nezmňd, porod dojde lazměhě Smlouvy na záhadě změzry páv" 
úpravy nehov pňp dězněrySmbmypode§ 63 odstavce 5 Zákona 

32 Právapodrytovateie 

a) ov€ňts zákonným způsobem osob" ajmé ůdajeuvdnézájercem o polkytrvánísLvbyvzájenoan předložených dokumentedř 

b) odntmouty souladu se Zákonem apodndnkamt uzavren:S iouw zájend poskyovádsr&ry; 
c) Poskytovatel má nárok na náhradu Škody způsobenou úiasofren zejména na Síti Poflovabáe, na Konmuézuaář& hi Pus yluvdtdea/nebo na Přípojce, 

nebo leS vauldez důvodu oemvánLSužy, to v~vmuladu sPadmolzmi; 
d) Poskytovatel má práv domsrěpřau tnebo om®tposkytováni Služby úřasbrikov4 vsouladu seZMonen a Podmiiani; 

e) Poskyovtel má právo na posllhnti nezbytně tou'rnwsti zaslzeny účastníka potřebné pro řádné piněni svých závazků de5m1ot y, 

Q Poskytovatel nenose mdpovědrostza obsah a hen st údajů a dat pTená enýdh (řastn n, jsžže je moámstje dr neduáněného z stárd vnMě 

Konavého zařízeni úmstněa, Koncového zaňmd Poskytovatele nebo vSíti Internet 

3.3 úmsfiikje povinen: 

a) řádně hadtvyůdavanou cenu zaslužby, ato vdotodnutévýš a v souladu s Podminami aSMouvou; 

b) zjistit aby Telelomunilmm( zatrsej, klesá připojuje Účastník na Kohmvé zařízeni Poskytovatele, splňovala podmínky stanovené zvláštráml p"míni 
předpisy a požadavky Posly ovatela úiásbakodpovídán sov svých Telekom mIkačddh zm®it bS připojuje naařireni Posl$ovab:lc 

c) zajsůtpaeniý Soddes Natula objekt Polod je Pňpojné vvded pronajato Poskytovatelem od třetí strany, je Souhlas použit také pro potiebyjednáni 

PoskyovatSe s tiffi stanou. Potad je Přístupový olvuh realimván ponos bezdřáové technologie, Úímbuk je povinni zajistit případná také souhlas 
jlnýďi subj&ů, jodfie je podle zákona vjndováry s umisbtidm anitnlho sys"mu v nebo na olr$hi a s případnými nezbybiými saveb"ni úpravami, 

kleč s montiň bezdrátové tedmdogle souvie. Hromosvod'á sastava objektu nati adpvvídat požadavkům ČSN. Plod majitel objektu Úmsbda 

požaduje za uznšfert Teldomumloáulm za`ird jlootdů formu llna"nf úhrady (např. nájemné za mívo na střeše objektu pro unttfed antény), toto 

úhrada je povinnosti Úmstrda. Poskytovatel při áo8 Ire zřizování Služby až po spiněni podmbhek sonovenjrh v tomto odstavci; pelod je kterýkoliv 

souhlas dle tohoto odstavce následně odvolán netra pozbude plabrostl, může Poskytovatel omezit, Pozastavit nebo „končit poskytováni Služby. 

Poskytovatel pito nmlpovídá za 3lodyanI jiná újmy vmlké v této sotMsostt úlaslnllmN; 

d) neznadhat připojeni k Skel Poskytovatele a mjsbt, aby Služba nebyla vyuňvánlm tohoto pňpoje" k jbrym než dohodnutým účelům a prováděním bez 

osobnl (časti nebo predďmfio plsahéhn souhlasu poskytovatele nastaveni, zapojeni, arůsfě mi aznrěry prostorového uspořádá" zařízeni Pas Wvet la 
mezd Konmvýnd bodyslužby prod sávu pňtiSlužhy znenma a/nebo vyiéimttetimi; 

e) duá"ta případně měst přístupová hala do Sítě Poskytovatele pnskytmtěPakylmntelan na řádné'Witti Služby před j4ch zneužitím třetími osobami; 

f) oznano at bez zbytečného odkladu na „Měls péče o zákazníka Poskytovatele Pomstu (nejpozději nástoujkd pracovní den po jejím výskytu) víednny 

jemu známé tt nostl,ježby mohly nepřmdvěaviivntt runkčmst Služby nebo St Poskyovatde; 

g) vyt'Jrrtv r"sdkara+ého bodu Účastníka vtinypředpoklady, jež jsou potřebné prořádré poskYovánlSužby, zejména: 
dátbezpiaměkďapozid proturywsvých budovách, v nichž majT býtza ircden spiněni Sndouvyůvstatmdra a pawzovánatslconomilmmi 

zžřmní Poskytovatele, a to na dobu bváni Smouw, vťebvě všech vediejšřdi piněni, zejména dostatečného pňlonµ osv€daů a idnadzace, příp. 

potiehnéhowrowávače nepěj. I *Ůatozaibmí snésti potaev potoddi ‚bodným pro trSare účely 
poskytnout Posyovatat, případně odyoratelen pověřeným osobám součinnost, U. zejména unhčnRPoslytovateli, případně PoskyovateJan 

pověřeným osobám, postup kTelekomunilaodmumřaad Poskyovaaie umístěnému v prostorách Úmtůo za účelem oprav Sůdržby; 

- předávat pověřeným přacovni mPnsl$oveteieWormace a podkadynezbyoépro jejich 8nnost, 

- zajtsbtsouanwšs Poskytovatelem pň přípravě stavebních a inslolačnkbannostipm Instalad, úpravu nebo delnsolad techndnáhozařík í 
Poskytovatele souvisejolm s poskytovanou Službou; 
zeJIstit, aby po celou dobu poskyován(Služby ulelekomunllačn*o zaríd PS.ytuvatele umři' u Úmstula bylo toto zařízeni napájena 

výrobcen předepsaným zdrojan energie. Vešxrévýdaje s tím spojené bude hraddúastnůq 
uanitopatřenl ktora, abyv nvstěsav6nňo zmohu byt zajištěn osop do objektu pro servisníslorytnu a případně I kvalifikovaná obsluha pověřená 

úřastrúkan kzajště i nutnésouřlnrotl; 

učinit opatied abnňujid nepovolaným osobám v ma"ptdad sTelelomunikaědnažbadm Poskyovattev Koncovém bodu Účastnila; 

smožnitsdladfunkůuln souboru ořve"Instalwaněho Poskytovatelem datďm Účastníkům a umožN[Poskytnvateu přistup kfunkáhnu souboru 

zařízení za účelem instalace Iabebvýdi svodů pro další Íbso&y za podmhkyzadwváníkvalrty poskytovaných Služeb; 

h) neprodleně písemně b onnovatPodrytovane o všech změnách identiůkamkdv údajů Účastnila snedených ve Smtouvé, a to zejména o změnčjména a 

pňlmenl nebo obdiodniho jména, bydliště nebo ea právní fotry, bankovnůrb spojení, telefon"ďi Ssd, 1Č, DiČ, a to nejpozději do? pracovních dnů 

ode dne, kdy taková zmta nastala; 

1) oeněmt Poskytovateli jména osob oprávněným' zastupovat úmsTnla ve tahu k Poskytovateli a v případě změny ůro změnu Poskyovateli psenrně 

mnánél 

j) naWoctttavatdomysná volání a"žádnéjině hovory, jež ohrožyíneboobEíšujn tietiosoby; 

k) zabezpaiTelekomudkaódzařrsad umžsšné u účashdka před jeho poškozením, odcizadm nebo ztrátou. 

3.4 Ůastoik má právo 

www.ha-vet cz info@ha-vel.¢ 

ha-velinternets.f.o.101ešnl587/11A,71200 Ostrava lčům1919i91919/2700, 1č25354973  3 

Zapsaná v obchodnkm rejsttlku Krajskéhosoudu v 05bavěvoddflu Ca vkožce9719 



ho - vel 

CkATIREO5y5TEktyISO9W1 \ISO140031ISO/RC27001 ‚ISOnEC2000o-1 

a) na u avfent smlouvy s Pod ytovat$en n předpoldads, že needsmje důvod  souladu se Zábne n a nodmi *ami trn odmtrmt uzavřel Smlouvy ze 

strany Poskytovatele takjScje uvedeno .i bodě 5.15 dsto ibdm le$c 

h) na poslrylmrmiSlužbynpodmínek usmnovenjdh ve Slabině av Podmmiddi; 

c) na bezplatnéodsbaněni Poruch vznliýfi bez zavkwzůůmsnika, pipadre3 osob, kině Ppuchuz$sotly, neln se na jejánvznlsi podílely, a to pmnev 

pňpadě, že tyto Poruchy naldá9 Poskymvatdivmuladu spodminkami; 

4 Cena Služeb, platební podmínky 

4.1 Ceny Služeb jsou snčtl smluvnlvo uJahinl, pňp. Jasu uvedeny v altem, óaýie destopný na Webovýrh táth Poskytovatele, S  na vzww.ha•vd.ct, 

popřípadě u kontilbd osoby Poskytovatele. 3e -ů osa a způsob jejl tvorby předen dolodnda ve Smluvrvtlh dokumentech, jasná se o cenu pevnou, která se 

i stlsezměou Ceník, s vjjimimu uvedenou vá. 4.6. 

42 Poskytovatel provádžvyůdovaní formouvytvenl daňového doldadu / faktury Účastz,llmvl takto: 

a) jednorázové platby jsou ůdovány Poskytovatelem po dodád pňdušného pinědŮmsbdk ivpsvvmnásednémvyičtovk; 

b) datum ialou eěvěni zdanitelného piněni mstivá dnem předáni Služby zákazni ovi nebo wstavedm darového dokladu. Dále se na záldadk této Smlouvy 

po:kyt4dlS mědím pine, dle š  2lzálmna č 235/200455., odanizpřldané hodnoty. zazdanjtabé piněni se povužs eprvní den b®véhonrě* 

c) pravtdelné platby jsou tvořeny pemýmia vadaMWml plaibazd; 

d) pevné platby budou ůaoványpo&aje dnem přadárísuibydo užíváni ůmstnkovi; 

e) vatabilni platby jest ůřtováyna záólalě měň6dnéhoiantru(např. objem preneseen*ti dat počet atrváni hovorů) podle metodiky měření&ae'eé 

Po#ytovakdem Pžaeétennkry vyúčtováni t nza podcylavárd Služby nad být uvedeny ve Smlouvě 

43 Na jednom datovém dohadu / faktuře má Poskytovatel pávu wůiiovat platbula všechny poskytované Služby a za Služby poskytované třetími straiamt, pro 

kaéPnďytovatpl prnvádi faldumd. 

4.4 Úěssrukpod$sem5mtouvysouhlasístun, ževyůibovániTeltmmuilcaěiúbsluřeb můšbjtposkytovánovjinéforměn¢tkěné. 

45 Dojde- i ke aněreshužty, potom se ceny n změněnou Službu mč'najl účtovat dnem skiteSho prov&enianěny Služby ze strany Poskytovatele na záhadě 

IÍms4ukem podepsanébo předávadho protokolu 

4.6 Oojde-0 ke zvýševi náldadů přímo spojených s poskytovardm Služby (např. aay príšupovýrb olouhů, rneanámdd IvoektiNd, banatoi a tenninam( tautly 

hovorného, disbibumi ceny Služeb apod.), má Poskytovatel právo odpovídajbmzpósobemzvýBtce.0 Služby, avšakpouzes piseumým souhlasem Úmsnla. 

4.7 účtované mslky must být uhrazeny na ůčet Poskytovatele uvedený v daňovém dokladu nejpozději v den splatnosti, jinak je účasW" v prodleni Povinnost 

Úmsbda je spiněna až pňpstdm účtované dstkv m ůiitPašvymvateie. 5plavpstfaktury je zpravidla 20 dní od dam vystaveni, potad se sbany nedohodly 

jinak. 

4.8 Úmsn& může proti nárokům Poskytovatele zapo¢st pauze ty pohledávky, které jsou napomé a pravomocně poznané, tlak ale vždy pmoe po pzsernrén 

souhlmu Poskytovatele. 

4S Poskytovatel jeoprávoěn povéňttietí osobu vymáháním poNedvekPoskytovatele od iléasinlm, který jev pradleds platbou Jržiých mstek. 

4.10 Poskymvatelje oprávněn v případě prodlaů Ůibsnílm mu ůitovatnáldady spojené se zasláním uponineka výzev kfduadě 

4.11 Pokud udělí ÍčasníkPodryylovatdi zmocněui kidmar z ůéw účastníka, vyúaované msiky jsou odní ányztohoto íšto ú&tnla v rárd ln asuěo postupu. 

4.12 Úiisbnkje oprávněn písemně žádato vráceni poměrné mou řkna viásnplacafch pevných pravidelných plateb, pokud mu tyto slsdbynebylyv ebdoW, n 

které piabl,posk)nuty po dobu deL5 něž deset hodin během24 hpr8n zd&odů prokaatelněza4něnjdv Poskytovatelem, wina Služeb Nbataha-ň. 

4.13 účastník je oprávněn písemně ndat o vtad celého popótm za službu vdaném mědd, jestliže dojde k neptatrřlténu praůsad služeb na dobu nejméně 

deset dno v lalemdámfm mésíd, z důvodů prokazatelně zaviněných Polrytovatdan. 

4.14 Právo na vrtzni ůluad nnlló,joUiža ebylo proi®binýmzpůmbem uplatněno u Pasirymvaide do 2 měsiců ode dne votům Pbmdsy. 

4.15 Neposkytne-P lTmsnikwuSnnospň odstraněni Panxhypodlea. 33 b),c a9)téchn Podminek, nemá nárok na vráosí pomi:nvé msti pravidelnýci pevných 

plateb zaplacených a dané období. 

4.16 Jotou 

a) Poskytovatel je op.ánm poiadovatod Úmsbiika minoednou zálohu (jstom), a to v násiedujickh případech: 

při podobu nváSmtouvy; 

sidle nebo bytiatb účastnila so nachází mimo ůzendřeskč republky 

- Úmstruk opakovaně nedodržuje platební podmfnkw 

- při pmNášad ionkuni na majetek účastníka nebo při zastaveni lortoalo říza'ú prd nedostatek majetku Úiásm  ~hžh, pň yrovnmdněo llwtdad 

účastnila; 

Úřastník má vůči Poskytovateli splatný dluh nebo Jinou povinnos4 

- pokud dojde k nenbvyklánu nárůstu Účtů za poskymvanéSWíby; 

- Smlouva nebo Služba byta so souhlasen Poskyovalele převalena na třetí sbanu, aniž byly ubranny vědmy pohledávky Poskynvateeev85 

ÚmsnlmN. 

b) Výše3&mtysesmnoAtak, abys ohledem na alt¢idvpdřvád Služby Úfasin!kemAsota pokryla dveenásledujld nvěstůil platby. 

c) Polod byla poskytnuto Jistota podle d 4.16 písm. a), odst. 7, mmTa poNnost poskytna Jistoty poté, cn účastník nebo jeho násňvpce doplatil 
Poskytovateli dlužnou msta-

d) Pokud byla poskytnuto Jistota dle aánku 4.16 ptá a), odst. 1.3 pokud po róbu šesti měšců nelešo k případu prodleni s platbou za Slůdry, jell"mtuic 

oprávněn pisemně pniádato navrécaiJetoty. Poskytovatel Jistotu neprodleně vrátí. 

e) Poskytovatel je oprávněn použit Jistotu kzapočtenl pohledávek Poskytovatele vůči Úmstrůkovi, zejména kůlnadě asyza poskynud Služeb, pravidelných 

pedotidjdi plateb a nemplacenýthsnwnidl poS,Jednorázového odstupného 4 

S Rozsah poskytované Služby 

5.1 Podmínky pro poskytováni Služby, setině jako práva a povtnuosd smhrvnkh stran jsou stanoveny v těchto dokumentech: Smlouva, SpxiBkace služeb a 

Podmínky. V pňpadě rozporu mel uvedenými dokumenty maý přednost dokanady v tomto pořaďc Spedikace služeb a Podmínky. Služba je 

poskytována na ůuaníČeské republiky. 

www.ha-vet.¢ I info@ha-vel.¢ 

ha-vel Internet s.co.l Olešr1í587/í1A, 71200 Ostrava č4: 191919)919/2700, 1Ě25354973 4 

Zapsanávobchodn(m rejsttlku82jského soudu v Osbavěvoddlu Ca v102ce9719 



ha-vel 
ltFillfiě.D51SfEAfll5O9J01 ‚ISO 14001 \ISO/iECz70o1 \IS0t11C200D0.1 

52 Poskytevatnl je oprávněn pinits á povinnosti podle Smlouvy pmstžednldv m dodavatelů, pňom však rose stejnou odpovědnost jako kdyby tyto povinno 

piril sám. 

53 Jestliže nepřovídate né okolnosti, jež se týkají Poskytovatele a jež Poskytovatel nemohl odvrátit ani s vynaložen m péče, kterou lze na rtem spravedlivě 

požadovat memožni Poskytovateli pinit jeho závazky, prodlužuje se lhůta pro poskytnuti piněni o dobu po nž dartá nemožnost trvá, a o pnmásro z dobu na 

zabájeni piněni. 

5.4 Poskytovatel neodpovídá za vznik Ponici, v pňpadech, kdy k těmto Poruchám doěo itítedk ni neodborného nebo neoprávněného zacházeni ze strany 

Účastníka nebo jirr''ch osob. J nou osobou se rozumí osoba, která nepallš mez povérenězaměstnance (prav míky) Účastníka ani Poskytovatele, and není ve 

smluvním vztahu s Poskytovatelen jala fyzidel osoba nebo právnldm osoba zajišťpj d servo á opravu Tele3mmuvilkačrhidi zařízeni 

5.5 Sjednané termíny a Ihoty pro poskytnu tíSluffiy platí pouzeza prerfpaldadu včasného spiněnlvšesh souvbjidds závazků Ůmstrula. 

5.6 Poskytrvaůel je oprávněn pozastavit poskytováni Služby i bez přnlchozrho upozorněni z důvodu důleňtélw obecného zájmu, narušeni bezpeřsnsti a Integiťy 

Síti Paskytwatele, bezpeiimsti Služby, při Yjsiru jejich ohrožen nebo zranitelnosti, nebo jestliže je jeho sdiopnost poskytovat Službu omezena objdkbvně 

nezvratitelnou události, klamu nemohl přředvidat anI ji zabránit nebo v případě, kdy by dalo poskytováni Služby mohlo způsobit škodu PosSytovatet, 

Úiástnikovi nebo třetí osobě. 

5.7 Úroveň a kvalitu Služby, jeji rychlost časovou dostupnost a ostatní parametry je Poskytovatel pov nný zabezpečovat a dodržovat na Rozhrani. Poskytovatel 

neodpovídá za nedostupnost nekvalitu nebo nedosažení parametrů Služby, zapříčiněné Koncovým zaří emim Účastníka, vedením od Rozhraní ke Konwvén 

zaňzeni úřasfiilmr nebo nastavením Koncového zařízeni Ůmshuty. 

53 Poskytovatel nenese odpovědnost za Kancové zařáenl Účastníka, art za data, přenášená prastredn zvím sítě Poskytovatele nebo Sítě Internet. 

.5.9 Poskytovatel neodpovídám nedostupnost nekvaltu nebo nedosažení parametrů Služby, které nastaly v důsledku Vyšli moci, neoprávněného zásahu do 

provozu sítě abkrzeb, nebo z rozhodnuti státní moci 

5.10 V případě, že Účastník nezaplatí vos řádně vyúčtované ceny za poskytnutou Službu nebo nepiní daiti smluvní podmínky, zařte Podrytuvatd Úižstrďanv 

písemné upozorněni s uvedením termům náhradního piněn. Pokud Účastník v uvedeném brním nezjeiná nápravu, Poskytovatel má právo pozastavit 

poskytováni Služby nebo omezit poskytováni Slližby (zamezit aktivní přístup ke Službě). Poskytovatel má právo rta úhradu nákladů spojenýdr s reativaá 

Služby, které upla1uje formou reaktivaiíuho poplatku ve výši 1.000 Kč + DPH. Při opakovenán nespiněni smluvních podmínek mu Poskytovatel právo ukončit 

posfrytovánú Služby. Poskytovatel neodpovídá za škody ani jině újmy vznšdé Účastmlmvi V ouvlsíost se zamezmnřm aktivního přístupu ke Službě dle toho 

odstavce 

5.11 Poskytovatel je oprávněn v případě uvedených nesprávných snluvnidt údajů ukončit posirytovtrl Služby ihned potom, co tuto skuternostzjisti. 

5.12 Jestf¢e Vyšší moc omezí trváni nebo rozsah poskytované Služby, budou obě strany zproštěny příslušných závazků na dobu trvání tohoto zásahu Vyšší moci. 

.5.13 Obě strany se zavazuji upazomitdruhou smluvnú_stranu b¢ zbytemého odidadu na vzniklé okolnosti bránící řádnému piněn Smlouvy. Obě strany se zavazuji k 

vyv msti ma imálnlio úsilí k odvrácení a překonáni takových okolnosti. 

5.14 Nárok Poskytovatele na úhradu cen za Služby, sanluvrl pokuty, jrsbnořazováho odstupného a dalších plateb podle Smlouvy nati dotčen omezením nebo 

pozasáverrím poskytován Služeb z důvodů prodlení účastném perte čil. 5.10 iŘ hto Podmínek anfnení dotřen odvoláním nebo pozbytim platnosti Soutbasu Ne 

Článku 33 písm c) těchto Podmínek 

5.15 V případě, žer Podmínek nebo zákona nevyplývá ndc jiného, je Poskytovatel oprávněný odmítnout uzavřeni Smlouvy ze zájemcem, jestliže: 

5.15.1Povk tovatel od zájemce neobdržel požadované doleimenty a/nebo doklady a/nebo povolení a souhlasy dotčených subjekd0 potřebné pro uzavření 

Smlouvy anebo 

5.15.2 poskytováni Služby byra strany Poskytovatele v požadovaném místě, rozsahu nebo za podmínek požadovaných zájemcem o poskytování Služby bylo 

neuskutečnitelné bez vymoženi nepňmézarě vysokých nákladů anebo 

5.15.3 Poskytovatel nemá od zájemce zániku, že hude dodržovat Smlouvu, protože je/byl dluzsikem Poskytovatele nebo jiného Podniku a/neho v souvislosti se 

zájemcem existuje jiný reálný předpotdad, že zájemcem o poskytování Služby nebude řádně a včas pinit své závazky stanovené Smlouvou a 

Podminlmmi anelzo 

5.15.4 by uzavrezrí Smlouvy bylo v rozporu se Zákonem apnými platnými právními předpisy Česko republiky. 

6 Podstatné porušení Smlouvy 

6.1 Za podstatné panteru Smlouvy Poskytnvatulan se považuje případ, kdy Poskytavatpl: 

a) nezřídit požadovanou Službu ani v přiměřené době po uplynuti lhůty uvedené ve Sniluvtirh dolaumentac,; 

b) neprovedl sjednanou změnu Služby ani v pňměň ué době po uplynutí dohodnuté lhůty pro provedeni změny stanovené v příslušném dodatky ke Smlouvě a 

směně Služby; 

c) opakovaně a Výt Čně zavinil prokazatelně závažné poškozeni, ztrátu nebo zničeni zařízeni Úpstnúq, pokud toto zařízení bylo protokolárně předáno 

Poskytovateli. 

6.2 Za podstatné porušeni ušeů Smlouvy úřastzulcem se považuje zejména případ, kdy Účastnilo 

a) neposkytne Poskytovateli potřebnou součinnost ke zřízeni Služby; 

b) je v prodlenu úhradou účtované ceny za poskytnuté Služby netto části takové oenynebo jiné platby čl její části dle Smlouvy nebo těchto Podrrinek déle 

než 60 dní po datu splatnosti; 

c) poskytl Poskytovateli nesprávné, neúpiné čit nepravdivé údaje v souvislosti se rozením Služby, 

d) dopustil, a to i neúmyslně, zneužiti, poškozeni, ztrátu nebo zničení Služby, Sitě d zařízeni Poskytovatele, nebo zařízeni Účastníka; 

e) uvede Poskytovatele v omyt a zisle boto pro sebe nebo pro jiného prospěch, který by jinak nezískal; al; 

f) opakovaně a přes upozornění používá poskytovanou Sl užbu nebo Telekomunikabnl zařízení Poskytovatele v rozporu se Smlouvou nebo plabrýml právními 

předplsy 
g) odepře Poskytovateli pňdp k technickým zán¢eiím a systémům Poskytovatele v souvislosti s lokalizací a odstraněním Poruchy, případně deinstalací 

zařízení; 

h) neodpojí bez pméai své zařízení od veřejné sítě nebo Sítě Poskytovatele, pokud takové zařízeni působí Ponudry na Síti, ačkoliv byl k takovému odpojel 

Poskytovatelem vyzván; 

www.ha-veLcz I info@ha-veLcz 

ha-vel Internet s.r.c. J Olešnl587/11 A, 71200 Ostrava J č.ú :1919191919/2700,  IČ:25354973 5 

Zapsaná v obc sodnlm rejstříku Krajského soudu v Ostravě v oddílu C a vložce 9719 



ha-vel cEAfFIED SYSTEM \ ISO 9001 \ 15014001 \ i50/IEC2700t \ I54AEC 20000-i 

i) nezajatí Souhlas vla tria ve smyslu čl. 33 písm. c) běchtn Podmínek nebo nesptnl či ponSi IdemuknGv další povinnost ebanovenou v č. 33 tědito 

Podmínek 
6.3 Ta podstatné porušen Smbuvy Pnsky[ovatelam ve nepovaňrje omearri a poastavmí poskytování Služby podle čl. 5.6 a řL 5.10 Podmínek 

7 Úrok z prodlení, smluvní pokuta, jednorázové odstupné 

7.1 Jeli Ůřanrúk v prodlení s éhnadou cary Služby nebo čisti lakové ceny nebo jiné platby č je p' části dle Smlouvy nebo těchto Podmínek, je Poskytovatnl 

oprávněn účtnvetz neraplaaanč ©saky úrok z prodleni ve výši 0,5%, a to z dlužné částky za každý den prodlení. 
72 V pi padě ponšenl snrluvni povinnosti Úmsbde lnfumwvat písmurě Poskytovatele o všedi zrněrrách Idebfdaánkb ůdejů Účastníka podle d. 3.3 písm. h) 

Podm nek a osoby oprávni aié jednat za účastníka podle ři 33 písm. i} Podmínek je Pbskytovatel oprávněň účtovat ŮčasWkavi smluvní ponor ve výti L000 Kč 

za každé jednotlivé porušení smluvní povinnosti, a to I opakovaně. Smluvní polana Iwdevyúčtovéna účastníkovi na nejbl®m příštím vyů trváni poté, cen se 
Poskytovatel dozvi o porušeni této porřmnosti. 

7.3 Nároky Poskytovatele na náhradu škody způsobené peodlenim se spiněním závadců Úřastr,ika nejsou vyú rváním ani zaplacením úroku? prodeni nebo smluvní 

pokuty dotčeny, a to i v rozsahu Snduvnípokutu č ůakz prodleni přesmujžin. 
7.4 Dojde-li ze strany Ůisbu)a ke Iderémukofív podstatnému pondmř Smlouvy sjednané na dobu určitou ve smyslu cl. 6. t duto Podmínek je Účasbwk povinen 

uhradit Poskytovateli smluvní pelerhr vevýši ceharvýrh ušých plateb odpovídej ádr p-lesně době scházející od předčasného ukončeni Smlouvy nebo Služby do 
uplynuti sjednané doby e to včessně ňa pbi}di mam. 

75 5konš-0 Smlouva nebo Slžba sjednaná na dobu unr`Inu předčasně tj. před u dynuGm doby trvání (např. V dčsledkr Výpovědi Poskytovatele nebo účastníka, 
který jeSpetfebllelan 8 podnikajici fyzickou osobou), a to z d8sodti spodvajiádn na straně účastníka, )dezý je Spotřebitelem $1xx nilajlá fyzickou osobou, je 
účastník, který je Spotřebitelnnn či podnikající fyzidou osobou, povinen uhrad t Poskytovateal smluvní pokutu ve výt 1/20 (jedné dvacetiny) součtu měsrárích 

patť~l4 zbývajíddi do konce sjednané doby trván Smlouvy nebo ve výti 1/20 (jedné dvacetiny) mininrálriího sjednaného m®ánho piněni, zbývajícího do 

konce sjednané doby hnáni Smlouvy (podle toku, která částka je vyšší), avšak pouze a p-rudpoldadu, že k předmsnému ukončeni Smlouvy došlo v průběu 

prvních 3 měsíců od jejla uzavřeni a dále kompenzaci ve výši úhrady nákladů spojených s ilrxvvým zaňzerdrn, které bylo Účaslrl ovi, lderý je Spotřebitelem 
ň pode kající fysickou osobou, poskytnuto za zvýhodn&rýdn podmůnele 

7.6 Skoníd-0 Smleva nebo Služba sjednaná na dobu určitou předčasně tj, před uplynutím doby trváni (napč v následku Výpovědi Poskytovatele nebo Ůasim7n, 
který cen Spotřebitelem č podnikající fyz clon osobou), a to z dňvwdů spocivajíddn na straně účastníka, který není Spohebjt4em id podnikajíc fyzidou 
osobou, je Úřasl nik, který narvi Spotřebitelem á podrulgjíd fysickou osobou povinen uhradit Poskytovateli snluvni pokutu ve výši součin měsíiidch paušálů 

zbývajiddi do kom sjednané doby trváni Smlouvy nebo ve výš minimálního sjedrraněho měsi&ého pinění zbývajícího do konce sjednané doby trváni Smlouvy 

(podle toho, která částka je vyšssQ a dále ve výši úhrady nákladů spojených s Koncovým zařízením, Idrzé !rylo Ůřasfiikovi, který nesl Spotřebitelem či 
ptidnikajřd fyzickou osobouposkytnutoazvýhodněnýdnpod ínek 

7.7 Dojde-li ze .stany Úmstnlla ke kerénukokiv podstatnému porušení Smlouvy sjednané na dobu neurčitou ve smyslu I. 62 tento Podmřnek nebo slona-L 
Smlouva nebo Služba sjednaná na dobu neurčitou předčasně před uplynutím výpovědní doby, a to z důvodů spoírrajickh na straně ůč stvka, je Účastníc 

povinen uhradit Poskytovateli. snlirvní pokutu ve výti měsíčního piněni násobeného počten měsřc0 zbývajíóch od předčasného irkončenl Smlouvy nebo Služby 
do uplynutivýpovědní doby u tadé poskytované Služby, a to včetně neúpiných měsíc0. 

7.8 Okolnosti vylučujkí odpovědnost nemají vík' na povinnost platit smluvit pokutu. 

8 Odpovědnost za škodu a náhrada škody 

8.1 V případě omezení nebo neposkytnutí Služeb podle Smlouvy je odpovědnost Podcytnnee vůfl Účaš nrlovl v souladu se Zákonem omezena poutu na 
odpovědnost urychleně odstranit Ponzttu a vrátitneoprávněné účtované a zaplacené částky. Poskytovatel není povinen tvadlt Účastníkovi Služby náhradu 
Škody v důsledku neposkytnutí Služby nebo vadného poskytnutí Služby. 

8.2 Poskytovatel neodpovidá a škodu, která vznikne jako důsledek přeleočeni kapacity Stě nebo Poruchy v důsledku opravy nebo údržby St nebo její součásti a 
př dušenství nebo za škody, které vznlr y v důsledku události Vyšší moci. 

8.3 Účastník se svažuje nakrad tšlcodu, která vznikne Poskytovate=li či třetím osobám, v případě, že Účastruk využ vá pro účely pfnjmu telekomuniaéních služeb 
Telekom unikaátizařur3d nedodané Poskytovatelem, nebo Teleiomurikami zařízení, které není schválené podle platných právním či technických předpisů aj 
Honem. 

8.4 Účastník se zavazuje nahradit škodu vznikiou na zařmenidt Poskytovatnle umlstěrrÝdn u účastníka. účastník odpov dá a zařízení Poskytovatele do okamžiku 
jeho převalí Poskytovatelem. 

8.5 Účastník oznámí Poskytovateli bezzbyt ř nébs odldadu potřebu vsedl oprav, které má provést Poskytovatel. Při porušení této povinnosti odpovídá Účastuk za 
škodu tím způsobenou. 

8.6 Účastni nese pinou odpovědnastza škodu, která vznikne Poskytovateli nebo jiným osobám v důsledku postupu třetích osob k poskytované Stavbě. 

9 Vznik, změna, převod, ukončeni a obnovení Smlouvy nebo Služby 
9.1 Smlouvu je možné uavřita Poskylovárú Služby je možné sjednat na dobu určitou nebo neurčitou. Nati-L ve Smlouvě nebo ve Spricifrkaci vyznačena doba jejího 

trván, platí, že je uavnma na dobu neurčitou. 
9.1.1 Je-li Smlouva či konlvézriSluřbu sjednána na dobu určitou a není-Q sjednán Revolvng, po rplynuti sjednané doby trváni se mísil na dobu neutřulnu. 
9.2 Smlouva nabývá plabiosti a ůdnnostl dnem jejiho podplsu Oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 
9.3 K uzavřeni Smlouvy Ire rovněž užit smluvních forrrnuliiů užívaných Poskytovatelem v obchodním style. 
9.4 je-li Smlouva uzavřena pomoci elektronldcých prostředků, může b ýtpodepsána zaručeným dektronldrym podpisem podle zvláštním předpisů. 
9.5 Smlouvu lze měnit písemně dodatky podepsanými Oix-ivnmnýmnl zástupci obou smluvnch stran. V návaznosti na uzamčenou Smlouvu je možné sjednat další 

%nvuil !are, týlajid se jednalihvrrh Sltňeh 

www.ha-veLcz I info@ha-vet.¢ 

ha-vel internet s.ro. J O1ešn1587/11 R, 71200 Ostrava: č.ů,:1919191919/2700,  IC:25354973 

Zapsaná v obchodním rejsthku Krajského soudu v Ostravě v oddlu C a vložce 9719 

6 



ho vS 
ff.(Olřim SYSťcMl6O9001 \1501400' \t$O7ffC27W1 iiSOAEC20000-1 

9.6 Pňnněně nebo ukončSSntaq a Služby před rJm nebo zahájením poskytováni Slžby, ato nažádcotúčasiáa nebo zdůvadu spo8vajkkh na straně 

Ůmstmka (např. pit změně irtRad Kosan'tiho bodu imstulo nebo pa Ůmsbnla na poeto dalaziaen1 Služby), dále rovméz při nwostybmd 
potřebné souamosti Pa ,t,'a sIi ke té Služby zes vany účastnilo, je Ůřasbuk povinu' Poskytovateli euaňd onu vešarýdn již v'Sožarjsh prati a 
výkonů, vtÝmě materiálu a zlam a vvebně objednaných' Sně od wbdodavad0 sowisejiádr se zřoením a pa to án(m Služby tubo s wsvnutim data 
zř zSSlužby, vřdyveknejméně mskn via vý910.000 Kč. 

9.7 Převod práv azávazk úmsynům ze Smlouvy na lidi osobu je možný jenspísemným wtdtan Posktovatde. 
9.8 Smlouva nebo 9užba může bjtulmnčena: 

a) písemnou dohodou smiuv'khsban; 
b) uplynm(m sjednaná doby u Směnit Služeb sjednaných na dobu tavitou, nedošbll kprodlouenldoby bváni Smlouvya Služby, atol opalovaně, (ornou 

Ra'Mngu, nebo nebylotl sjednáno, že se poupiynotisjednaně doby mini Sokova čí Služba na dobu nemoňo; 

c) uplynuťmvýpwědridobyu9nhrva Sužebsjainanjh na dobu uralou; 
d) uplynutém vjpovědnr doby u Smluvit Služeb sjednaných na dobu neurčenu; 

e) kednt nabiti účnnostizuiySmbwynebo Pdnének; pokud účastnic ulmnál Snlouw vmuladus463 odsavecstálmna; 

I) odstoupeném z něberéhn důvodu vyslovně uvedeného v a. 61 těchto Podnúnelr. účinky odstoupeni od Smlouvy nebo Služby paanal7 donbrvm 
písemného prohlášeni opráměnásmlmmt strany vůči ponšvďd smluviti spaná V pňpdě podiyGasti nebo sporu je za den doručeni považován třel( 

pracovní den po dni odeslání odstuupad. 
9.9 V pňpaieds uvedenýdr v& SS tř hlo Podmindcaáná běžetvýpovéda doba ode dne násedyYolo po dni rbRiS Výpovědi snluvnl strany dmhésnluvni 

strace. 

9.10 V případech uvedených v a. SS t&hto tbdntinek a wiě ně za prdpokiadu, Čelo un e Spailkare, nůža být Služba vypov€auu kleord il unluvní 

stranou emosbmě. 

Slil Pobidzáon nesámvtje Jinak a Smouva nebo Služba e sjednává na dobu neuzItou svýpouédni dobou delší než  nt&, ptati, že výporední doba sjednaná 

ve Smlowěso zbaaje o početSýdn měnil, které uplynuly od zahájeni poskytováni Služby dle danéSpedmace. 

9.12 VýpovědmsibýtzaslánudopomčenýmdopisanavýPoělnidoba pomáběžetodednenádedujíoíopo doručen písemná Výpovědi dmhésMuvnisran,0'. 
Poskytwatalia úmsh,0ovi. K výpovědi doručeně Jiné osobě než Poskytovateli a účastníkovi, zejrn: obchodnmu partnerovi Poskytovatele ndvde pnblvano. V 

případě pochybnosti nebo sporu je a den dona i považován treti pracovní den po dra odesláni Výpovědi. Po dobu výpovědní doby tvá povinnost 

Poskytovatele postytovat9idbyv piné kva0těapovinnost účastnilo píatitceny dle Sn tmny. 

9.13 Po ukončeni Srdarvy nebo Služby je Ůibšnik povinen bez zbytečného prodlení vrátIt Poskytovateli Ienomý nebo nehnnot ý n*lek, {letý Pná.Ytoval a 

účelem postgtovánl Služby zajistil účastníkovi. Ůtošníkje současně povinen posk't'out PcS't,vatelI bezplatné součinnost nezbytnou kdemontážk Koncového 

zařízení a dat9ho majdbt Poskytovatele Vdmé poldedáv cy a závazky vy$ývaýáze Sobovy nebo z uiommně mňby (mino dennnáreaioenn) vp u'n4 

smluvnž stany nejpozději do 14-0 kaladá mnkh dno po její m ukončen. V př adě pmdled úfaszaka se spiněntm kterékokv z těhto povinnosti vzniká 

Poskytovateli nárok na sniuvnl pokutu ve výši 1.000 Kč a každý den prodleni Ůmsmilm se spiněním tálo povinnosti. Sjednanou SNwntpolmrou není dotčen 

nárok Poskytovatele na rráhrdu škody a nildad0 vmékdýd, v souvislosti s nespiněnu' povinností uvedených v tomto aánlu, a to i v rozsahu satan( pokutz 

presahujidm 

914 Obnoven již ztišeně Služby je možné za přodpoldadu, že úmiba>4 jenž o obnoven( ndá, má uhrazeny veškeré pnpadné,ávad.y vůči Posrytuvatell a o 

obnoveni tito Služby s zažádá u Poskytovatele, přičemž pro obnovení služby se pnnňíeně použ e ustanoven( Pdmžnek a platných právad' předpisů 

vztahuj mnich e kzřérní Služby. 

10 Zřizování azrušeni Služby 

10.1 V souvuslosd s pňpojedm k Síti eidi Puskyanóm v mastě Koncového bodu úiastn0a Kmmvý bod Sluhy. Pokud Konrrzzý bod Služby Již edu'zje, poůž e so

tento Koncový bod. 
102 O přesném uznistžnl Koncového bodu Služby rozhodne Poskytoaael, pňaanž se bude v m nejvýši množné m0e syt vyhovět přán účastnilo. Pokd s 

Ůesbů bude přátnnědtum(stění Koncového bodu Služby a eielakkélo veden, prav dehito pekl najelo náldady Poskytovatel. 

103 Požadované datem zřízení Služby, resp. změny uvedené ve Spaiňkad, je pmadpolddané daban zřeni Služby. Doba rnaitace bude co možná ne$ce 

pibpůsohená přán úmsbula dle možnosti Poskytovatele 

10.4 Doba poskytování Služby poňná Imžetd data pidáni9uáy. 7a den p`nedán sžby je poveíován den podpisu Pžedávadho protokolu úmsuuřrm nebo první 

den, d kterého byla Služba Ilčastníkem nepadybně vy živánna nebo den, kdy Pasrytovatel písemně oznámil Ůmsnikwi, že Služba byla lpromm&la, a to

podle toto, která z těchto skrtianosti nastala dříve. Onsáznu'l a zprovoznění Služby e provádí dopisem nebo eleldrorddau (ornou nebo Turan nebo 

kombinovaně s 8u', že oznámen je účinné olambkan desání Pasrybvatelen účastníkovi. Ůčašnikje po tyto úely piné dpovědný a funyňúa dostupné 
ionbbnf adresy řl čísla, na kta e oaámu'l Poskytovatelem odsáno. 

10.5 Pokud Ůmssik nemnožní Poskytovateli nezbytně rotný postup pro zřízeni Služby ve sMuvenán čase, je Poskytovatel oprávněn fakturovat Ůmsfiůavi ro s 

strávený P8 čekáni a přepravě. 
10.6 V přpadě, že požadovaný typ Pňpolky nes redimvatelný, dohodne se Poskytovatel a Ůmsbal' na náhmdnm tediniďém řešed (technobg8 S annu dle 

nabídky Poskytovatele), nebo na vhodné úpravě řešen (sníženi kapacity Pňsupwého abuhu, sněně Koncového bodu Ůfastnilm, apod.). Až do masného 

uplynutí dohodou smluvních stan určeného nového lennímu realIace náhmdniho řešen, není Poskytovatel v prodleni. 

10.7 Doba prodlen pil předáni Sluřbyz důvodu na straněŮmstnůa (nepos y msti souannosi, nes riněn(spalú{amné loddnky a pinád třetin osob zejiŠYované 

účastníkem) senepaaá do doby zžáení Služby. 

10.8 Pokud účastnil' po podpisu Spedlilaee a před zřízením Služby požaduje posun data znad Služby na pozdější dabun nebo pokd neposkytne Poskytovatel 

potřebnou soudmos ke zřízeni Služby, je povinen Poskytovateli nahradit cenu prad a výkonů, včetně objednaných výkonů od subdodavatelů muvisejicž t s 

posunutím daazřuad Služby. 

11 Poruchy a servisní zásahy, záruční podmínky pro Koncová zařízení Účastnika 

11.1 Poskytovatel odpovídá za provoz, kontrolu a údržbu svéhoTelekomumlaauho zařízeni určeného kposytováni ch. by. 

112 poskytovatel sezavaajezajl6Yovatsoutavný dohled nad kvalitou poskytování Služby dle pdminekuvedených ve Specitled. 

www.ha-vela J info@ha-vet.¢ 

ha-vel internets.r,o.I 0lešn1587/11 h712 00 ostrava I č0a 19191919192700, ič_2S3S4973 

Zapsaná vobchodnlmmjstbkuKrajikéhosouduvOsbavevodd0u Cavložce9719 

7 



ha-vel 
CEBNFIED SYSTEM'150900,\ISO14001 kISO/1EC270a11I50flEC200004 

11.3 Poskytovatel poskybje Spotiebšta zándar v t24 stě ode dne prodeje na Konaná jaNz Ůmstnla dodaná P¢dytovalelan neví adujid odbomou 

instated (mnnsfalné moderny a Wěony).Pro zálmauky, k1J( nejmu SpobSteů, park t4aP skyto' d zůuW v dd u 6 rn®cfl. Snáa se ne»bheje na 

Porodyzpdmbe lůbědnýnn opo ením nevhodn'n lmvádm, Vyto nnd, zárahytietidn osob, jelnánfmv roip msPodninlaSa 9niwwu apod 

11.4 Ůč sb&sii its f%nkybnaidew dohod routlwdrvókysertj Konmvydlm1&aliů str xlaatimdulddsk1stalad UŮčasbŮa. 

lls Posky1vvata1 se zavaanje odstranitbeaotiadně na vlasbi náklady Poruchu v paskyRaváni sú y v rámd Sít Poskyovatele, tárou neipčSubě ani neavin0 

ůčasbukaponnfiu Ironovélorihaní,naldsas savffihujemmla Poskytovatele. 

11.6 Pokud bude z ištěno pa odstzaiovštů Ponxly,iebbPondia nad na straně Podntov&de, aleŘabena rehoniněna zuda až t Ůčat9'em, nebo 

jelokállmvána na jeho Teldamun knzařorni, máF4ak$uv'kJ vůči ůčaSiminvl právo naůlveůn vn%ich nápadů. 

11.7 rěejšenlsa$jSjakéhoko0 oN objela.' účasetb, nopovaovarm za Ponižuj vesnydu tbto Padmbndt. 

llá Pokud Ůmmnkneza$sd pro íůdyseruivdha zásahu zpnsbpněn(všedn potjebnich prostor a níst nosy objepu ůmdmlm, lie se nadi Kanavě zarfni 

úadsub,m,k ýsevimípramvn&(simpma)PoskylĎvatrlealrdléeláům na apl bipněn(t&Po prostor, se nez3pc 1ávádodobybvániPomdry-

11.9 Pobi z důvodu uvedenjdr v á.118 vunlo ou Posk 4ovaW7 výdaje (loipňldadu nubosti opakován( výjerdu k opravě), Poskytovatel má právo pomdovat 

náhradu výdajů od účasbcla. 

11.10 Doba odstraněni PorodryjeaSSá na typu Sgdbyajewaifilmvánaw Smlouvě. 

1111 Poskytovatel nabbiÚmstn}mvi servimíslubryamiramidmu podporu vcdém rozsahu tdekomm6atdů*. Na rormhu azpůsobu vyuiti @dsb držeb 

podpory je rván se dohodnout na DoNedrnvn rnnbu Poskytovatele, pňpadné natelěonu Cata péče ozélanůyS.č 552305305. 

www.ha-vela I info@ha-vet.¢ 

ha-vesinternets.r.o. Olešnt5B7/31A,71200 Ostrava lč0,:1919191919h700,IČ2S354973 8 

Zapsaná v obrbodn(m rejstl&u Krájské ho soudu v Ostravě v odd0u Ca vl o₹ce 9y 19 



ha - vel 
aRBflEOSYSfEAt1t509001 ‚ISO 140011kS0/IEC270pi kISOAEl.211006.i 

12 Podmínky neposkytnuti nebo omezeni Služby zohledňujíc! Nalízaní EU 

(Vp6Nděspetl(dacepodniekgx tainebo otmmd Služby ta Smlouv€ná labspedtJmm pťednastpied modlo Painún)mnd W Vbynaioěo kponšad 

Ná~nh() 
12.1 Poskytovatel je oprávněný V neyhnuteNán rozsahu na nevylnutekry Čas n ezužitnebo omeztposk$ováni Služby bez toie, aby se takový úkon pověond za 

jatěkoli ponošení S7dou'% atria důvoůt ppdnszifro prdrytovkd 9ůdry orgánům veřejné mod, fyzidrjm osobám a právntdrym osobám wČernjm zvláštním 

právdm predpeen4 nebo z důvodu Vyšt rad. Stejně dc je Ibslrytntetet oprá'I*ý V nevfmutdmS mzsahu na neydmudný Čas přerušit nebo omezit 
poskytování Služby podle pkdct*(d vety z důvodu rozhodnutí p?Sušněho orgánu České repubiky, závažných organhaěddz, Wvdckýdi nerv provozních 
důvodů, a jektá! Pro výton proti poťebných pro provoz, ůdm3u a opravu Síto Poskylnvmde nebo pad potřebných ve sme vyhnout se chybám v Nť 
Poskytovalo O těchto sk tečnostait badelkastnikvsouladu a bolem 3.1 písm d) PodmmeklnPomován. 

12.2 Poskytovatel jeo ýdo sněpáebtpnebo omvšpnscttováni Služby podle mlanovenfzakonaa Podmínek bez toho, abyse to poveď.do zajakékoW 

ponLmd5mbuw, a tovpňpadě, š ůČast t 

121.1 Znemvá Slu2aanebo wro`ňt ejejízne žíváni, a tom do dsbaněni znamváni anebo vykunánítchnickjch opalfadnrnezu ddr totozneurivmd. 

Znamváním Služby je naplildad: 
aj vytmrěvání jak&oiivnezákmmé anebo jiné nehodné aktivity, ktaá jev rozpam s platnými pdvriml pidphyČ ěrepu5llkyprostidnldvm 

podtwsvané Služby. 

b) šnad aenomědšied nemtamžanebo nevhodné komwdlmrn, 
c) štiia w,.ů„ědšrmtšlmdlivýzh kódů, 

d) šrem a umbiěidšřenj nevpadaných a obtěňji tzpráv, 
e) pondovánja umožnění popi n'tlautorských anebo vlasWdtrhjrk', 

t) nanošeni bezpečnost st, Mfennaárkhslsténů anebo služeb, 

9) neoprávněný pňstupanebo pohla ozElmnl neoprávnindm přístupu k údajům vstkh a lnfonnamkh systémech, 

h) p-mtažodstia WomeČridisystánů, 

9 kdy se po ozzvleni Saowyprotáže, že Úvsbdkjedlůoukem Poskytovatel anebo Foěbo Palmo+,

12.11 Nezaplať ve lhůtě spiatmstl Odplato za poskytováni Služby anebo jeji část a to až do ůpiného zapkamd Odplaty za poskytován) Sláby, vrácené 
přdušdóhl anebotk zánhlw Smouw. 

12.13 Ponůil ustanweniSdowyandw Podatel' 

122 Poskytnvateje rovrěžopávněnývnečybtěn oozsahua na mzhylt4Časwkmávat1akéapatřenl, která neprojeviv blokováni, zpomalováni, :zněně omezeni, 

nančad,mehodrocod anebo dlskianad wiflckého obsahu, epilace anebo d,dby anetn jejich specifických lawgoňr, a to za účelem: 

12.2.1 dodržováni pb$ch prámích předpisů, vcetué rozhodnuti rodů anebo orgánů všejné moq, 

12.2.2 zazhovánt Integrity a bezpečnost] sne a služeb, anebo 

1223 prddutzdluoddnez pTeťěnísRě anebo Wcezna '1,o syatksu Poskytovatele. 

123 V případě, že Poskytovatel přena,  resp. omezí anebo zastaví ve arryslu bodů 12.1., 12.2. a 123. Podirvnek poskytováni služby Ůmsmlmv,, nemldádá toto 

jednáni Poskytovatele avimwstPoskytovatele na zeplaenijaktmllv flnanmí aneboýnč náhrady Ůimboiml. 

12.4 V případě opěfwného poslrytováni Suiby podle Sndowy po dpadnuť důvodu temt V bodě 122 Podmínek je Poskytovatel opávněn pomdovat d 

ŮčastIe úhradu nákladů slán spojených podle Sedany platné v Čase opětovného aktivováni Služby pm Ůmsbulm bez zněny podanek Smlouvy uzavženě 

meat oběma sauvniml stranami. 
125 V piřpedé služby  prenow datje Poskytovatel oprávněný zamezit šfied dat které Ůřasinik šživ rozporo s pokyny Poskytovatele, se SmIntrvou,7ákonen anebo 

s řnými v obecneězávamýa právními předpisy České republiky anebo v rozponz s dobrým mravy. Poskytovatel je opráměry zamezit Ůmstnlmul 1 tup k 

inb hietovýmstánlám na urdlýchserverech Sítě Nbmets nelegáldm obsahem anebo s atseben dponfdm dobrým mravům. 
V souladu s usmnovsdm § 82 až 84 zákona č 1862016, o jemrdnidt hrách v platném mění, je Poskytovatel povinen zamezit Ůčaszelco« v přisbipu k 

intemetorym strámlám uvaleným nasunu mane ovýdt sbáneka nepovolenými inlemetovýa hrami. 

126 Za znežívtl shžrb se pzvaňfe I vyrmváni Služeb jkým způsobem, jak se uvádí v Podmínkách, v cemlm, písetmýdt návodedt a pokynou Poskytovatele, 

případně způsobeny ktraýnS vsotiadu sPodminlaa, scemtan, písemnýml návody  pokyny Poskytovatele. 

12.7 Poskytovatel je povinnf poskytovattůzbu vsouladu s Nařízeném EU s atemzabezpeátllmstti přistup kotevžapnm%kmetu. 

120 Intl lže Poskytovatel v souladu s Naňredm El' uplet opab"eui na lpí provozu, která by mohla ovfrvnh kaldu služeb přístupu k intemeu, o tomto 

Poskytovatel účastníka uvědom. P skymvatol neuplatil opatřeni na řízení provozu, která by mohla negaťmrě ovhnitsoulooa konmvýdi tžktakJů a ochranu 

jejich oaohntdz údajC 

129 údaje o rychlosti služby připojeni k Internano mají násldujld rýmem: 

129.1 Proklamovaná rychlost je rychlost; kterou poskytovabá použitá ve svých Imme'Čddi kmm0addy včetně inzerce a matice Ingu v souv stl s 

propagováním mbklek služeb pnstrpu k Intel nety a vČa,ě uvedeni pammebů služeb v cenilo' a Smlouvě (dále jen ,Proklamovaná rychlost). 

laloNle není jednonaČněuvaleno, ojakou rycdostsejdná, jde o PmUamovanou ryddost. 
1292 Mmdmátní ryddostje rychlost kmenu (Jřastsk může očekávat, leji bude ml' k dispozkd pil pita upu ke službě mldmálnějedmu denně, a ta v Čase 

d 00:00 hod do24.00 hod (dálejen„Nadmálni rychWsf). 3esť1*. není uvdemllnak, ryddastjetotomás Madmálnt ryddosť. 

12.93 Běžnědosbopná ryddostje rychlost, kterou bude nutŮČasbukkdisyozld 

a) pil piipojetis garantovanými parametry na úrovni nfuůrnálně90%z Mmdmálníryddosť po animálně 90%z lddého souvislého 4 hodinového 

intervalu, 

b) pil oskbťdh připojeních — na úrovni minimálně 6096z Madmátnt rychlosti po minimálně 60%zk iddcho wuvslého-24 hodhrnáho Intervalu. 

12.9.4 Mlnlmálnl iyddostje rychlost, ktaáje: 

a) pň připojeni s garantovaným parametry 80% z Nadmálnt rychlosti, 

b) při onflbddi pňpojenidt-20%zNmůn¢Inl rychlosti (dále jen ,Minimňlnírydilos?) 

www.ha-veh¢ ' info@ha-vet.¢ 

havel intemets.ro,J Olešní587/i1Á,71200 Ostrava čů: 1919191919/2700, lČ25354973 9 

Zapsaná vobchdnfm rejstťkugmjskéhosoudu v Osbavevddlu Cavlo₹ce 9719 



ha-vel 
Ctli llflED SY5TEM 11SO 9001' 1SO140011 ISQ/fEC 27001 ‚SO/EC 24000•1 

1110 Při poskytnvánislu2by m&že,dodstz k odmyt átň od Proidamovanů rychlosti. Pokud shlis'i dosahuje Masmálni rychlost, beně dostupnou rychlost a Minimální 
zydrios . nej dná se o vady Sknžby. Účasb»lc iry rpél molrnost oddrylky od ProldamovaI rychlosti zohledni p8 výběz u 9uibya zanoSt si takovou Službu, pň 
které povolená odd tka od Pro damavané rychlosti nebude představovat pžkážhi při v ns2 váňi a poskytování aplikaci a služeb pnutiednídv m Služby. 

lili Poskytovatel účastnnm tímto informuje, že v pňpadě sázení rydikršt Služby 
a) na p-nenavení souboru a načiáni wehovýc h stránek bude potřeba dOsti 

nás, 

b) pn sVeamov i video službách nelže býtsnena kvalitu videa přenos n ůže být ienršovaný d jinak ztžen, 
c) funkvtostspeciá r di eplikad a služeb, vyžadu07d urSZou rychlost pňpojanf, může být omezená. 

12.12 Rychlost im ruruimrn vů f Imnarvýrn bodům v ir'trzmetu je závislá na rychlosti pňpoja l koncových bodů k tntanetri, jejich almiálni zatíženi, ztrátovosti pakahi a 
síťové latence. Za nedosaženi rychlosti vůli koncovým bodům tntanetu proto Poskytovatel nezodpovídá. Poskytovatel zodpovídá za dodřzanl rychlosti v místě 
Rozhraní. 

1213 V pňpadě, že Služba obsahuje omezený objem dat, po jejich p"renoarí může v závislosti na charakteru Služby dojíio sníženi rychlosti služby anebo k omezeni 
plistupu k bitemebr prostřednictvím Služby. K obrroverú rychlosti Služby anebo obnovení pritupu k intemehe pnntřednictvún Služby dojde automaticky po 
uplynuti stanoveně doby anebo aplacerim pňslhssnébn poplaJw v pňpadč ladyúrio moů>oš konkrétní Skňba podporuje: 

12.19 Jakmile bude účastník sauiásně se Službou pňpojmi k inemedr využivot jinou Službu p`npojenl, kterou poskytuje Poskytovatel a Itrá je optimalizovaná pro 
sp&flcký obsah, aplikace anebo služby, lato55má Služba nesmí v pr.od avifvnlTslu`zbu pňpojen k intemdu poskytovanou Účastrvkovi a avfnrňovat jej kvalitu a 
parametry, pokud nati dohodnuto jinak 

12.15 V případě výmtamnýdi, nepřetrbtých anebo pravidelně ser opakujiách. nesrovnalosti mm sk te čn ou výkonnost (rychlostí anebo jinými parametry) Služby a 
výkonnosti uváděnou Poskytovatelem, v případě že se.jedná o Smlouvu uzav evou anebo obnovenou od 29.11. 2015 a pokud se tyto slaibnčrrostl konstabiji na 
mkdadě mom7orovaolm modianismu certiflkovanéfro národním regulaádm orgánen} má účastník nárok na použil náprnvnýdn prostředků — podání stížnosti i a 
podáni Redamaoe. Stížnost se podává Poskytovateli, a to zpravidla eleJdron dmu pošzai; odpověá na stížnost rviá Poskytovatel Úča,búkovi zpravidla 
eleldronicou poštou Rektamacemz podává a vybavuje způsoben podle Reldama&éťso pořádku podled. 15 Podmínek. 

13 Vliv opatření na řízení provozu šitě 

13.1 Opatřeni Poskytovatele můžou mít vliv na kva lnňu Sluě Poskytovatele jen v rozsahu a způsobem uvedeným v Podmirládr. Poskytovatel realizuje opatřeni v 
rozsahu a způsobem, který neovlivňuje kvalitu parametrů Služby Poskytovatele anebo využívání obsahu, a dilad anebo jiných služeb, mima přpadů uvedených v 
Podm okách Poskytovatel může realizovat opatření i v rozsahu a způsobem, na základě ldtsého může u jednotlivých Služeb dojít k dočasnému sníženi smluvně 
dojednaných kvalitativních parametrů těmito Služeb, a to jen v nezbybhán rozsahu a po nezbytnou dobu a z důvodu dosaženi úódu realizovaného opatrní. 
Uvedené sníženi dojmmltrarrých kvalitativních parametrů Služby se chápe jako Porucha, jen pokud nastalo z důvodů výlučně na straně Poskytovatele, přičemž 
účastník je pm takový případ oprávněný postupovat v rozsahu a za podmínek podle cinkni 15 Podmínek. řunbU není dotknuti právo Poskytovatele omezit 
poskytováni ctrňby podle článku 12 Podmínek. Implementace a realizace opatřeni Poskytovatelem nemá povahu ohroženi anebo narušeni práva na soukromí 
účastníků anebo práva na ochranu jej ch osobních ídajů. 

13.2 Uživatel s3 je vědom a souhlas s tím, že opatřeni pPjatd Poskytovatelem si může vyžádat zpraoovánii osobrích íidajů Uživatele, pokud je takovém zpracováni 
nezbytné a pňmn&ené na donhnutí ii du Opatřeni.. 

13.3 Vymezeni kvalitativnich parametrů Služby je součásti Smlouvy mezi Poskytovatelen a Účastníkem, páčen¢ se roartini Poskyovetden minimálně garantované 
kvalitatvnf parametry jednotlivých Služeb. Pod pojmem sníženi dojednariýdi kvalilativrnich patardetrů Služby ne rozumí; 

- zejména sa¢eruí přenosové rychlost pňpojeni pod úroveň FTnimilnř rychlost) umné Poskytovatelem ve Smlouvě, 
- zvýšeni.zpomalení nad maximální úroveň zpomateni nadcfuiovanau a garantovanou Poskytovatelem ve Smlouvě, 

kmlisáni zpomaleni v rozsahu nad rnaiímálri branku kokain zpomalení definovanou a garantovanou Poskytovatelem ve Smlouvě, 
zfrálovast paketů odd maximální hranici ztrátovosti pakdlů nadefinovanou a garantovanou Poskytovatelem ve Smlouvě a 
omezeni objrsnu dat nad hranici objenu dat nadeňnovanou e garantovanou Poskyrovatelem ve Smlouvě 

Sníženi kvvitatvrciidr parametrů Služeb může mit za následek aleni možnosti a schopnost ŮčstrnIce prostrednicvim Služby Poskytovatele využívat obsah 
ep@kad e služeb v rámci Sítě Internet v rozsahu, v jakém dojde ke mdlení kva tetivnídn parametrů Služby. 

13.4 Poskytovatel má možnost svobodně nabízeti Jiné služby, ně jsou Služby specifikované Poctnlnleml, které jsou optimalizované pro spedfidry obsah, epllkace anebo 
služby, anebo jejich kombinaci, pokud je optimalizace potřebná na spiněni požadavků týkajfáh se ohybu, aplikaci anebo služeb pm specIfIcou ůroveň kvality. V 
případě používání uvedených služeb Poskytovatele podle bodu 13.4 těchto Podmínek odliúnýdc od Služeb Poskytovatele Účastn kem nebudou kvalitativní parametry 
těchto jednotlivých služeb Sltžbaml Poskytovatele sražené, nakolik všechny parametry služeb jsou definovaně k dodacímu rozhranl, která není těmito službami 
ovltměno. Pokud by Účastník zaznamenal drnžer1 kvalitativních parametrů Služby za dodadm roůhrarim, uvedené může být způsobeno výlučně v důsledku 
poddimenzováni keaňtetivnldi parametrů Služby, ze. strany účastníka, korá je pledmětem Smlouvy. V takovém případě Úasbulc není oprávněn uvedeny stav 
považovat za Poruchu. Uvedené je množné odstranit v uz uónnosd s askyfivatelem výlučně navýšeni kvaiiothmldr parametrů Služby na základě uzavření nového 
smluvmlho vztahu mezi Poskytovatelem a účastníkem. 

13.5 3akrme Poskytovatel na síti a Službě uplatňuje postupy zazn eně na měleni a lirami provozu, s clem předcházet tomu, aby se napinila anebo přmáhta kapacita 
síťového připojení, je povinný zveřejňovat tyto Informace prosVednictufm svého webového sídla s clem transparentního Informování zájemců a Účastníka o 
podrobostechsltržby a o tom, jak by tyto postupy mohly ovlivnit kvalitu .Služeb. 

14 Ochrana osobních údajů Úest niků v souladu s GDPR, Zákonem o ochraně osobních údajů a Zákonem. 
14.1 Poskytovatel, coby správce a zpracovatel osobních údajů, se zavazuje zpracovávat osobni údaje Účastníků (fjztckýrh osob) v souladu se Zákonem o ochraně 

osobních údajů, Zákonem a GDPR za účelem uzavřeni a řádného pinění Smlouvy. 
14.2 Poskytovatel, rolny správce asobricl údajů, vede databázi osobních, lokallnřiidv a provozních údajů atd. (diAe jati Ůdajza) Ůčastrulmů. Údaje Poskytovat zidlávi 

přímým nebo nepil mým kontaktem s Úms uuikem, v rámci poskytováni služeb v souladu s uzavřenou Smlouvou nebo od třetích osob. 13kžž Informace týiceíd se 
zpracováni osobrnch údajů a dalších rozhodných skutečnost jsou k dispozici na vnvw.hd-velrz 

143 Poskytovatel zpracovává Údaje na základě zákona a Smlouvy a za ůčelen poskytování Služeb v souladu se Smlouvou, vlakovém případě noel Ůtasbuk oprávněn 
takové zpracováni Ůdajů odmítnout (povinné zpracováni, viz bod 14.6 Podrrinek). 

14.4 Poskytovatel shromažďuje  zpracovává údaje sám manuálně. 

www.ha-vel.cz info@ha-vel.ca 

ha-vel Internet s,ro, Olešnj587/1IA, 71200 Ostrava I č.ů.: i 919191919/2700, IČ253S4973 

Zap raná v obchodním rejstNku Krajského soudu v Ostravě V oddílu Cs vl ožze 9719 

10 



ha vS 
ctuUPIEDSy5lEM11509001 ‚ISO 14001\ISOř&C2700111SOAEC20000•i 

145 osobniml a Idenufika ími údaji se ronmž *zéa: jméno, pijme', adresa, datm narozati, rodné dsb4opf- národa' identiůldtot, věk, pohlaví, č da 

předložených doklad& obdodiů fmu/náze siddmí9npodnOmni,siloorganlzamfdožky,jméno, pňjmenia b)U4šti osob oprávněnýchjainatlménerv právnidre 

osoby, We iiálmá' dalo, daaiové k bů1a r ( m o, tdeárnni č do, IS,, áslo SIN karty, typ a objem viňhonýda služeb, údaje o lSmvém zaiáenl Ůča la, 

lonkktďl donnfádo,em$bvéspo)ed, hanimwgnjS, údajeásbavěod úmsts1a řmřketIngovými polzlamy, afiněúdajeoprávněněoZákamlmvíz eot 

Provozním údajem so ronmi jakékoli údaje zpomváeně pro popy přa'osu zprávy Sílí PosAYmvatefe rchn pro její účtováni, q, zejména teldonni dalo 

volanébo, t$efomi číslo volafmin, začátek  konecspojad, datum a ňekvene trskuteměnéla spojeni, typ2niS, konůgummi údaje, adresa datového spojeni, 

W adresa, druh a způsob a objem v}iŮivánf 5ILéRI a cenan službu a typovědnvéů ÚmmOaapod. 

tslmlka0dm údajem se řommtjalSm0 ůdaje zpramvármév Mi Poskytovatele a hař*i zaněpisou polohu kmovéo zařízni Ůmetxůa, q. napt ůdaj o Síti 

Poskytovatele, k na jeůřasVvkpřipojen. 

14.6 Povinně jsar zpracovávány údaje na záhadě zákona, a to zejména pro účely poskytováni služeb $akbonkkých kom'mlkd, somňseji id služeb, platebnkh 

tranalui, njš ě'd propojeů a přístupu k* vyů'ctaváni a prováděni úkonů s 6m souvsejidd,, ůň9d a daěové účely, kleM7lmre nadíván sl d či služeb, 

vyaáháadpohledávek, prodej poduldů'služeb třetích stran prostřSnIGímslitě Padrytuvame nebo jejich $čtu,áf, po účely voláni načísla tž vo ého vdáni 

143 úmsbulcbere navě' rot, že Po$tavatei je oprávněn zpramtŮdaje knásiedujidm úěelům:z důvoduopřmmě'4inzájmuvsoWadusa. 6odst 1 pom.f) 

G)PR, q. pro obcindni a marketingové účet, včetně prováděni průzizznu trhu, marketingu vč tdarurkeungu a nab®rí obchodu a služek,, poskytováni informaci 

(z$méa formou obchodrúo sdělal označovaného pro takové úieiyjaim OS) osln dh Ar kovatele a pmduldedh a o službách a prud,lnodh treddr stran, které 

jmu s Poskvmntdan ve snluvnůn vdahu, a to iňitim adresy. telafunrkli osel nebo eidamnidcá adresy, pro poskytováni služeb s přidamu hodnotou, pro 

bezplatné mzaú ikonami služby účastníkovi, prostřednictvím kbaú bude účastnic Infomován o nab'nenýdh službádi a produktech tMídu stran, ovémvád a 

hodnoceni bmnlya piatebni morálky účastníka peosřednictvřm regtsbu dlužníků, a to jak pil vzdlmsnluvniho vzbhz,laki vjelo průbělm. 

14$ Poskytovatel tímto 1nfomn4e Ůmdnůa, žeponz9•IlŮmtinůcsvou pavinmst hradit řádně a věna post IrrutúMráby(zejméa e unémškydéle něz30 

dnů po spiabnsti nebo opalované prodleni s úhradou) nebo jmu povinnost, jej ádůlerkk může ndtvllvna pktebni noráigs, bauluň důvěryhodnost účastníka, 

je Poskytovat$ oprávněn údaje úmsbu a potřebné pro y‚nihárdpohledávky p'redatpráoimu xáslarydřadrytuvatde 

14.9 Poskytovat$ proWašuje, že !''anni hovor Ůěsbvla s pracovníkem Paslpktovatole nebo jeho sMuvniho partnera může být Poskytovatelern monitorován a 

zaznamenán. Tom rm átaováni ze uluačňrde výhradně za účelem vnitřní kontroly podrytovanýdř služeb, zvyšováni jejich kvaůty a ochrany oprán,č,N, zájmů 

Poskytovatele. Poskytovatel zároval prohlašuje, že případný záznam tdefonmh hovoru bode Poskytovatelem zálohován po nezbytně nutnou dobu. 

14.10 účastník berem vědomi žejeho údaje mohou být v sooadu se Zákonem na ochranu osobních údajů a 6DPR zpmmnvávány třetím! subjekty za účelem zajměd 

taduddcé a adnwdsbouvnl podpory pm poskytován! služeb, dále subjekty ve sniuvnlm vztahu s Paskymntelery zejmáha pro n$ ní piněni práv a povůmosti 

vyplývajiddi ze srnkmy (např. roamlp9, služby třetidh stran, vymáháni aru.) a dále pro zaj3Rni mado3ingo-4d, d oWiodrídh akci t aývir se účastně' účasti. i. 

Poskytovatel předává údaje úmstnddl2pmcovarelóm pouzepo unvžem sMouw ozpramvántusobridr údaj pmvýše uvedenéůčely, v rhabybsě nutném rozsahu 

a pop pokud zpracovatel prokáže, že má dos ata'é Susldo:ebezpoda,i klazé zarnert nmpráměnénu přístupu, ztráto d jméno n®právněnému nakládáni s 

údaji, nesfanovffl platná práv' úprava jinak. 

1411 u zpracováni údaje /nor¢ je prováděna m záhadě soNda i účastoůa, je účastník oprávněn kdylmli odmítnout zpracováni Údajů pro jedrodné účely uweleré 

výše tenyje oprávněn souhlas bud ndatpfl uzavřeni Smlouvy, q. sdělit, že souhlas nedává (v případě uzavřeni smluvního vrahu vpnén¢ písemné podobě), 

nebo souhlas kdykoli odvolat, a to bezplatně prostřeinlcMnu úkaznické finky a Jiným způsobem stanoveným Poslcymvat$an• Zpracování takových údajů pro 

jednotiti ůčely Poskytovatel ukončí  pňmáohé době, kletá odpovídá tedvédcýma admřnkdrauvním možnostem. 

14.12 Poskytovatel je oprávněn rymtpvávat údaje po cela: dobu trváni Smlouvy, není-livjedmtfivýdu podmínkách služeb nebo vprámíďu predp[sedusdnovemjtnak 

14.13 účastník berem vědomi, že odvoláni souhlasu se zpracováním něktaýdu údajů může out Niv m rozsah prolakovaných služeb. účastník berem vědomi, že 

souhlas sezpraovárwn údajů může opětamě uděit napž ůmstiv marketingové soutěži nebo okal, registraci, aktivaci nebo užitím sp®áckýdssluřžeb. 

14.14 údaje Poskytovatel q.mu•átá po dobu bvaní Smlouvy, nad-li V krMo Podnůnlrádu nebo právními předpisy stanoven jinak Provozní a lokamnmi údaje jsou 

zpracovávány po dobosmmvauou plahryml právními prdpIsy, pm marketing pak podobu 6 mě ků, nad-li dohodnuto jmzk Po ulmnčavi smlouvy a vypořádáni 

všech vvájemmýdi práva povsnmslí Poskytovatel provede Ikvidad údajů účastník zesvědambaze, není -lídolSnuto jnak. 

14.15 Ůmstuk má právo na Informed o zpracováni svých osobních údajů. Oonmivá•u se Ůmdnůc, že dochází ke zpracováni osobních údajů v rozporu s odvanou 

soukromého nebo osobního áwta nebo se zákonenh, může Poskytovatele pořádat o vysvětlení nelze 0 odsbanšd vadného stavu (zejmáa bbknváni opravu, 

dopinění nebo ISda4 Dále má právo se obrátit na úřad pm ochranu osobních údajů. 

14.16 Vpňpadě,ženoúmsmkdomnívá,ževsohresiostis marketingem oprávněnýzájern Poskytovatele, coby správce osobních údaj&prmyšvjezájem úěsbnlm, coby 

subjektu údajů, má účasbhkprávo m 

vtnesenl nám0ky proti norketingu, 

- omeze'zpmcorárdosobr'dl údajů vsouvislosu smarketingem a při vyhověninámgce smazánfosoG'dr údajůvsouvislostl s markelingan bez 

zbytažiého odkladu. 

15 Postup při uplatňování a vyřizováni Reldamad 

15.1 účastně' má právo na uplatněni Reklamace vadně polrymuěSlužby I vadného Koncového zaiizad. Na uplatněni Reldňnace má právo účastnic, případné osoba k 

tomu účastníkem ptsemněnnootá (oprávněnÝzástmce). 

152 Reklamace se uplatiuji bez zbytněného odkladu ad 4š1ěni vady poslcymutů Služby písemně (doporučeným dopisem) na konbimd adrese uvedeném ste uoptse 

vyúčtováni onry Služeb Posk/mvateie 

153 Spočívá-Ii vada Služby v nesprávně vyúčtované raiě za poskytovanou Službu, má účasmk práva bez rbyt'AKbo odkladu nidamovat vyúčtováni cary za Službu, 

nejpozděp všakdo 2 měslců od damřenibhom vyúčtování, jlnakprávo nNime. Uplatněni Reklamace prouvýš účtovaných cenza Služby naná odldadný účinek a 

úmMkje povařen zaplatit účtovanou cenu v piné výši do data splatnosti. 

15.4 Reklamace týtejid se Závad mad být podány na kontaS adrese uvedeněm stejnopise vyůčto"'ceny Služeb Poskytovatele bez zbytečného odkladu, nejpozději 

všakdo drbu mědců od*ěrui Pondry, jmek právo na Reldamadzarulá. 

15.5 Požadae-li účasti. po Poskytovateli koper®d za dobu, po kterou bylo možno Službu vyzřrtjen čšlemě, anebo ji nebylo možno využit vůbec pm Pomdiu na 

straně P,okrb,.dtee, Poskytovatel tuto kompenzad poskytne, byla-h Porodu současně zjštěna Poskytovatelem nebo je•ů Poskytovateli zřejmá, frak pouze za 

předpokladu, že Ůěsink Potuchu nahlásiv souladu s ř13.3 písm. q t¢rhto Podmínek 

www.ha-vel.¢ J jnfo@ha-vel.a 

ha-velintemets.co.101ešn1587/ItA,712000stravalč0.:1919191919/2700,IG25354973 u 
zapsaná vobchodnlmrejsttkulbajsk¢ho soudu vOstmvěvoddůu Cavlaice9719 



ha -vel 
tEiHlnlasY57EMy1509001 ‚ISO 14001 kISOůFC27001 \ISO/IK10000.1 

156 Reldened výrWí Poskytovati valhŮtě 30 dnů od donesl Rekanaca PaskytovataIL Pňpady Rědaned u meťnámdnkh 41¢dl se vyžtnijt do 601mleidářnldt dnů 

od doničeni Reklamace Pošty ovataL 

IS7 Uznané mstky Poskytovatel Ůmstrvlzvi Vráti (onou dobropisu v nádedtůkím vyihršváni po Madrén vyioeni Rddarmce, nebo ve lhůtě do 30 lalendMnidr dnů 

ode dne kladného vyřízenlRejdamace proslula, pokud s ún ikem nebylo ddhodnuojIoel 

15.6 Právo navdceni uznané moky nazáladě ldadněvyř®é Rddamas,IUEmu nebylo můrou vdltpro přeldiky na sbaně reldauaOToho, so promlčuje ve llůtách 

stanov vrjrh prmušiÍ+d obecně .á au,ýuf převnůnl předpky. 

153 Vpňpaděže saldem' llčasbkr ouhlasis' zi enůn Rakamace 9uáry, je oprávněn podatrdmitksprou vyisen?bezzbyteměhoodldaduu mke'ě1 vult&'fo 

odboru českélm tejdmnjmfamlo Úřadu. 

16 Ustanovení společná, předsodná a závěrečná 

16.1 Smhmdvzmh med Úmstrvkem a Poskytovatelem se ňdi zákonem č 1272005 str, o dddronvkýdr kommuladch v plabén zněn( a zákonem č 692012 Sb 

obmndcýzáka6cv patněm zněni. 

162 V případě, žesmluvni dbkumenty jsou vyh0tnvmyi vdiim jazyce, je vidy rozhodnéčddzněnL . 

163 Pokud jsou v Podminidch nebo ve Smkrzě poroty pojmyv jehatném nebo v nnomém We, platii v árie opamérry pokud z kont*ou jednoznačně nevyplývá 

něnpného dběsbany hudou vydádatSmlouw v dolá t V případě, šjeonit t Sanovaní Paiimekbide považmtinoza nemkorn neplatné it 

nerynutiteln4 taková nezákonnost, nepab'ogit ttynublelnostse nebude dotýlmtosmtnídr uslanouaú Podndak, ldS budou vyládára hkjála klytyInto 

gezákmnn5, zdatná anebo nevynuUtaná Sanovaní needstovda. Poskytovatel a llmstnlc smddd s Gm, š veškerá ne.ákonn& neplatná nebo nevynuhtdid 

usbno enl budou nalvaz®austanavadml zálonnýml, platnými a vynutitaným4 kšrá se nejvíce biči smyslu aúčelu Podmínek 

16A Potad v Podm(nlddi zato ve Sndduvě aed saoovenn Imak, pfedpoktádá se, že Ůčastnkovi byly oznámeny Změny Podmínek uplynut' IhŮty 30 dno ode dne 

oddánilnázr ace o těduoznňnkh ÚkasbdkoNzpOmbeny který ul Ůmsakzvohl pozae1ánívyůčtováni,atavmuladus usanovenim §63 odst 62álmna. 

16.5 tioňomi platnosti a účbe Smlouvy se nedotýrá plabiostt a účinnosti ustanovení Podmi nek k aré přetrvávají až do Lpoáho v římni vŠ i iráekO v/plýrapddi 

zemduvnOw vlhu. 

16.6 V případě, že jaltfiv ustanoveni těchto Podndnek bude shledáno nezákonným, neplatným nebo n e' mutilelným, nebudou tímto znéwn dotřena osatre 

usanoued sto Podruh' dc. 

16.7 Tyto Podmínky nabývají plaůosl aůtřnnosti dna?. 5.2018 a nahramjiv phvm rozsahu dme platné Podminky. 

16.6 Všechny sporywnikajíd ze Smlouvy a v souvlslosu s ni budou v souladu sezákonesn č 216/1994 Sb., o rozhodčím šizeni a výkonu mzhodádl nálezů, ve zrěs 

poel šíhpmdplsů, rotdoványs loneíaou platnost rotrdrasyhor- eohusfave'n Hrnkem, advoldtem, zapsaným u čele: azhaldbd komory pod evidentním 

¢sketa: 02612, nebo jiným rozho&Enykes ho roč Poskytovatel, neiolndrni4sesdundstrany p~imějinak. 

16.9 SndtS vztahy med Poskytovatele a Účastnace,n uzavřené před L 1.2014 sel radMe šiď smanwadmi zákona Č. 40/1964 Sb., vezněni pozdějšdn předpisů. 

16.10 leli Úmsmiken SpotretiitnJ, je Spotietětd oprávněn podat návrh na mtsmmudr řešení svého případného spol eehileltirého sporo se spdečnosti ha-vel intend 

sni o. Lu nénu subjeld mimosoud'i o řešen spotieLitelskýdh sporů, kterým v tomto přpadě je Čáry teleomunllačui Ó ad, kalavs$d 219, Praha 9; emalt 

podatdsn; wt www.mhn 

Zvláštní rost Podmínek Vztatnrjřd se pouze k nve uvedeným Službám 

1 Hlasové služby 

Smlouva se u:avirů na dobu neurčitou, pokud nerve Smlouvě uvedero jmak 

- Plaůrost5mtouvymónávden prvního potmí Služby nalov den pa41w prdávaotn protokolu ke Službě. 

Smlouva na dobu peurčiau má výpovedr dotu 30 dN. Výpovědd dobazaárá bř8tden následrďdpo dr tioručS Výpovědl enluvnlsbany dmhě 

smluvní start 

Smlouvu může Poskytovatel olanmaznmtnebo pomsavrL plod byvdůáedloijejúa piněnfdnšb k neůrosným 6nančrm ztáam 

Poskytovatele. 

Poskytovatel můře pozastavit poskjtwánlSlužeb, poked so Ůmsbhfcvice ut0 dr nadddv prodlen? s ůhradcu faltoyza poskrymua Služby. 

- Poskytovatel můře okap těodsoupt od$mlouvy,jestliže Účastník hrubě porušil své povinnosti dle příslušného článku oberně částipodzolaeic 

- Poskytovatel má právo na ulaniad platnosti smlouvy, a ozadáním péanněvýpovědina adresu Účastnila 

- ličasbámá právo m tůcehčnipaoastismbuw, a o denzčenlm píenněVýpovědi na adr®i Poskytovatele. 

- Platnostsnlouvy komor ke dni uplynul 'pověs ni doby v souladu ser. lpisn c) tělo msd Podnúnek 

- Úmsbdkje povinen platitalmsryřádně a včas. 

- Platný Can&Sluřeb poskytne Poskytuvdlel Ům4nikovl na vyžádáni, a o pisareně, faxem babo enalln 

- Veškeré změny cen$lůzebje poskytovatel povine oznámltŮčatilmvijeleni nidcpmd nabytím  účinnosti tiduo zněn Vsouladu s ustanovením§ 

63 adst 6?ikona. Pokud Účastnil' sezměnou sesoWdaz(, je oprávněn do 6tPSyovareů písemnou Výpovědsmlouvy před začátken nabytím 

Ůbnnosl Carde, vopamém případě změny bezvýhradně akceptuje. 

- VCerku mul býtuvederyjednotiivě dndrylw.umů ajepdi mry. 

- FaNma bude v/stavena pravidelně každý m®cnazáktadě Smlouvy a poskytnutých Služeb. 

- Poskytovatel neodpovídá za vady v tnlek l'unummldh stelu ostaWdi bperáoró, a proto nezaručuje ani absolutní doaSnosttdeianunliaiřkh 

sfiýnýdh opStat. 

Poskytovatel neodpovídá za úpinou dosbspnostst či jepdr msti V ámd Intenem z důvodu jeho charakteru. 

Mirdndb! měsknl piněn( (MNP). Kt8rmátrmu měsiáadmu piněni se Ůmsoůczavaamje po dobu např. 12,18 nebo 24 rtů de podepsané 

přSůsn€Speclá ace služby. MMP nelze předčasně ukončit změnit jeho výš ar dobu trváni. Do piněni MMP se rr®pootávaji jednorázové poplatky 

(např. caa aktivace),dev, smkuvni pokuty, alp. Vpňpadě nedodržaů MMPje Poskytovatel opdvnůnw Účtnvánl S ěebnádeduýdm po 

vyúčováni Služeb, ve kterém nebylo dodrženo h1MP, naúBovatŮmshrilmvt sMuvni pokutuvevýš rosu med hv4P a dabčrným piněním. Pil 

přerodu Smlouvy na nového Účastníka a se závazekMNP autnnetidry převádí na nového Úmstrvla. Původní Ůmdnik)e povinen o MMP, jdio výši a 

zbýv4d době trváni nového Ůesbuka intonuovat Nový Ůimtnilcse nemůže dovolkvatpňp. nevědomosti o MMP vůči Poskytovateli. 

V pňpaděpreosu čísla dle §34 odst. Sekona 1D2WSvplabénzněni dojde kzintku samouvyneaozdl poždcan prvního pracovního dne 

www.ha-vel.¢ I info@ha-vet.¢ 

havel internets.co, I Olešnl587/111', 71200 Ostrava I Lú 1919191919/2700, IČ25354973 

ZapsanávobchodnlmrejslikuKmjskéhosouduvOsuavůvodd0u Cavla₹ce9719 

12 



ho — vel 

tcHIIFIED5T5TEMi1909001 ‚ISO 1400W504EC27001 i1501fd20oao-1 

rmdedup'oTo po uptywti 0,~y2 Pramvnii, dn0, Ftaámň~e 6¢et Š~OeP~elm~p poskymvatdsluřlryvyran,mi opou~ě„ěho Poskpmvalele 

sluňry podle434 odst B.Tam IhOmseneuplatrd, pokud doba ~Lj.djiddo mulasnhuW jelaam nebo kpřenesed teJemnnTro mla nedoHu 

Ovětovadkdd 1ÍmšnAm (OW)Je k dispodd v ráng sMuvní dekuroe, ace siuihy, je~l mzcezpgrasadrhdewdó a d,arai4ou slůrby rodné. 
V pňpaděpoh`elrybude po ovrTed Ůmstruta siden Olaf pamvatry Centra pěče oelamOryPcStymsahie 

www.ha-vel,cz I info@ha-veicz 

hawelintemets.r,o.I01ein1587/i1A,71200 Ostrava lčú.:1919191919/2700,IČ:2535g973 i3 

ZapsanóvobchodnimreJstiikul(ta)skáhosouduvOstavěvodd0u Cdvlo₹ce9719 



na - vel 

Ll Podmínky pro roskytnvánl prelpiacerýdri duieb ha-Ion pevná a ha-loo mobil 

CEimFIEDSYSTEM\ISO9R01 ‚IS0 14001 \IS0r15C27001 ‚ISO EC2000t1.1 

a) Předplaceně služby ha-oo pevná 

lia.1 Pokybivahel poskytuje Ůča sž ěm přalplacasou službu ha-loo pevná (dále těž „ha-loo pevná) 

LLa.2 Úřnstnkde smlouva ha-ion pevná je uzavřena krazo lm aorty jejl aktivace. Telefonní číslo mstivá po celou dobu trván( smluvního vztahu ve 

vtastňdvf Poskytovat e Při reglstrad Účastriřm do ha-loo pevná má Ůmstněc možnost výbor z uňáaillka čísel, a tó i ziatýdi (opakujid se 

číslovky, apod.). bžna i a ceny za tato čísla jsou popsána na w w.ha-la.cz žádné z čísel v teaných pm službu ha-boa pevná nevstupuje 

automaticky do žádnýdsseznamě, katalogó, databází apod 

LLa3 Ke změně osoby, která užívá službu ha-lo pevná nad nutný souhlas Poskytovatele, nebylo-ii muk Úřusstnikrm a Poskytovamlem pbomně 

dohodnut ó pnak. Ůča s1, je oprávněn prawchat ha-loo perná k už váni orli osobě, v těmto případě však ŮČasunk nadále odpovídá a závazky 

a Škody zpěsobaié touto, třetí osobou v souvislosti s urváním ha-loo pevná Dále se Úmstitíc zavazuje seznámit trefí osobu s těmito 

Vseobeasými podmirdmmi, Ceníkan služeb a prismpovýml ůdajl vůahujicmi se k ha-loo pevná. 

11.x4 Účasbrldci smlouva ha-bvo pevnákorm: 

- marným uptynutim Ihěty pro uskutsEniní prvrrůw odchozjho hovoru. Chflta pro uskntbřosěuii prvružo odchozžao havaruje stanovena na 12 

měsřood Wivawslužby 

marným uptynutim Ihěty pro dobiti kreditu ha-1ao pevná. thŠla pro dobití kreditu jauvedena na www.ba-Ioo z réipodněstarwvena v 

Carilw služeb či v jnýdi informa selen materiálech Poskytovatele Délka tit ty pm dobití kreditu maže být Poskydov cn,stunovena v 

závislosti na spiněni dašdi podm nek uvedených v Ceníku služeb d v jmýdi informačních materiálech Po jcytovatete; 

- přenanfm cesia d e § 34 odst. 1 zákona 127/2005 v pbanén měni. 

LLaS Účiistrúk ha-loo pevná je oprávněn ůřausldcou smlouvu vypovědět, bělimu 20 Iml ndá ních dně ode dne zvdřejněni změny Všeobecných 

padm mzk, pokud není tam změ,a vyvolána zornou platné leglilativy, a to s výpovědní dobou 30 káendářn ds dně. 

LLa 6 účastník nezná nárok na vráceni nevyužité předplacené částky ,ceny služeb (kreditu) ď na její převaleni na jiné  telefonní čisto s výjimku 

pženesení čísla k jinému operátorovi de § 34 odst 1 zákona 127/2005 v plaměm mění, v talmvuirn případě bude nevyužiti část,predplacené 

částky ůčastrúlavi, je-II Spotřebitelem d podnilajió fyzickou osobou, vrácena. 

1.1.x7 Cara ba-Ioo pevná je uhrazena dobitím kreditu. Daňový doklad bude vydán deltonldkou (annou na základě uidajě uvedených Ůiastruikem při 

registraci ha-lo pevná pouze tehdy, pokud Účastník sděl všechny ůdaje požadované Poskytovatelem pro vydáni daňového dokladu dle 

konlvébuho způobu dobití knaftu. 

LLa8 Poskytnuté služby je účastník uživajid ha-Ion pevná oprávněn reklamovat do dvou nu≥sicě ode dnejejich poskytnuti, jinak práv zanká. 

1.La9 V případě, že v souvislosti s užíván m služby ha-loo pevná např. Ůčas'milmm nebo třeli osobou které Ůčainnuk umožnil užřvánř služby ha-kro 

pevná, vznikne škoda (např- Řrečerpár m p-ředpi iýds služeb) je ůinstrulc pov non tuto škodu Polky civate0 ná jeho výzvu zaplatit 

b) Předplacená služba ha-loo zaobli 

1.1-h1 Poskytovatel poskytuje Ůřasfrikěm předplacenou službu ha-ion mobil (dále též „ha-loo molar). Bližř podmínky užíváni halloo mobil jsou 

popsány v těchto Ví-eobearých podmínkác h, Redamaěrím řádu a služeb, ktmé se nechái na www.ha-loo.a Na poskytováni ha-loo 

mobil so z podstaty věci nevztahurí ty aánkyVšonbeo ých podmínelc, které nelze vzhledem k povaze služby ha-loo mobil použit 
-

LLb.2 Účastrsiclm smlouva o poskytováni ha-loo mobi je uzavřaua uhrazením runy aktivace služby nebo vylomen m SIM kartyz plastového nosiče 

nebo aklivad SIN ka ty, podle toho, která skutečnost nastane dřive Dazrový doklad bude'Poskyhiatelem vydán elektronickou tornou rus 

základě ůdajě uvedených účastníkem při registraci ha-loo mohl pouze tehdy, polan účastník sdělí všechny ůdaje požadované Poskytovatelem 

pro vystaveni daňového dokladu dle konlurétrúho způsobu dobitílaed bs 
LLb3 Při registraci Účastrlm do ha-lo neb l niž účastník moáumtvýběnuz několika čísel, a to i „zlatýrh` (op kující se číslovky, apod.)- Možnosti a 

ceny za tam čista jsou popsána na uvvw.ha-loo kz žádné z čísel vybraných pm sluhu ha-loo mohl nehupuje automaticky do ivdných 

seznamě, kalalogě, databází apod. 
'LLb.4 Účastnit bale na Vědomi, že z kreditu ha-ion robě bude měsíně automaticky odečten Návčal poplatek za vedení SIN larty ve výš! dle. matku 

na www.ha-Ioo cz Měsíční poplatek m vedení SIN tarty je vybírán vždy na počátku náslelujiaěro cbdobí (obvykle kale udžnl ho mlatce) 

automatickým odečtvhim z kreditu ha-loo mohl. Pokud je kredit nlžšý, než je Ceníkem služeb stanovená výše Měsíčního poplatku za vedeniS i4 

karty, zůstává loudit ponedhán b¢ odečti, ale shužhi ha-Ion mobil je Poskytovatelem zablokována, s>ane se tedy neaktivní a neni možno bito 

službu využívat V případě násladného dobiti kreditu v ceníkem stanovené minirnátní vý9 je treto Měsíční poplatek za vedení S1f4 karty 

automaticky odečten po dobiti a funkčnost herky i ha-lov robí jsou pot: obruovory. V případě aktivace d reaktivace v prěběhu měsice je 

Měsrční poplatek za vedeni SIN karty odečten jen v pomlené výši. Pokud je období, kdy je ha-loo robil neaktivní delšé než 6 rrxsidl, dojde po 
této ěhěiě automaticky k ukon en( smluvního vztahu, odebrání ti. tefonnlho čista Poskytovatelem a kp'revodu zbývajíd části kreditu Ira-loo moist 

Účassc1ie ve prospěch Poskytovatele, a to b¢ náhrady. 

11bS ke u,ri3uě osoby, která uživí službu ha-oo mobil není nutný souhlas Poskytovatele, nebyto-li mezi účastníkem a Poskytovatelem písemně 
dohodnuti jlnalc účastník je oprávněn přenechat lna-boo moll k užfvárd třetl osobě, vtom případě však účastník nadáte ndpovidá a závazky a 

škody zpěsabené touto třetí osobou v souvislosti s užjvánim ha-loo mohli. Dáte se Účasmkavazuje seznámit třeli osobu s Vmtuocxrým 
podmínkami, Reklamaáím řádem a Caukem služeb a pňstupovýnd ůdaji vztahujícími se k ha-koo, robil Přechod Ůmstrlm na jiný typ taňfu, 

s uěby apod. v rámci ha-loo je možný pouze se souhlasem Poskytovatele Výčet kornbinačí a možných zněn je uveden na stránkich wvnv.tua-

loůuz, stejné jako případné poplatky opojené a b zim zmnarrd. 

www.ha-vela info@ha vel,cz 

ha-Vel internets.ro. l Olešnl587/I1 A,712 00 Ostrava J ť ů.:1919191919/2700,  IČ25354973 t4 

Zapsaná v obchodnlm rejstřiku Krajského soudu v Ostravé v oddřu C a vlažte 9719 



ho-vel trnUtleuSySpEM'15090oi \I501400''15otIEC27001 

1.Ibb Potad je obdob( kdyje siroba halloo mobil lbshvlxm nepmmváoa (nen hlasová an datová ptostiednidvím ha-on motal) delti 

než 6 m®ců, dojde po tálo Ih0@ autamatidry k ukoněed ar luet vztorcb, oddtrád td& m ěa čísla Poskyloratelen a k převodu zhývalld 

Fásti knedpt ba400 rodil Úřasmifm ve prospěch Poskytovatele a to b¢ náhrady. V případě, že by hrozila metu-' ha-400 mobl8 Ptre ohroženi 

Ůčastruky Poskytovatele nebol třeli osob/ jG Poslytwalel oprávněn prméš bez náhrady nerušen! poskymvámja-loo mobil do doby, než 

budetorntUho odtanžno.PoS'tnvatd bude otomto bolu inrommvatúmsniía. Poskytovatel je oprávněn ons Poskytován ha-Ion mobq 

případně nepokyhwutsliňbu ha4ao mobil polil nebudou spkrěny podmínky pro její už(M.O omaěni služeb bude Poskytovala) idomwvat 

lkasbula V případě potřeby mne Ůčasmk zablokovat volán( ze své služby halou mobil, a to jak na vw&ván portálu sv ise-iru.¢ , 

pňpadně (ornou Sh15 zprávy, jednou zakoupený á jahorn získaný (prevečaiÝ, ‚soutěžený, atd.) bedt nebe zpětně vyplatit ani jinak u 

Pod<ymvab3e smě0t a ůnaniid prostiaiky. 

Lii,) Kupón qo &tajeni boilw halloo mobil Ůmsbria lzevyuňk nejpozději do data uvaleného na lupánu. Kupón nent možně vrstit Poskytovatel 

nevmd ůřastihnod padzee nevyužiti kupónu nebo nevyčapárd be&ht na ba-Ioo mobil lbsbela vo stanovené lhůtě, rdou pokud dojde k 

ukončeni smlouvy. Poskytovat) nendpovidá Ůmsmlvvi za to, že nevyvzije hedttu4o mobq Úmsmikzadá nesprávné údaje pět ůhradě Ira-

Inonnblalnsditu,zdzeůa sa dupánu.ŮmNaknensánároknavrár>nřnevyužibi část kreditu ha-Ino mobili&alitje moňopreést 

zjednoho uc nidrehoČSa na druhé pane vrond služby ha-bo mobi,a to potvěje-II toto možnost definována V Ceml>t. Pňkadnj poplatelc 

m bito s(rňbu jedětnován Cerclsrtu 

1.Lbs Poskytovatel neodpovídá za mylné dobiti bedlu o špatné tdefomd¢do. 

1ábs V případě zbáty nebo oddzaů SAi Ivety Po9rytowtoj vyměni Úmsóriovl SI N katu, polen Úismk prokáže, š byl jejbn aprávnětry'm 

ůzivatdam Za tmo úcelem pdeloň Úmstnk oiginel dokladu o poězasi SI N karty, dohad totožnosti, apod. V případě pochybnost o tom, zda 

držitel taSendto doldadu je opráaZnjo, užhutelem SIN karty nebo budevzhtdem kokatrostem zž n4 š tvou tak nervi, Poskytovatel SI N 

kartu nevymění. Poplatekm tuto službu se ňdlCenkn služeb ta wnwia-ko.¢ 

ttbio lG ulenčedůčaické smowyoposkytování ha-Ino nabil nad Úmstokvdtit4N kartu Paskylu.atdibezmytoáreho odhadu s výjimkou 

případu, blysmlorea konči při fienenní teleronmto čísla doynéstě dle§34 adst izálura 127(2005 vplamémzněnl 

Iáb11 úěsmlc bere iru vědom!, že dostupnost halo mobtljemvislá na rozsahu pobyti operátorů, jt iichž pmstiainklvhn Poskytovatel zajišťuje 

poskytován halo mobil. V důsledku nedostatečného pobyti operátorů můře být dostupnost ha-loo mobil dočasně a geografidry omezená. 

Omezená dostupnost ha-Ion mobil nezakládá nárok ůmsťú a o jakmumliv náhradu vůá Pdylu.&JL Poskytovatel má právo poskytovat 

službu prostrednrdrim libovolného operátora a pmvádě Jejikh načnu. Poskytovatel negaranttje kvalitu přenášených dat a hlasu 

pmstrednbivún Vow ('ML 36, apod.) a mobilní stě. V případě voláni sv užiUm Vow (vol-ň, 3G, apod.) sítě mohou být pas c 'suto služby 

omezeny, a to ajmě sa o voláni na tísňově tuky a geogmědry ohraničená voláni (anergency a location basud). Wu tyto služby je Účast k 

povinen porcovat mobini st. Za kvalitu služeb pro tedrá lvim Vow (wtM, 36, apod.) sf- nenese Paskyovatel odpovědnost V pňpadě 

využíváni ha-Ion mobil v zahrada (I sovýdp datových a případně daóidt služeb) Je mmm před odjezdem alsvovat službu hlasového a 

datového mandnga. Uwdsné slrůbyJsou standardně nastovary jako zakázané, jejich povolnijena dohodě mezi Poskytovatelem a ÚŘsalkem 

a bude pos cytovánov souladu s Ceniltem služeb. Kance na hlasový a datový roaming Je stanovena Cenkan a je vydadována V rmnrd alLvace 

služby tornou blakace kredit, v Ceníkem dané výš. Kauce bude převedena oj tdo ‚«elito po upynud 3 m®ót od de4divace mamingu na 

záhadě žádOSU. Úmsm csotMasi s tim,že v případě neuhrarem Jaký<hlmM dlužných častekvůd Poskytovateli rtsůže být Kauce použila! na 

Jejich úhradu. Vyúřmvánr maningu může být zpožděno a naúčtováno až do 3 měsíců od &pád služby. V případě deaktivace (na základě 

žádosti no v,ew.haloo.¢) mamingovýchslužeb bude případná Kauce navtá aa po 3 měskfdt od dsdivace mamMgu. 

Sáb12 V pňpaděpotžehy, na vtěádáni Účastníka d z pmvomidh důvodů může Poskytovatel zaslat ÚmsttlevíSMSzprávy.Me napřůriad o inbnnativn 

sdělenostavu účes  změně nastaveni ha-Ioo mobild účtu, nasi veniwehavélopnstopu, řešeni potmvespojen(s ha-bo „obil atd. 

I.Lb.13 PaskyMt¢ou službu ha-bo „obil je Ůesmkoprávněn rodamovat do dno měá l ode dne jejího poskytnuti, a to v souladu s Reldamamfm 

řádem,jl akprávozamlč. 

LLb14 Pobil je obdob!; laty je ha-bo mobil nevsňiváno delší nežli měsíců, dojde po bdo lhůtě auomatidry k ulončenisdtrvniho vztahu, odebráni 

teteknt¢sla Posky ovatelan a k pevoduzbývajid části laedim ha-no mobil ú¢stmla ve prospěch ltwkyfovatelea to bez náhrady. 

LLbJ5 Nepodporované služby afeimanality haldo 

- WPP; 

- GSM banldng; 

- SINToolldt 

lb16 $enesml čísla je noméza podnének stanovených zákonem 127/2065 a Cenkern služeb. Nečerpaný kredit bude v případě přeneseni 

šlerant Ebia do jiné sítě dle 4 34 odst 1 zákona 127/2005V dabsém atěnž Účastníkovi, je-ů Spotieóiodesn b podnikalid fyzickou osobou, 

vrámh. 

á.1b17 Způsob aktivace halo nebi: 

- pň regisbad preswebové raz hranrwvw.haiooaprostřednidvžm SMSz tr:lefonrůo Čila uvedeného pík registrad; 

- z vlast hlo účtu na www-ha-loo.¢; 

- telefonním hovorem na akilvač d Pm úpěšté dokonóed aldžvaeJe nulou do 24 hodin od aktivace provést tekonn hovor o 

Idbevobé teleonid Čísla (vřeně bezplatných). V opačných pňpadedn bude služba haldo mobil po24 hoSmádh automaUáydStivována. 

fb18 Vpřipadějazykavých muted Všeobecných podnéndcmajf vždy přsnostpodndnkyv časkémjazyce. 

I.Lb19 Všed nysporyvzndé z bulu služby hada mobil budou řešeny prasiřdnidvím ZRj, kleýje pověřen domren nad tlekomtuulařnim trhem a 

řešenžnsparů. 

LLb20 Všechny dory, poplatky a sankce Jsou uvedeny v akh¢Inžm cardůer služby. Milo těchto v ceniNu uuee ýth položek se o klienty služby 

nevztahuji další poplatky d sankce, obsažené na jiných místech těchto Všeobanýds podnikal' 

15b21 V pžipadě, že v souvislosti s uňvánm služby ha-lao mohl op: Ůřasrnke s nebo tici noboµ klaě Účastnil' uspěl udíváni služby hada 

mobil, vznilne škoda (rapw přečepá's nt pedplaradýdi služeb) je Účastník povinen tub škrtu Poskytovateli na jeM výzvu zaplatit 

LLb22 ooplňr(cí podrrrSyroaddngu dletlaiisi! EU za podmindcdáte uvedených: 

www.ha-vela info@ha vel.¢ 

ha-velinterrlets.r,b.JOlešnl587/11A,712000strava čů:1 91 91 91 91 9/2 7 0 0,IČ25354973 ů5 

Zapsaná vob<hodnlmrejsthkuKmjskěhosouduvOstravěvoddlu Ca vložce 9719 



lita -vel CERIIFIEDSYSTEM115O 9001 1 1SO14001 \iSOřlŠC27001 \ISOlIEC20000•1 

a) V otězl~ch neupravených v Podm&rkéch se na využitf Eli mamingu p'ntnéřeně užiji ustanoven. aktuálních Vseobeaných podmínek 

spoleQoši via-vel internets r.o. a dals h podmínek úč i1en vy<mraných shňrb a nabídek Poskytovatele; platného Cenila dumb a 

ustanoveni platného práwuřto řádu České Republiky. 
b) Poskytovat] je v sowivas i s 13J roamingem oprávněn požadovat po Ů astnĎrovl dodatečm dohady (nad rámec tér,; které vyžaduje 

při uzavřeni změně Úča indu smlouvy) k prokázání miste bydliště na ižzemi ČR (např. platnou nájemní s i louw, vedení shodné 

koresponderwii adresy t pro jiné služby poskytované na území ČK. doidad ouhrazerl místních poplatle 8 daní apod.) á existence 
stálých vazeb na územ] ČR (např potvrzeno áyalém pracovním poměnu na piný úvazek s místem výkonu práce na území ČR potvrzená 

o řádném presenřním studiu na územ Čit apod.). Bez poskytnuti těchto dodatečných doklad$ není Poskytovatel pov nen Účaeliiikovi 6J 
roaming aktivovat 

c) »livad EU roamingu získává Účastník možnost vyůrivathlavově a datové šužby v roamingu V mně 1- EU za cary stanovené v souladu 

s Neuzením EU, tj. za zátatini cen imvé domád cary úttuvane Ůčasbločm za vili dané služby dle tarifu účastníka, který si EU 
roaming aktivuje, p ičerš doiiád termu se pro volání rozumí cena voláni na Čísla mimo značte] ha-lom robil a pro datově služby cena 
za kB. 

d) Almvad EU mamíngu Účastníky rámci ečny 1—EU ťapá volné jednotky (minuty pro voláni na ásla mima uiačku.hadoo nmbl, SMS Či 
1.1Mg na čista mirnm znám ba-lna mobiý datový limit) přidělená k jeho tařfu (dále také Volné jednotky z tarifu). 

V pč padě využit] Volnýcr jelnatek z tarifu poskytnutých pro využti datových stu žeb Paslcytovatel Úiastnfa Informuje o 
dosaženi 80%z celkového datového fimibr, kárnými Ůil, kvesvém domácím tarifu k dispozid a rovrrěc jej Poskytovatel 

lnfornuje o vyčerpání celkového datového limitu. Po vyčerpáni přiděleného datového linitu nemůže Účastník datové služby v 

roamingu vyurivat. účastník má však možnost postupovat v souladu s nasmve rim svého daná4i o tarifu a jeho pi slušnými 
Obchodu mi podriénlaml, Přičemž o tědito možnostedi je Ůěmizukinformován Ploakytovatelem na uvitad stránce, idxrá se po 
vyčerpán( přiděleného datového lirriltr Účaslydoad zobrazí (např. má momast m dolmirpitnierrý z datových balidců 
Poskytovatele za cenu dle platného Ceníku služeb apod.). 
Účastník má možnost kontrolovat objem přenesených daty sekci ha-lna moWna www.ha-loo.cz 

- S_pd1 eba dat vyčerpaných zdatovýtti limitů pňděle iých ktarifu Účastníka sozapočitivá do Data Roaming Umím. 
e) EU roaming nelze pomst na volání a postláni 5175 zpráv na audateaová čista, na přémiové Sid5zprávy a SilS platby a jevě služby s 

přidanou hodonín. 

f) Poskytovatel je oprávním uplatiovat politiku pňměřeiého využívání (dále též jen ,PUP'), pohod jde o využíváni hlasových služeb, SMS a 

MMS zpráv a datových služeb v roanňngu v zóně 1- EU za ceny stanovené v souladu s Na`rízez6m EU, a tom účelem ochrany proti 
zneužíváni i5 nezvyldému využíváni těchto služeb Účastníky (např. jejich nadrněmé vy žíváni vjiném členském stát: W než ČR á jejich 

využívání pro Šmé účely než pravidelné cesty). Mezi objektivní ukazatele prokazující zneužiti EU mamingu patři p`revládajícf spotřeba v 
W mamingu nad domád spotřebou či převládající pňtomnostúúasts m v jiných áenskýdi EU nad přítomnosti na úneni ČR V případě 
podezření na znmmti kU roamingu je Poskytovatel oprávněn sledovat současně oba dva výše uvedeně ukazatele (tj. přítomnost 
spotřebu) po dobu rejméně4 měskd}, ndedně Účastrlka upozorni na podezření ze zneužiti EU roamingu a vyrve, jej kezjednánl 
nápravy, přičemž k tonuto mu stanoví lhůtu 2 týdnů. V případě, že ůčastnlc ani přes lob upozornění nejedná nápravu, je Poskytovat 
oprávněn ode dne doručeni výzvy k nápravě účtovat Účastníkovi příplatek (uzdy však pouze k té službě, ktorá je ze stany Účastněn 

aneuž^ána), jehož výše je uvedena v platnísn Con`lou služeb, a to až do doby, lady ůČastruk zjedná náprava. 
g) zjisti-li. Poskytovatel, že se jeho SIN karty staly předmětem organizovaného p'reprodeje dalším osobám, které nemají bydliště na území 

ťRani stálou vazbu na ČR, s clem umožnit využívání Eli roamingu m }rým účdem, než pravidelně restováni, je Poskytovatel oprávněn 

přljmaitolmrnžité přiměřená opatřeni kzajištěřů nápravy (např formou sepu,dace služeb poskytovař ýcti v roamingu apod.), o kterých 
Úřtiastzila informuje bez zbytečného odkladu. 

h) V případě datových služeb ira-bo rnobd jev rámd polibky přiměřeného využíváníve smyslu článku 8. Podmínek Poslrytavaol oprávněn 
omez t využiti těchto služeb v EU roamingu na objem, keý je mlrůni ně roven objemu, který je vypočten jako podlzbcajioho kreditu 
bezDPN V okarcmla zahájení mamingu a regulované mabmžri velkoobcimdní cary za roa ting uvedené v Nařízeni Eli. 

I) Nad rámec požadavků uvedených v článkU 8. Podmínek jev případě posirybvánl datových služeb (tzv. otevřených datových ba5diů, za 
které jsou dle Nařízení EU považovány takové datové služby, u kbazýdn je datový limit br.©nezeií nebo u nkdrž je jedrotlmvě cena, 
která je vypočtena z ceny dotčeného tarifu á beidcu vydělené přiděleným datovým limitem, nižší něž je vtkoabttndnícena stanovená 
Nařízenim Eli) Poskytovatel oprávněn uplatiovat následující opatřeni. U datových služeb, Sto tier medu na snuuteárost, jsou-i 
obsaženy v záldadnim tarifu Účasůvga nebojsou poskytovány ve formě jednorázových 8 opaourddr se balidd) (dále těž jen ,Domác 
₹arhf'), je Poskytovatel oprávněn stanovit pro užiti tědrb služeb v W mamčgu spedátnl datové limity (dále jen,.EU datově lirritý'), EU 
datový limit je dvojnásobek podiu ceny Domádt- tarifu bez DPi1 a velkoobchodní ceny za regulované roarningové datové služby, Idám 
je stanovena Nárfzením W. Konkrétní výše EIJ datovi'fro limitu je vedena v platném Ce ku služeb nebo je o ni lkast,ák informován ve 
Vyůčtcváni služeb. O vyčerpání EU datového limitu je Ů avtr lcinformován lruformační SMS. Pokud je EU datový limit nižší než je datový 
limit oůnžený v Domácím tarifu, je Poskytovatel oprávněn účtovat účastnl'zM pNplatekve výt uvedené v platném Geniku služeb, a to 
za data spotřebovaná nad rámec EU datového limitu až do výše datového limita obsažeréto v Domácím tarlfu, přičemž potě ]¢ nemá 
Účastnikrožnostdále datové služby v Ell roamingu využívat nebo jemu využivatsázenou rychlosti dle svého nastaven Domácího 
tarifu (v takovém případě je však Poskytovatel oprávněn účtovat Účasbikovl pňplatrk ve výši uvedeně v platném Ceníku shrzeb) nebo s 
může opakované dokoupit jednorázový dodatečný datový limit. a to dle podmínek Domácího tarifu (dáte jen „Domácí účtovad 
mahanlsmuš'). Pokud je EtJ datový Gruit vyšší, než je limltobežerrý v Domácím tarifu, je po vyčerpání errltu obsazeného v Domáám 

tarifu aplikován Domád účtovací rcierhanímnus až do výše EU datového limitu a následně je Poskytovatel oprávněn účtovat lyrikovi 

pňpblmr ve výši uvedené v plat &ni Cenilo služeb, a ta na roanii govou datrnru spotřebu. 

www.ha-veLcz I info@ha-vel.cz 

ha-vol inťernets.ro, Olešn1587/11/'712OOOstrava č.ú:1919191919/27OO, iČ2S354973 16 

Zapsanávobchodním rejstříku Krajského soudu v Ostrevěv oddlu C a vložce 9719 



ho-vel 
CEBfIHkbxahe.MkISO9o01 \15014001 \I50fIEC21pO11150AEC2W W-1 

j) Poskyfova(Mje town¢oprávněnirttovatŮmsbv7dlmlanpfalkyve vý  dle plaměboCemks sk¢eb za predpokiadgžeje takový postup 

výslovnéxhválen ze sbasyČeského tdekonzsvlamOm úřad" psčemŽvtakov®n pňpadějsou tyto pliplaU &vány na všechny 

amby posle tsutév EU soanů gu, a to bez osami. 

2 Hostángové služby 

2.1 Předmětem hostlngovýdh sltmebje poskytnuti mm pro účastníkova dab na miueťdi Pošyluvalde nebo (mnajmutipmstoru k umíěni zařízení Ů-msavtaV 

objddeds Poskytovaó9e.Ůčelan Službyje pňpojenfdata za r Súčastúa kvVbdemet. 

2.2 Způsob pnp oje n(zař&niŮmalia umístěné V rámd Sludbyv pronajatých prostorkb Poskytovatele podléhá sdrrslSPoslryovatele. 

2.3 Poskytovatel nelez zodpováinostza dab úmsbutatzSžeá u Poskytovatele. 

3 Služba ha-vel complex 

3.1 Předmětem služby havel complez (dále jen $tužba) ja.zProsliedlo4nl pžsbipu Ůmssa k Sd Inter et a k slij PosigMvstrle, k službám okahu ajli*n 

službám při v'ěiti datové sítě Pndgktvatele pro p"rerros dat mezi kancovým bodem belkomunilaóů s ě Poskytovatele a pnsbpovým hadem datové tIP 

Poskytovatele. 

32 V sdmd Služby je poskytován soubor služeb, tesá pokybde Poskytovatel Ůč stmel svyuňtios datové sffi Poskytovatele, pňčen¢ je na rozhodnut Ůčasbdka 

bude1l 'ůvatvsalsny nebo jen někbaé služby sjednané vrátnd Služby de Spaifilam. 

33 Souborem služeb se mannizejnúw 

a) fnlendOvésluŽby; 

b) hlasovésltíbsw 

c) hostimgove služby; 

d) vzdálená správa poůtačůza vyiálU datové sítě Poskytovatele, 

e) Mrbminimailerve; 

f) správa DINS. 

jednotlivé služby se ždspedtdryni mstmi ZYáš0ii ČástI Padndnek, pokud tylo eds14. 

3A V pňpedě, 8 ůmsts* re tižřvá k‚thnyslužby poskytované V rámd Služby, nejdná se o důvod k odsbnpai od Smoovy nebo o důvod pro sněS čáselty 

fakbwvané za služby sjedrer.é v rámd Služby de Sp®f len 
35 souborssueds obsahuje služby, Mně s: mohou ňditpodndnkaml ‚řádi subjddů a jsou velejnědaslupnéŮčastnik bae na vědomý žejejehc podnnostises 

@ztdto podrh ani seznámit a lídt sejimi. 

3.6 Zúčtovadm obdobím je jelen lelndámi moc falLnare roubem slnéeb bude provedena zvlášrpmlidendové služby a zvlášt pro H aovéslůzby. Hlasové 

služby budou vyúčtovány na zálddě couly hlasových shůeb ha-vsí ozmplat. 

3.7 Poskytovatel neodpovídá za vady v teldmmonlabéds sldh ostňtnfdh opaátorů, a proto nezzru&je ani absolnhd dasařib•Nost tele omunlwč' ch síti ynýdi 

S 
3.8 Poskytovatel neodpovídá za úpinou dosopnostsld)ejdi osiv rámd intencoh z důvodujeho daraktau. 

3s Poskytovatel podpomje vdMenou správa pohov podporovaných koncových zásad, klad odpovídají mmpdsým a čácýzn národním normám a jsou vpěivá y 

vmuladu $ příslušnými právnínť pždpisy. Senem podporovaných koncových zaYizzd jek dspozsd na webovýds sbánládi Poskytovatele. 

3.10 Saatsnt zásah podporovaných koncových zařízeni je možně provádět pol e pmstžainidvím datové stě Poskytovatele. V případě, že účastník požaluje 

provSSseMsnflozásahu v místě, soud být tento zásah predntasn samo stamŽobjednávky a nať předmětem smlouvy. 

3.11 Poskytovatel nose žádnou odpovědnost za data uložená na knmvýdi zámenfdh Ůmsb'la. tířasoůkje pohnal zabezpečit svá data uložená na IomwrýJm 

zařizn tďr nebo nazařr(srťdh poskytovatele protl zneužití nebo poškozeni. 

3.12 Poskytovatel sezavamje aktivně padla na odraně lokální datové sítě Ůčastnůa. Vzhledem k rlaaoeu sítě Internet však není Poskytovatel odpovědný za 

šlmdyz$sobeié Ůčasbdkovi phpojen(m loteli datové sítě k mezináodntsidInte net 

3.13 Data účastníka uložená na zařfrenich Poskytovatele jsou dráněna pňhlámvacénjsnésan a heslem, kina jeznámo pouze Ůmsbdmvi. V případě, že dojde ke 

znaěiti těchto Infomad, je Ůmsfik povinen bio siofn!nost neprodleně nahlásitPa#yovaldi, popňWděmlmuitadeicváoim způsoben octanu svých dat Za 

zneužiti dat účastníka tžetimi osobami nenese Poskytovatel odpovědnost 

3.14 Poskyowlelje oprávněnjdnosbamězměnitspedfled Služby nebo Službuúpiněmmt Změnu izm3ať 9užbyje Poskyovatd povinen ovvěntŮmshsilmv5 

v souladu s usbnovaťm 563 adst 6 Zákona. 

3.15 Poskymvatl nenroza aMválms, pavdbwt,zákanrosta soulad se všeobecně nmiá.mjnd eddryml a maálnimi nomaml jakýhkeův datpodv$ejlddh mstě 

inlzseh pokud lato data přímo sám nezveřejnil nebo pokud jejldszveřejněnt prdem pmoraboě ucJválů. 

3.16 Poskytovatel prohlašuje, že unťst&d vnvw stránky účastníka na jeho savou neznamená, že obsah umístěné sbánky s wáll. Za obsah t&hto stránek 

Poskytovatel tedy neodpovídá. 

3.17 Poskyovatel je oprávněn bez náhradya upozorněni odsbanitwem stránko Ůms4ula usrcstá,ou na Poslrytovateově mrveno, jestlte Poskytovatel zjisti vbsai 

kontrolou nebo na záhadě upozorněni třeli osob/, š vmw stránka úEasbůa obsahuje Informace, jejiďdzwřejčováním dochází k hanobeni národa, e1Nda 

skupiny, rasy a přesvědčeni nebo k podněcováni k nenávisti vůči skupině osoba k omvovánt jejtdi práv a svobod nebo k podpoře a prgegad hnuti 

snérujíddk k potlamvárd práva svobod čovéka nebo k ohroffiváni nuavnosU prezenbd panogasckých d mbraafdď děli, milo d nddu k aověki nebo 

pohavrú styk se zviretem. 

4 Služba ha-fl 

4.1 ha-0 je služba datového phpojoú navybranýrh lolafnádi (preldd dosbipnosž služby naleznete na webu vaha-fin) aparametry a dobou poskytováni dle 

zakoupeného balžos služeb. Služba je vottelně poskytována prastředddvíni pevného pžpojad a vvl•ů (v mEsáah pokgb, uvdenjdz na wvnv ha- a). 

Zakoupeni balidm opravěuje kvynn-ti obou typů datového přena dle konAébťdi podmínek Po1laky jsou na dobu určitou a poskytováni služby neb penušt 

čs předmshěukonat Podrobné infmmaceoslužoě nalemete na siránkádn wwm ha-tln 

4.2 PaMwy budou uloženy na portálu slu iby www.ha-lta po dobu platnosti uživatelskkbo účtu. Po 0o dobu je mono je kdykofiv prahlvet I stihnout Zn&ním 

neildwuho děli de bodu k4 těchto podmok budou smazány' tyoíaidoy. 

www.ha-veicz I info@ha-vel.cz 

ha-vel Internet s.co. I Ole3nf 587/11 A,712 00 Ostrava I č.tí.t 1 91 91 9 7 919/2700, IČ525354973 17 

Zapsaná vobchodnlmiejnilkuKsajskéhosouduvOstzavévoddůu Cavložce9719 



ho - vel 

CR11FIiD5Y5TEM11509001 \I50140011I50flčC270011150AK20000-1 

49 PřipojenímpmstiedNUvmsluibyha-II můTevyimvet pouze Úmmdksealm4Jeiřjmbal~inslušb. 

4.4 Po doběhnuti plabmsa bzlidalfdužd, hade po uplynuti 6-0 měskii řm'řatelskf ůčet jako nenktivnt kompimřé m3m. 0&vate) má také mpmast odkdás3 se 

řahvalo ze siuřhyha-fl, kdy jeho iř odetrvalěsnazán V souladu s GDPR, ato i přa9 uhřlwulm ti:m 6-b niěámllhůty. 

45 V pňpadépomšaů Txavidd (smnwmlvh podminkami poůrivání chňby na mvw.ha-fl.ez, podminiami jeNntlivjr.h bW a ti.vnm VOP) pm pořmvái siuzňy 

ha-fl můš Pad.yhrvaal pvswp dočasně a trvale ukotiat náokavat smhřvřě polanu, vould-0 na ni nárok (např umožněni využiváni sh@by jnou osobou a 

oscbxmi, prmáděnl besNě čJnrosa; apod.) av případě vzniku škod tytn po Úžasbulovi požadovat 

4.6 Ponšenimprař4ddpu.kitovánisluiby ha-fl můžebrytŮčastn5advyaslenasduml pokuta, at0vevýšii0000Kčzakaždépondaú. 

4.7 V případě poškozeni pfipojkyvin0uuživaide, Jde oPzavanajdonáidady. 

www.ha-veicz ( info@ha-vela 

ha-vel Internets.r,o. I OlešnI587/11A, 71200 Ostrava č.0.:1919191919/2700, IČ25354973 18 

Zapsaná vobchodnrmrejsttikulUa)skéhosouduvOstzavěvodd0u Cad0žce9719 



centrálnizadavatet 

Česká repubilka—Ministerstvo vnitra 

PŘÍLOHA Č. S SMLOUVY 

Vzor Předávacího protokolu 

Zadával dokumentace Veřejné zakázky 
„Poskytování služeb KIVS -2017- 2041" 

Strana 37 z celkového počtu 4$ 



Předávací 
služeb KIVS 

protokol ke Smlouvě na poskytování • 
===• •=== MINISTERSTVO VNITRA 

CESKE REPUBLIKY 

1 1 Č. BUDE DOPLNĚNO dále jen C J ~ J 

„Smlouva") 
Předávané 

služby (KIVS 
ID):

Přítomni za 
Koncového 

uživatele: 
Termín 

předání 

Přítomni za 
Služeb: 

Poskytovatele: 

Přílohy: P1_PP cislo_srnlouvy_IČ Poskytovatele.xlsx 

Koncový uživatel potvrzuje, že Služby uvedené v příloze č. 1 tohoto Předávacího protokolu vyhovují parametrům 

sjednaným ve Smlouvě a jsou pině funkční. Koncový uživatel souhlasí se zahájením poskytování Služeb ke dni [BUDE 

DOPLNĚNO]. K uvedenému dni se Služby považují za řádně zřízené a předané. 

Koncový uživatel potvrzuje, že Služby přebírané do provozu odpovídají, včetně všech parametrů, vítěznému 

Poptávkovému listu, který je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy. Poskytovatel potvrzuje, že vítězný 

Poptávkový list před předáním Služeb do provozu předložil Koncovému uživateli ke kontrole. 

V případě použití MW spoje pro účely poskytování Služeb je Poskytovatel povinen k tomuto Předávacímu protokolu 

připojit ř kopii Individuálního oprávnění k využívání rádiových kmitočtů od ČTÚ pro všechny Služby uvedené v Příloze 

Č. 1 tohoto Předávacího protokolu. 

Na důkaz souhlasu s obsahem tohoto Předávacího protokolu připojují výše uvedení zástupci Smluvních stran Smlouvy 

své podpisy. 

V dne 

Za Smluvní strany Jméno Podpis 

„1 



~ 
~ 

S 
3 ~ 
J 

~ 

~! 

~ 
I 
a 

I 

I 

~ 

9 
J 

1 
I I

Í 
I 1 

i ~ i ! 
~ 

~ 

! 
I 

1 

3j 

j 

Y 

8 

n 

H 

a 

uy 

it 
~9 

3 

H 

I 

H 



centrální zadavatel 

Česká republika— Ministerstvo vnitra 

PŘÍLOHA Č. 6 SMLOUVY 

Vzor SLA reportu 

Zadávad dokumentacaveřejné zakázky 
„Poskytování služeb KIVS -2017-  2041" 

Strana 38 z celkového počtu 45 



~F 
~' P 
$ 

t

5

$

1 1 

I 

~ 

á 
é 

$ 
é 

! ! 

I 
$ 

=

 

~ i;;; iii; ifi 

'9 
l

kl 
i

~
t 
} 

I 

t 
t 

I 
~ 

I

i 

i 
t 
~ 

Í 
J 

$ 

F 
a v 

iI 

F 
I 

I 

~ 
s 

u 

~ 

6 
i 

Í~ 

Fq 
Í~ 
$ 

$}' 

R 
I i i i

Í 

5 
@ 
R 
ň 

; Ii 

I 
9 
e 

‚ 

I 

sea— 

I 
I
! } i 

I k

si 

I₹ 
F6 

p [ .
I

1 
I 

‚lifl. 

kiu! 

;11►; 
5 
! 
i 

k t 
5 

! 
! 

S 

ť 

š 
5 
l 
I 
5 

I 
iš 
I 
I 

EÍ 

P 

I 

{ 

} 

4 

9 

I 

I E(I 

~Q

9~ 

F~S 

~ 

os
w

/M
w

19
oP

Q
o 

; 

! 

i 

4 

9 

I 
~ 

§I 

II 
$i 

I ; 
I 

Í 

I 

f 

I 

F 
~ 

L 

a 

r~ 

I 

s 

I 
a 

e 

i 

š 

ř 

I 

I 

Š 

I 

$ 

x 

![ 

1$ 
‚Í

‚f~ 
F# 

~ 
ď 

[ 

I 
S 

4 

I 



Centrální zadavatel 

Česká republika—Ministerstvo vnitra 

PŘÍLOHA Č. 7 SMLOUVY 

Vzor zápisu zjednání s Poskytovatelem 

Zadávací dokumentace Veřejné zakázky 
„Poskytování služeb KIVS -2017-  2041" 

Strana 39 z celkového počtu 45 



Zápis z jednání technické koordinační schůzky 
s Poskytovatelem služeb KIVS 

h:.  •: MINISTERSTVO VNITRA 
. •• •• CESKE REPUBLIKY 

Zapsal/a: 

Termín 
jednání: 

Přítomni za 
Ministerstvo, 
popř osoba 
určená 
Ministerstvem: 

Přítomni za 
Poskytovatele: 

Přílohy: 1. Komunikační matice, 2. Fakturační údaje 

Obsah jednání 

1. Příprava migrací 
vysoutěžených služeb a 
následná realizace služeb pro 
[BUDE DOPLNĚNO] bude 
probíhat v následujících krocích: 

Centrální zadavatel a příp. Pověřující zadavatelé uzavřou s vítězným Poskytovatelem 
Smlouvu na poskytování služeb KIVS. 

Poskytovatel ve spolupráci  s Ministerstvemy , popř. osobou určenou Ministerstvem MV 
zahájí přípravu migračního plánu vysoutěžených služeb. 

2. Technické šetření a realizace 
služeb KIVS: 

Zde je nezbytné uvést, kdo se vedle zástupce vlastníka objektů zúčastní konkrétního 
technického šetření za stranu Centrálního zadavatele nebo Pověřujícího zadavatele, vč. 
odpovědné osoby za odsouhlasení realizace předávané služby, a to především za 
technickou správnost. 

Např. Kromě služeb se vedle zástupce vlastníka objektů (MV, PČR, GIBS, ZZMV) 
zúčastňuje též zástupce NAKIT - technický garant pro MV, který z hlediska KIVS 
odsouhlasuje předávané služby za technickou správnost (NAKIT - technický garant pro 
MV, zajišťuje provoz datových a hlasových služeb pro MV a PČR a má místní znalost z 
hlediska ukončení služeb i případně požadavků na umístěni zařízení z hlediska 
plánovaných projektů). 

3. Projektová dokumentace 
(„PD"): 

Poskytovatel na základě technických šetření předkládá v případě zásahu do objektu 
(instalace mikrovinné technologie či instalace propojovacího kabelu uvnitř objektu) 
stručnou projektovou dokumentaci (PD) - ke schválení zástupci vlastníka objektu -
[BUDE DOPLNĚNO] (v kopii na [BUDE DOPLNĚNO]). Pro uděleni souhlasu vlastníka 
s realizací bude předávána předběžná PD bez specifikace mikrovinné technologie, nebot 
ta bude zřejmá až následně - z rozhodnuti ČTU o přidělení kmitočtového pásma. 

4. Zajištění vstupů do objektů 
[BUDE DOPLNĚNO]: 

Z hlediska zajištění vstupů do objektů [BUDE DOPLNĚNOJ je třeba ze strany 
Poskytovatele předem zaslat jmenný seznam pracovníků (popř. pracovníků 
poddodavatele) zástupci vlastníka objektů včetně čísla OP, popř. typ vozidla a SPZ, 
pokud je požadován vjezd vozidla do objektu. 

5. Harmonogram technických 
šetření a realizací: 

Harmonogram technických šetření a realizací zašle Poskytovatel e-mailem v 
dostatečném předstihu'  tedy [BUDE DOPLNĚNO] před daným termínem na kontaktní 
osoby [BUDE DOPLNENOJ. Příp. i s výměnou kontaktů na pracovníky Poskytovatele či 
jeho subdodavatele pro případnou koordinaci před výjezdem. 

6. Předávání služby do 
testovacího provozu: 

Zástupce [BUDE DOPLNĚNO] např. NAKIT - technický garant pro MV, se podepisuje 
na pracovní předávací protokol, který obsahuje všechny náležitosti PP Poskytovatele 
pouze za technickou správnost funkčnost (datum, podpis technika např. NAKIT --
technický garant pro MV, včetně uvedení čitelného jména a příjmení a kontaktu). 

7. Měřicí protokol: 

Ze strany Poskytovatele bude zajištěn pro každou předávanou službu Měřící protokol (s 
výjimkou všech hlasových služeb, HTS + ADSL, internet asymetrický) a následně po 
realizaci bude elektronicky zaslán na kontaktní osoby [BUDE DOPLNĚNOJ (např. 
vedoucí pracoviště NAKIT - technický garant pro MV daného regionu). 

8. Souhrnný předávací protokol 
služeb: 

Souhrnný předávací protokol služeb mezi Poskytovatelem a [BUDE DOPLNĚNO] např. 
MV podepisují smluvní strany (a za technickou správnost připodepisuje zástupce [BUDE 
DOPLNENOJ např. NAKIT - technický garant pro MV. V souhrnném předávacím 
protokolu musí být ze strany Poskytovatele uvedená použitá technologie. Podepsané 
souhrnné předávací protokoly určenými stranami budou přílohou prvních vystavených 
faktur pro jednotlivá období. 

9. Fakturace služeb: 
Na základě Předávacího protokolu podepsaného ze strany Poskytovatele a [BUDE 
DOPLNĚNO] Poskytovatel zahájí zpoplatnění realizovaných služeb do smluvních 
podmínek. Poskytovatel dle čl. 3.14 Smlouvy před vystavením daňového dokladu doručí 

:72 



Koncovému uživateli podklad pro vyúčtování ceny za Služby poskytnuté Koncovému 
uživateli v uplynulém zúčtovacím období. Koncový uživatel zašle Poskytovateli 
nejpozději do tří pracovních dnů zpět připomínky k případné nápravě. 

10. Převedení provozu na 
předanou službu: 

Převedení provozu na předanou službu (dle hodu 5) provede (BUDE DOPLNĚNOJ např. 
NAKIT - technický garant pro MV, dle možností bezodkladně, aby v období souběhu byl 
prostor na dořešení případných problémů. [BUDE DOPLNĚNOJ např. NAKIT při 
převedení provozu na nového poskytovatele předá informaci o této změně na Helpdesk 
(BUDE DOPLNĚNO) např. MV a povede evidenci o již realizovaných službách. Nicméně
je domluveno, že služby, které budou zprovozněny v průběhu výpovědního období 
původních služeb, budou placeny ze strany (BUDE DOPLNĚNOJ např. MV až po 
uplynutí termínu výpovědi (byť už na ně byl převeden provoz), aby nebyla daná služba 
tzv. „placena dvakrát". 

li. Upřesnění kontaktních osob (BUDE DOPLNĚNO) nebo se zde odkázat na přílohu "Komunikační matice" 

12. Ostatní: 

1. Pro spinění požadované dostupnosti 99,5% (dle podmínky uvedené v KL služby např. 
služby Data Ethernet) je ze strany Poskytovatele nezbytné pro všechny služby žádat 
ČTU o přidělení pásma, aby později nedošlo ke sporům. 
2. Po přechodu na nové služby a potřebě Poskytovatele zajistit servisní okno na 
poskytované službě, je tento požadavek třeba vyžádat e-mailem na Helpdesku (BUDE 
DOPLNĚNO). 
3. Poskytovatel pravidelně každý měsíc zašle report dodržení stanoveného SLA, po 
odsouhlasení případné sankce za nedodržení SLA, budou fakturované vždy příslušnému 
Koncovému uživateli. 

'Text vyznačen zelenou kurzívou je textem pomocným, lze jej použít, měnit dle potřeb nebo smazat. 

Seznam úkolů 

# Úkol Zodpovědnost Termín spiněni Stav 

slování úkolů je tvořeno, pořadím úkolu a datem konání jednání (např. 01_0401 první úkol ze dne 4. 1. 2016). 
'Pole Stav může nabývat — nový, probíhá, spiněno 

V dne 

Za Smluvní strany Jméno Podpis 

2/2 



Centrální zadavatel 

česká republika — Ministerstvo vnitra 

PŘÍLOHA Č. 8 SMLOUVY 

Technická specifikace pro realizaci propojení do InterConnectu CMS 

1) Podmínky propojení sítě Poskytovatele do InterConnectu CMS 

Poskytovatel je povinen zřídit a provozovat propojení své sítě do InterConnectu CMS za následujících 
podmínek: 

1. Redundantní připojení dvěma nezávislými optickými spoji do lokalit s instalovanými zařízeními 
InterConnect CMS - viz následující obrázek. Poskytovatel musí mít do obou lokalit 
InterConnectu CMS optickou trasu umožňující realizaci propojovacích služeb. 

Lokalita IC-1 

CMS Interconnect 

Lokalita IC-2 

Lokality se směrovači InterConnect CMS. 

e 

~ 
Operátor MA" } , 

) 

Operátor „X" 

Operátor „Y" 

Lokalita Adresa 

IC-1 

IC-2 

2. Propojení mezi směrovačem InterConnectu CMS a směrovačem ASBR Poskytovatele bude 

realizováno spojem na bázi technologií Gigabit Ethernet (IEEE802.3z). nebo 10Gigabit Ethernet 

(IEEE802.3ae). Rozhraní musí podporovat tagování VLAK dle 802.1Q, jednotlivé VPN budou 

předávány formou jednotlivých VLAN. Poskytovatel musí být schopen zajistit do 1 

kalendářního měsíce od odeslání požadavku Ministerstva upgrade na 10Gigabit Ethernet 

(IEEE802.3ae). 

3. Fyzické rozhraní pro předání využívá optickou trasu single-mode 9/125µm s konektorem LC/PC 

na straně optického patch panelu. 

4. Vlastní připojení k CMS a potřebné nastavení zajišťuje Poskytovatel. Poskytovatel předá 

provozovateli CMS, jímž je Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s.p., 
(dále jen „Provozovatel CMS") provozní řád včetně kontaktních údajů pro nahlašování poruch. 

Zadávací dokumentace Veřejné zakázky 

„Poskytování služeb KIVS - 2017 - 2041" 

Strana 40 z celkového počtu 45 



centrální zadavatel 

česká republika—Ministerstvo vnitra 

Poskytovatel musí prokázat schopnost spolupráce seServiceDeskem CMS; pro tyto účely může 
být pracovníky Provozovatele CMS požádáno test komunikace a test komunikac&IP VPN MPLS. 

5. Propojení Poskytovatele a směrovačů InterConnect CMS předpokládá využití technologie 
MPLS VPN na straně Poškytovatele i CMS, propojeníje pak realizováno dle RFC4364 BGP/MPLS 
IP Virtual Private Networks (VPNs), sekce 10 Multi-AS Backbones, varianta A VRF-to-VRF 
connections at the AS (Autonomous System) border routers. 

6. Směrovací informace protokolu IPv6 budou přenášenysamostatným BGP spojením v adresním 
prostoru IPv6 (dual-stack) dle RFC 4659. 

7. Směrovací informace mezi propojovací sítí CMS a jednotlivými poskytovateli datové 
konektivity jsou předávány pomocí směrovacího protokolu eBGP dle RFC 4760 Multlprotocol 
Extensions for BGP-4. 

8. Adresní rozsahy IPv4 spojnic KIVS spravuje, koordinuje a Poskytovateli přiděluje Provozovatel 
CMS. 

9. Adresňí rozsahy IPv6 spojnic KIVSspravuje, koordinuje a Poskytovateli přiděluje Provozovatel 
CMS. 

10. Poskytovatel musí v případě potřeby zajistit, aby celá jím poskytovaná komunikační 
infrastruktura KIVS byla schopna jednotného řízení kvality služby (End-to-End QoS). Operátor 
zajistí přepis značek do DSCP PE-CE, tzv. " pipe" tunelovací režim MPLS, v němž je při 
průchodu MPIS páteří zachovávána původní hodnota DSCP transportovaných IR paketů 
(DSCP transparency). 

11. Infrastruktura Poskytovatele musí v případě potřeby umožnit Provozovateli CMS sběr a 
vyhodnocování provozních statistik KIVS a poskytnout jeho dohledovému systému informace 
na bázi SNMP, syslog a Netflow. 

2j Požadavky ASBR směrovače Poskytovatele 

Směrovače Poskytovatele musíbýtvybaveny ředundantním napájením  režimu minimálně N+1 a musí 
být vybaveny duální řídící logikou v rámci jednoho šasi. Směrovače musí být vybavenyfunkci přepnutí 
řídících jednotek bez ukončení sousedství směrovacích protokolů. Směrovače musí být postaveny na 
neblokující architektuře wire-speed portu. Směrovače musí směrovat bez dopadu na výkonnost tzv. 
směrování v HW (směrovaní v ASIC). Poskytovatel zpřístupní přes protokol SNMP v2 nebo SNMP v3 
přístup jen ke čtenís maximální periodicitou 1x za 10 Min pro účely diagnostiky. 

3) Požadavky na koncové CPE 

Z důvodů schopnosti monitorovat kvalitu linky a možnosti zabezpečení Služby pomocí IPSEC VPN Je 
třeba zajistit následující požadavky na CPE zařízení. CPE musí umožnit zabezpečené připojení do CMS 
2.0 přes Poskytovatele. CPE musí být bezpečnostní zařízení nabízející zónový firewall, překlad IP adres 
(NAT), IPSec VPN, IKEv1, IKEv2, podpora stavového firewallu pro IPv4 i IPv6. Musí umět možnost 
přepnutí do směrovacího režimu bez stavového firewallu na WAN portu. Pro VPN musí umět 
autentizaci pomocí Pre-shared klíče nebo Certifikátu vydaného kvalifikovanou certifikační autoritou. 
Požadovaná je podpora Route Base IPSec VPN. IPSec tunely musí podporovat minimálně sadu 
bezpečnostních funkcí. Všechny uvedené požadavky týkající se bezpečnosti vyplývají z právních 
předpisů (zejm. zákon č. 181/2014 Sb. o kybernetické bezpečnosti a o změně souvisejících zákonů 
(zákon o kybernetické bezpečnosti), vyhláška Č. 82/2018 Sb. o bezpečnostních opatřeních, 
kybernetických bezpečnostních incidentech, reaktivních opatřeních, náležitostech podání v oblasti 

Zadávací dokumentace Veřejné zakázky 
„Poskytováni služeb KIVS-2017-2041" 

Strana 412 celkového počtu 45 



Centrální zadavatel 

česká republika—Ministerstvo vnitra 

kybernetické bezpečnosti a likvidaci dat (vyhláška o kybernetické bezpečnosti) a související právní 
předpisy), 

Ze směrovacích protokolů je požadován minimálně protokol OSPFv2, OSPFv3, BGP, IS-IS s podporou 
pro IPv4 i IPv6, RIPv2, RIPng. Zařízeni CPE musí umět Real-time Network Monitoring na úrovni měření 
ztrátovosti, latence, stability -

Výkonňost prvku bude dle lokality a typu dle KL a to včetně IPSEC VPN. 

4) Provozní podmínky zřízení služby přístupu k Interconnectu CMS 

Poskytovatel na vlastní náklady zpracuje realizační projekt (dále jen „RP") konektivity. RP musí být 
zpracován jaký případě zajištění konektivityvlastním kabelem Poskytovatele, tak i v případě pronájmu 
optických vinových délek od jiných poskytovatelů služeb KIVS. RP musí obsahovat textovou a 
výkresovou část řešící konektivitu do Interconnectu CMS včetně souhlasu Ministerstva, případně i 
vlastníka objektt s uložením v kabelpvodu, průběhem 
trasy vobjektu, i mimo objekt (až po ASBR Router Poskytovatele) zakončením optického kabelu 
v technologické místnosti -alokace místa vestojanu pro zakončení optického kabelu případně umístění 
nového stojanu. 

RP se musí řídit následující osnovou: 

Realizační projekt stavby 

Název akce: 

Místo stavby: 

Investor. 

Dodavatel: 

Technická zpráva musí minimálně obsahovat: 

Profil a typ optického kabelu, optické konektory 

Instalace a montáž optického kabelu 

Optické spojky: 

Trasa a ukončení optického kabelu 

Způsob nakládání s odpady 

Vliv stavby na životní prostředí: 

Bezpečnost práce a protipožární ochrana 

Užívání veřejného prostranství 

Řešení autorského dozoru 

Dokumentace návrhu řešení 

RP musí být schválen Ministerstvem; Provozovatel CMS zpracuje stanovisko k RP. 

Ukončeni kabelů zajistí na vlastní náklady Poskytovatel ve vlastních optických patch panelech 
maximálně 211 

Poskytovatel dodá optické patch cordy dle konektorů v propojovací místnosti (na straně Ministerstva 
konektor LC/PC), stejně tak patch cořd pro konektivitu do CMS (LC/PC-LC/PC). 

Poskytovatel se dále zavazuje dodat SFP nebo XFP modul dle specifikace Prbvozovatele CMS. 

Poskytovatel zajistí funkčnost celé trasy až po cílové optické moduly v Interconnectu CMS. Funkčnost 
trasy bude doložena provedením OTDR měřeni z lokality IC CMS až aktivním prvkům Poskytovatele, 
nebo v případě využití WDM technologie odpovídajícím měřením propustnosti využití vinové délky. 

Zadávací dokumentace Veřejné zakázky 
„Poskytování služeb KIVS -2017-  2041" 

Strana 42 z celkového počtu 45 



centrálnizadavatel 

Česká republika— Ministerstvo vnitra 

V případě použití transportní sítě, založené na technologii Ethernet, bude měření provedeno dle 
RFC2544. 

Konfigurace IP connectivity a autonomního systému poskytovatele na rozhraní k CMS; tj., BGP peering, 

bude prováděna dle specifikace Provozovatele CMS. 

Poskytovatel se zavazuje do CMS šířit (propagovat) póuze routy specifikované Provozovatelem CMS 
a na své straně neprovádět jakoukoli manipulaci s adresami subjektů (NAT, Pat, apod.), kteří nejsou 
uživateli služeb CMS, tj. zabránit přístupu ke službám CMS neoprávněným osobám. 

Póžadavky na zřízeňí, změny a zrušení služeb spojených s konektivitou do CMS předkládá Pověřující 
zadavatel připojený přes Poskytovatele standardní cestou na Ministerstvo prostřednictvím technické 
specifikace, a tb v rozsahu aktuálně platného katalogu služeb CMS. 

Poskytovatel bere na vědomí a souhlas(, že služba InterConněct CMS se nepovažuje za nedostupnou, 
pokud je nědostupnost způsobena okólnoštmi vylučujícími odpovědnost nebo z důvodu nepinění 
provozních podmínek ze strany Poskytovatele. Za okolnost vylučující odpovědnost se kromě okolností 
dle obecné právní úpravy .považuje také vyhlášení mimořádného nebo výjimečného stavu nebo 
požadavek Ministerstva na omezení nebo dočasné zrušení přístupu k CMS z důvodu ohrožení 
bezpečnosti. 

Poskytovatel 'se dále zavazuje provádět ochranu před útoky DDoS a ostatními známými hrozbami ze 
svých sítí (např. monitoringem poskytovaných. služeb). Vpřípadě, že ktakovému útoku dojde, je 
Provozovatel CMS oprávněn odpojit bez náhrady Poskytovatele od systému CMS do doby odstranění 
bezpečností hrozby, která vznikla .na straně tohoto Poskytovatele. Vtakovémto případě je 
odpovědnost na straně Poskytovatele a případné smluvní pokuty za nedodržení SLA a vícenáklady na 
straně Provozovatele CMS] pověřujících zadavatelů hradí Poskytovatel. 

Požadavky na změnu operátorského rozhraní/prostředí předkládá Poskytovatel Provozovateli CMS 
současně s předběžným souhlasem Pověřujících zadavatelů, kteří jsou jeho přípojkami do CMS 
připojeni a sbuhlasú odpovědného zástupce Ministerstva. Požadavek je zadán 3 měsíce před 
požadovanou změnou. 

Informace o plánovaném provozním výpadku poskytované služby musí Poskytovatel prokazatelně 
doručit na odpovědné pracoviště Ministerstva— DCeGOV (dále jen „DCeGOV MV"), a to minimálně 30 
dni před plánovaným výpadkem. 

Informace o závadách, výpadcích a chybovosti služby je Poskytovatel povinen neprodleně poskytnout 
DCeGOV MV spravovanému Provozovatelem CMS. Kontaktní údaje: 

Poskytovatel musí poskytóvat službu HelpDesk/ServiceDesk (dále jen „HD/SD."), a to s dostupností 
24x7. Poskytovatel předloží detailní popis procesů jeho HO/SD. 

Veškerá komunikace spojená s odstraňováním poruch, výpadky a chybovostí Služeb musí být 
realizována prostřednictvím DCeGOV MV a HO/SD Poskytovatele, a to dle stanovených procesů. 

Poskytovatel musí definovat rozhraní loopback pro ověření konektivity na straně Poskytovatele, a to 
pro každou jednotlivou službu poskytovanou Pověřujícímu zadavateli. 

Do prostředí CMS není Poskytóvateli poskytován dálkový přístup, a to ani pro ověření konektivity. 

Zadávací dokumentace Veřejnézakázky 
„Poskytování služeb KIVS -2017 -2041" 

Strana 43 z celkového počtu 45 



Centrální zadavatel 

česká republika— Ministerstvo vnitra 

PŘÍLOHA Č. 9 SMLOUVY 

Vzor Prohlášení Poskytovatele o poddodávce 

Zadávací dokumentace Veřejné zakázky 
„Poskytováni služeb KIVS -2017- 2041" 

Strana 44 z celkového počtu 45 



PROHLÁŠENÍ POSKYTOVATELE 

KE SMLOUVĚ NA POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB KIVS--~BUDEDOPLNĚNOj

Čj. [BUDE DOPLNĚNO~ 

Společnost jBUDE DOPLNĚNO], se sídlem: [BUDE DOPLNĚNO], IČ: [BUDE DOPLNĚNO, DIČ: [BUDE 

POP Ň  OJ, zapsaná v obchodním rejstříku u [BUDE DOPLNĚNO], oddíl [BUDE DOPLNĚNO;], vložka 

[BUDE DOPLNĚNO, zastoupená: (BUDE DOPLNĚNO) na základě piné moci ze dne jBUDE DOPLNĚNO 

(dále jen „Poskytovatel") prohlašuje že, 

v souladu s článkem 9.2 smlouvy je společnost jBUDE DOPLNĚNO,], se sídlem: [BUDE DOPLNĚNO, iČ: 

[BUDE DOPLNĚNd], DIČ: [BUDE DOPLNĚNO, poddodavatelem při dodávce předmětu pinění v rámci 

výše uvedené Smlouvy dle specifikace přístupově technologie uvedené v Příloze č.1 prohlášení. 

V [BUDE DOPLNĚNO] dně 

Jméno: [RUDE DOPLNĚNO] 

Funkce: [BUDE DOPLNĚNO] 
Datum: BUDE DOPLNĚNO] 
Místo: EUDE DOPLNĚNO] 



Centrální zadavatel 

česká republika—Ministerstvo vnitra 

PŘÍLOHA Č.10 SMLOUVY 

Informace o zpracování osobních údajů 

Zadávací dokumentace Veřejné zakhky 
„Poskytováni služeb KIVS-2017-  2041" 

Strana 45 z celkového počtu 45 



Informace o zpracování osobních údajů 

česká republika — Ministerstvo vnitra, se sídlem Nad Štolou 3, 170 34 Praha 7, 
IČ: 00007064, ID datové schránky: 6bnaawp (dále jen „správce"), tímto informuje fyzické osoby, 
které zastupuj( účastníka zadávacího řízení na dílčí veřejnou zakázku zadávanou v rámci dynamického 
nákupního systému: „Poskytování služeb KIVS - 2017 -2041" (dále jen „subjekty údajů', o způsobu 
a rozsahu zpracování osobních údajů ze strany správce, včetně rozsahu práv subjektů údajů 
souvisejících se zpracováním jejich osobních údajů. 

i. Jaké osobní údaje o Vás správce zpracovává? 

Správce o Vás zpracóvává vsouladu š nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze 
dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů 
a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních 
údajů; dále Jen „Nařízení") a dále v souladu s relevantními vnitrostátními právními předpisy v oblasti 
ochrany osobních údajů tyto osobní údaje: 

• adresní a identifikační údaie Uměno a příjmení, telefonní číslo, e-mailová adresa, funkce či 
pracovní pozice); 

• obrazový záznam získaný z provozu kamerových systémů se záznamem (v případě, že subjekt 

údajů navštívísídlo správce či některé z jeho pracovišť). 

Správce zpracovává osobní údaje pouze v souladu s níže uvedenými účély a v rozsahu a po dobu 
nezbytnou pro napinění těchto stanovených účelů. 

2. K jakým účelům a na základě jakých právních titulů správce Vaše osobní údaje zpracovává? 

a) Provedení zadávacího řízení a uchovávání dokumentace o zadávacím řízení 

• Zpracování osobních údajů v rozsahu —jméno a příjmení, telefonní číslo, e-mailová 
adresa, funkce či pracovní pozice — je nezbytné pro účely spiněni právní povinnosti 
správce spočívající v provedení zadávacího řízeni za účelem uzavření smlouvy 
na poskytování služeb s vybraným dodavatelem, a uchovávání dokumentace 
o zadávacím řízení; tyto povinnosti vyplývají pro správce ze zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

b) Uza vření smlouvy no poskytován!služeb 

• Zpracování osobních údajů v rozsahu —jméno a příjmení, telefonní číslo, e-mailová 
adresa, funkce či pracovní pozice — je nezbytné pro účely oprávněného zájmu 
správce, který spočívá v jednání o uzavření nebo změně smlouvy na poskytování 
služeb $vybraným dodavatelem na základě provedeného zadávacího řízení a pro 

následné piněni takové smlouvy na poskytování služeb. 

c) Ochrana práv správce v případě sporu 

• Zpracování osobních údajů v rozsahu — Jméno a příjmení, telefonní číslo, e-mailová 

adresa, funkce či pracovní pozice —je nezbytné pro účely oprávněného zájmu správce 

—1~ 



spočívajícího vzajištění ochrany práv správce pro případ eventuálního sporu 
s vybraným dodavatelem, s nímž správce uzavřel smlouvu na poskytováníslužeb. 

d) Ochrana osob a majetku v prostorech správce 

• Zpracování osobních údajů v rozsahu — obrazový záznam získaný z provozu 
kamerových systémů se záznamem, které jsou umístěny v prostorách sídla správce 

nebo něktérého z jeho pracovišť—je nezbytné pro účely oprávněného zájmu správce 
a třetích osob, spočívajícího vzajištění ochrany života azdraví osob a majetku 
správiceitřetích osob. 

3. Kdo všechno bude mít k Vašim osobním údajům přístup? 

Osobní údaje jsou pra zajištění výše popsaných účelů zpracovávány zejména zaměstnanci správce. 
Přístup kVašim osobním údajům má pouze omezený rozsah zaměstnanců, kteří jsou povinni 

dodržovat interní předpisy správce ozpracování osobních údajů, které byly přijaty  souladu s obecně 

závaznými právními předpisy. Zaměstnanci jsou povinni zachovávat mlčenlivost o osobních údajích. 

Vaše osobní údaje mohou být zpracovávány také smluvními partnery správce. Smluvní partnery, kteří 
mohou zpracovávat Vaše osobní údaje, si správce pečlivě vybírá a svěří osobní údaje pouze těm 

partnerům, kteří poskytují dostatečné záruky zajištění vhodných technických a organizačních 

opatření, aby nemohlo dojít zejména k náhodnému nebo protiprávnímu zničení, ztrátě, pozměňování 
nebo neoprávněnému zpřístupnění předávaných, uložených nebo jinak zpracovávaných osobních 

údajů. 

Subjekty, které mohou mít přistup k Vašim osobním údaiům, jsou či v budoucnu mohou být: 

• Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p., IČ: 04767543, sídlem: 

Kodaňská 1441/46, 10100 Praha 10—Vršovice, která je pro správce zpracovatelem osobních 
údajů; 

• osoby, kterým mohou být v souvislosti s piněním jejich smluvní povinností vůči správci Vaše 
osobni údaje poskytnuty (např. advokáti, auditoři); 

• osoby, které pro správce zajišťujítechnický provoz určité služby, či provozovatelétechnologií, 
které správce pro tyto služby využívá; 

. osoby, které zajišťují ochranu osob a majetku správce prostřednictvím kamerových systémů 

se záznamem. 

V případě, že tak stanoví zákon, je správce povinen předávat Vaše osobní údaje orgánům veřejné 

moci. 

Při zpracování Vašich osobních údajů nedochází k předávání osobních údajů do třetích zemí. 

4. Po jak dlouhou dobu správce Vaše osobní údaje zpracovává? 

. Vaše osobní údaje bude správce zpracovávat po dobu realizace smluvního vztahu s vybraným 

dodavatelem na základě uzavřené smlouvy na poskytování služeb, a dále po dobu nezbytně 

~2~ 



nutnou pro zajištění vzájemných práv a povinností vyplývajících ze smlouvy na, poskytováni 

služeb pro účely oprávněných zájmů správce. 

• V případě pinění právních povinností zpracovává správce Vaše osobni údaje po dobu 

stanovenou příslušnými právními předpisy. 

• Při zpracováni Vašich osobních údajů prostřednictvím kamerových systémů jsou kamerové 
záznamy uchovávány maximáíně po dobu 7 kalendáři ch dní. V případě, že Vaše osobní údaje 
jsou zachyceny na kamerovém záznamu, který je nezbytné využít k řešeni prdtiprávního 

jednání či jiného bezpečnbstního incidentu, ,budou Vaše osobní údaje spolu se záznamem 
zpracováváňy až do doby předání záznamu orgánům činným v trestním řízení. 

• Vaše osobní údaje, pro jejichž zpracování již pominul účel, nebo uplynula doba, po kterou 

mohou být tyto osobní údaje zpracovávány, budou bezodkladně a nevratně zlikvidovány. 

5. Jaká máte práva ve vztahu ke zpracování Vášich osobních údajů správcem? 

Ve vztahu k Vašim osobním údajům máte jako subjekt údajů následujíc( práva: 

• Právo na přístup k osobním, údajům (právo požadovat informaci, zda osobní údaje, které se 
Vás týkají, jsou či nejsou správcem zpracovávány, a pokud je tomu tak, máte právo získat-
přístup ktěmto osobním údajům a k dalším informacím dle č1.15 Nařízeno; 

• Právo na opravu (právo požadovat, aby správce bez zbytečného odkladu opravil nepřesné 

osobní údaje, které se Vástýkají, nebo aby dopinil neúpiné osobní údaje); 

• Právo na výmaz (právo požadovat, aby správce Vaše osobní údaje bez zbytečného odkladu 
vymazal, mj. pokud osobní údaje již nejsou potřebné pro účely, pro které byly shromážděny, 

nebo pokud jsou osobní údaje zpracovávány protiprávně); 

• Právo na omezení zpracování (právo požadovat, aby správce omezil zpracování, mj. 
v případě, že z důvodu uplatnění práva na opravu správce ověřuje správnost údajů, nebo 
pokud by osobní údaje byly zpračovávány protiprávně, ale nechcete provést Jejich výmaz, 
nebo pokud již pominul účel zpracování; ale Vy osobní údaje požadujete pro určení, výkon 

nebo obhajobu právních nároků); 

• Právo na námitku (toto právo Vám náleží jen za předpokladu, že zpracování osobních údajů 
je nezbytné pro účely oprávněných zájmů správce nebo třetích osob — jedná se o právo 

požadovat, aby správce přestal zpracovávat Vaše 'osobní údaje, pokud neprokáže závažné 

oprávněné důvody pro zpracován(, které převažují nad Vašimi zájmy nebo právy 
a svobodami, nebo pro určení, výkon nebo obhajobu právních nároků 

• Právo obrátit se svým podnětem či stížností na úřad pro ochranu osobních údajů. 

6. Jak můžete správce kontaktovat? 

V případě jakéhokoli dotazu ke-zpracování Vašich osobních údajů či uplatněnívýše uvedených práv se 
můžete obrátit na správce osobně či písemně. 

Kontaktní osoba správce: 

adresa:i~ 

e-mailová adresa 



7. Pověřenec pro ochranu osobních údajů 

Pověřenec pro ochranu osobních údajů přijímá dotazy a žádosti subjektu údajů související se 
zpracováním jeho osobních údajů a s výkonem jeho práv podle Nařízení. 

Kontaktňí údaje pověřence pro ochraňu osobních údajů: 

Mgr. Radek Šubrt 

~4~ 



Záznam o seznámení ses obsahem dokumentu s názvem: Informace o zpracování osobních údajů 

Níže uvedené osoby tímto čestně prohlašují, že se seznámily se zněním Informace o zpracování 
osobních údajů správce: česká republika — Ministerstvo vnitra, se sídlem Nad Štolou 3,170 34 Praha 
7, IČ: 00007064, pra účely provedení zadávacího řízení na dílčí veřejnou zakázku zadávanou v rámci 
dynamického nákupního systému: „Poskytování služeb KIVS -2017-  2041" 

Název: ha-vel internet s.ro. 
IČ:25354973 

Sídlo: Olešní 587/í1a, 71200 Ostrava Mugiinov 

Jméno a příjmení 
Funkce/pracovní 

J)áturň Podpis 


